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	 Valiliğimiz	İl	Sosyal	Etüt	ve	Proje	Müdürlüğü	
bünyesinde	 kurulan	 Çorum	 Proje	 Koordinasyon	
Merkezi	 (ÇOPKOME)	 tarafından	 Çorum	 il	
merkezinde	faaliyet	gösteren	sivil	toplum	temsilcileri	
ile	 derneklere	 yönelik	 “Proje	 Döngüsü	 Eğitimi”	
düzenlendi.

	 ÇOPKOME	 tarafından	 ilk	 defa	 bu	 yıl	
düzenlenen	 eğitim	 programında	 uygulamalı	
olarak	 proje	 yazma	 mantığı,	 proje	 adımları,	
analiz	 yöntemleri,	 faaliyet	 planı,	 bütçe	 hazırlama	

Proje	Döngüsü	
Eğitimi	
Düzenlendi

yöntemleri	gibi	konular	yer	aldı.	Programın	açılışında	
bir	 konuşma	 yapan	 Valimiz	 Sabri	 BAŞKÖY,	 doğru	
proje	 hazırlamanın	 ve	 proje	 desteğinin	 yanında	
koordinasyonun	 da	 önemli	 olduğunu	 belirtip;	 bu	
kapsamda	 kamu	 kurum	 ve	 kuruluşlarının	 hemen	
hemen	 hepsinin	 proje	 ofisleri	 oluşturduğunu,	
dolayısıyla	tüm	dernek	ve	STK’ların	da	proje	ofisleri	
oluşturmaları	gerektiğini	ifade	etti.

	 Koordinasyon	 olmadığı	 için	 şimdiye	 kadar	
hazırlanan	 projelerle,	 ilimizde	 ne	 kadar	 kaynak	
kullanıldığının	 bilinmediğine	 ve	 bu	 bağlamda	
envanter	 havuzunun	 yeni	 oluşturulmaya	
çalışıldığına	 dikkat	 çeken	 Valimiz	 BAŞKÖY,	 AB	 ve	
OKA	gibi	 kuruluşların	proje	 formatlarının	birbirine	
yakın	olduğu,	koordinasyon	eksikliğinin	eğitimlerle	
aşılacağını	 ifade	ederek;	“ÇOPKOME	ve	Dernekler	
Müdürlüğü’nün	 kapısını	 çalmaktan	 çekinmeyin.”	
dedi.

	 Bu	 kapsamda	 program	 sivil	 toplum	
temsilcileri	 ile	 derneklere	 yönelik	 25’er	 kişilik	
gruplar	hâlinde	iki	dönem	olarak	uygulandı.	Kamu	
kurum	 ve	 kuruluşları	 proje	 ofislerinde	 çalışan	
personele	 yönelik	 planlanan	 eğitim	 çalışmaları	 ise	
dört	dönemlik	süreç	olarak	devam	ettirildi.

Eğitim

Valimiz Sabri BAŞKÖY, Proje Döngüsü Eğitimi’nin Açılışını Yaptı
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3.	Çorum	Kazı	ve	
Araştırmaları	Sempozyumu

	 Sempozyumun	 açılış	 konuşmasını	 kazı	
başkanları	 adına	 Prof.	 Dr.	 Ünal	 YALÇIN	 yaptı.	
Sempozyumda	 bir	 konuşma	 yapan	 Valimiz	 Sabri	
BAŞKÖY,	 Anadolu’da	 çok	 önemli	 medeniyetler	
yaşadığını	ve	bu	medeniyetlerden	geriye	derin	izler	
kaldığını	söyledi.

	 Bu	derin	izlerden	önemli	bir	tanesinin	de	Hitit	
Medeniyeti	olduğunu	ifade	eden	Valimiz	BAŞKÖY,	
“Hitit	 Medeniyeti’nin	 günümüze	 kadar	 uzanan	
izleri	 ve	 etkileri	 çok	 önemlidir.	 İlimiz	 dahilinde	

yürütülmekte	olan	arkeolojik	ve	filolojik	çalışmalar	
her	geçen	gün	bilim	dünyasını	aydınlatmaktadır.

	 Boğazköy	 -	 Hattuşa,	 Ortaköy	 -	 Şapinuva,	
Alacahöyük,	 Resuloğlu,	 Eskiyapar	 ve	 Bayat	
Derekutuğun’da	devam	eden	kazı	çalışmaları	Hitit	
ve	 öncesi	 dönemlerin	 aydınlatılmasına	 önemli	
katkılar	 sağlamaktadır.	 Bu	 alanlarda	 özverili	 bir	
çalışma	 örneği	 sergileyen	 başta	 kazı	 başkanları	
hocalarımız	 olmak	 üzere	 tüm	 kazı	 ekiplerine	
teşekkür	ediyorum.”	dedi.

Kültür & Turizm

3. Çorum Kazı ve Araştırmaları Sempozyumu 
düzenlendi. Çorum Valiliğimiz himayelerinde 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından 
organize edilen 3. Çorum Kazı ve 
Araştırmaları Sempozyumu, Anitta Otel’de 
gerçekleştirildi.

	 Valimiz	Sabri	BAŞKÖY,	şehrimizin	tarihi	miras	
alanlarında	 yapılan	 arkeolojik	 kazı	 çalışmalarında	
inceleme	 yaptı.	 Bu	 kapsamda	 Valimiz	 BAŞKÖY,	
Alacahöyük	ve	Eskiyapar	ören	yerlerine	birer	ziyaret	
gerçekleştirdi.

	 Alacahöyük	ve	Hitit	Barajı	ile	Eskiyapar	ören	
yerlerindeki	 kazı	 çalışmaları,	 günümüze	 uzanan	
kazı	 süreçleri	 ve	 kazı	 aşamaları	 hakkında	 kazı	
başkanları	 Prof.	 Dr.	 Aykut	 ÇINAROĞLU	 ve	 Doç.	
Dr.	 Tunç	 SİPAHİ’den	 bilgi	 alan	 Valimiz	 BAŞKÖY,	
kazı	 çalışmalarının	 yedi	 bin	 yıllık	 tarihi	 geçmişi	
olan	 ilimizin	 turizmden	 daha	 fazla	 pay	 alması	 ve	
markalaşmasına	önemli	katkı	sağladığını	ifade	etti.	

Valimiz	Sabri	BAŞKÖY	Arkeolojik	Kazı	Alanlarını	İnceledi
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	 29	 Ekim	Cumhuriyet	 Bayramı	 kapsamında	
Cumhuriyetimizin	 89.	 yıldönümünü	 coşkuyla	
kutladık.

	 Kutlama	programına	Valimiz	Sabri	BAŞKÖY,	
Garnizon	 Komutanı	 Hakan	 SARAÇ,	 Belediye	
Başkanı	 Muzaffer	 KÜLCÜ,	 daire	 amirleri,	 sivil	
toplum	kuruluşları	temsilcileri	ve	vatandaşlar	katıldı.	
Kutlama	programı	 kapsamında	Valilik	makamında	
bayramlaşma	 ve	 Atatürk	 Anıtı’na	 çelenk	 sunma	

89.
töreni	 gerçekleştirildi.	 Yine	 Hürriyet	 Meydanı’nda	
29	 Ekim	 Cumhuriyet	 Bayramı	 	 kutlama	 töreni	
düzenlendi.		

	 Törende	 bir	 konuşma	 yapan	 Valimiz	 Sabri	
BAŞKÖY,	 mazisi	 şan	 ve	 şerefle	 dolu	 olan	 Türk	
milletinin	işgallere	direndiğini	ve	istiklâl	mücadelesi	
vererek	 yeni	 bir	 devlet	 kurduğunu	 söyledi.	 89.	 yıl	
önce	kurulan	Cumhuriyetimizin	bir	yıldönümü	daha	
kutladığımızı	ifade	eden	Valimiz	BAŞKÖY,	“Şüphesiz	

Cumhuriyet Bayramı

Cumhuriyetimizin
Yıldönümünü

Coşkuyla Kutladık
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ki	insan	onuruna,	yaradılışına	en	yakışır	rejimin	adı	
cumhuriyettir.	Cumhuriyeti	ideal	rejim	yapan	milleti	
ve	iradesini	ön	plana	çıkarması	ve	bunun	üzerinde	
herhangi	bir	güç	tanımamasıdır.”dedi.

	 İnsan	 hakları,	 demokrasi	 ve	 hukukun	
üstünlüğü	 ile	 taçlanmış,	 farklılıkları	 zenginlik	
olarak	 gören,	 aidiyet	 duygusunun	 perçinlendiği,	
insan	 odaklı,	 devlet	 millet	 kaynaşmasını	 sağlamış	
Cumhuriyeti	 ileriye	 taşıma	 hedefini,	 günlük	
hadiselerin	 gölgelemesine	 asla	 izin	 verilmemesi	
gerektiğini	 vurgulayan	 Valimiz	 BAŞKÖY,	
Cumhuriyetimizin	 	 kurucusu	 Büyük	 Önder	
Mustafa	 Kemal	 ATATÜRK	 başta	 olmak	 üzere	
şehitlerimizi	ve	gazilerimizi	rahmetle	anarken,		tüm	
vatandaşlarımızın	Cumhuriyet	Bayramı’nı	kutladı.

“Atatürk ve Cumhuriyet” Sergisi

Cumhuriyet’in	 89.	 yıldönümü	 etkinlikleri	
kapsamında	 aralarında	Kültür	 ve	 Turizm	Bakanlığı	
envanterine	 kayıtlı	 Cumhuriyet’in	 ilanına	 ait	 40	
fotoğraf	 ile	 ilimizdeki	 	 Cumhuriyet	 kutlamalarının	
10.	 yılına	 ait	 10	 fotoğrafın	 da	 yer	 aldığı,	
“Cumhuriyet	ve	Atatürk”	konulu	kitap	ve	fotoğraf	
sergisi	 İl	Kültür	ve	Turizm	Müdürlüğü	tarafından	 İl	
Halk	Kütüphanesi’nde	açıldı.

Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu

	 29	 Ekim	Cumhuriyet	 Bayramı	 kapsamında	
Valimiz	Sabri	BAŞKÖY	ve	eşi	Fatma	BAŞKÖY’ün	ev	
sahipliğinde	 Anitta	 Otel’de	 bir	 resepsiyon	 verildi.	
Resepsiyonda	 Cumhuriyetimizin	 89.	 yıldönümü	
pastası	kesildi.
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Valimiz Sabri BAŞKÖY’ün İlçe Ziyaretleri

	 Valimiz	 Sabri	 BAŞKÖY,	 göreve	 başlar	
başlamaz	bir	yandan	kamu	kurum	ve	kuruluşlarında	
brifing	alırken,	bir	yandan	da	hafta	sonu		mesaisini	
ilçe	 ziyaretlerine	 ayırdı.	 Bu	 kapsamda	 Sungurlu,	
Alaca,	 Mecitözü	 ve	 Ortaköy	 ilçelerine	 üst	 üste	
ziyaretler	gerçekleştirdi.

	 Ortaköy	 ilçesinde	 ilk	 olarak	 İncesu	 Köyü		
Hidroelektrik	 Termik	 Santrali’nde	 incelemelerde	
bulunan	 ve	 elektrik	 üretimi	 hakkında	 yetkililerden	
bilgi	 alan	 Valimiz	 BAŞKÖY,	 daha	 sonra	 İl	 Özel	
İdaremiz	 ve	 OKA	 tarafından	 ortaklaşa	 yaptırılan	
İncesu	 Kanyonu	 parkur	 çalışmalarını	 inceledi.	
Ardından	Şapinuva	ören	yerine	geçerek	burada	da	
bir	inceleme	gerçekleştirdi.

	 İlçeleri	daha	iyi	tanımak	ve	sorunları	yerinde	
görmek	 adına	 ziyaretler	 yaptığını	 belirten	 Valimiz	
BAŞKÖY;	 ilçe	 kaymakamları,	 	 belediye	 başkanları,	
ilçe	müdürleri	 ve	muhtarların	 da	 hazır	 bulunduğu	
toplantılarda	brifing	aldı.

	 Bu	 kapsamda	 Valimiz	 BAŞKÖY;	 Sungurlu	
ve	 Mecitözü	 Devlet	 Hastanelerini	 denetleyerek,	
hastane	 başhekimlerinden	 yapılan	 çalışmaları	
yerinde	gördü.

Hafta sonu mesaisini ilçe ziyaretlerine ayıran Valimiz Sabri BAŞKÖY, ziyaretler sırasında bir dizi incelemelerde bulundu.

Sungurlu ve Alaca

Ortaköy

Valilik HaberleriÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
FAALİYET DERGİSİ / 2012
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Valimiz Sabri BAŞKÖY’ün İlçe Ziyaretleri

	 İlçe	 ziyaretlerine	 Sungurlu	 ve	 Alaca	 ile	
başlayan	 Valimiz	 Sabri	 BAŞKÖY,	 bu	 kapsamda		
Uğurludağ	 ve	 Oğuzlar	 ilçeleri	 ile	 ziyaretlerine	
devam	etti.	Bu	kapsamda	Valimiz	BAŞKÖY,	Oğuzlar	
Belediyesi	 tarafından	 Obruk	 Barajı’na	 yaptırılan	
Sosyal	Tesislerde	incelemelerde	bulundu.

Uğurludağ ve Oğuzlar

Valilik Haberleri
ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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	 Laçin	 ilçemizde	 faaliyet	 gösteren	 Özel	
Bakım	Merkezi’nde	incelemelerde	bulunan	Valimiz	
BAŞKÖY,	 yapılan	 çalışmalar	 ve	 hastaların	 durumu	
hakkında	yetkililerden	bilgi	aldı.	

Dodurga ve Laçin

Boğazkale

	 Valimiz	BAŞKÖY,	2012	yılı	içerisinde	altıncısı	
düzenlenen	 Dodurga	 Kaynaşma,	 Dayanışma	 ve	
Kültür	Şenliklerine	katıldı.	Programda	TBMM	İdare	
Amiri	 Çorum	 Milletvekili	 Salim	 USLU,	 Dodurga	
Kaymamı	 Bülent	 GÜVEN,	 ilçe	 belediye	 başkanları	
ve	 vatandaşlar	 katıldı.	 Şenlikler	 kapsamında	
düzenlenen	 Karakucak	 güreşlerini	 izleyen	 Valimiz	
BAŞKÖY,	 geleceğin	 güreşçilerine	 madalyalarını	
verdi.

	 Valimiz	Sabri	BAŞKÖY,	ilçelerin	ihtiyaçlarını	
ve	sorunlarını	yerinde	görmek	amacıyla	inceleme	ve	
denetimlerini	Boğazkale	ilçemiz	ile	devam	etti.

	 Bu	 kapsamda	 restorasyonu	 tamamlanan	
Dulkadiroğlu	 Konağı,	 Kalkınma	 Ajansı	 destekli	
Boğazkale	 Kaymakamlığı	 tarafından	 yaptıran	

El	 Sanatları	 Üretim	 ve	 Sergi	 Evi	 ile	 Boğazkale	
Müzesi’nde	 inceleme	 ve	 denetimlerde	 bulundu.	
Valimiz	 BAŞKÖY,	 ayrıca	 Hattuşa	 ören	 yerindeki	
arkeolojik	 restorasyon	 çalışmaları	 hakkında	 Kazı	
Başkanı	 Andreas	 SCHACHNER’den	 bilgi	 aldı	 ve	
yazılı	kaya	ören	yerini	de	gezdi.	

Valimiz Sabri BAŞKÖY’ün İlçe Ziyaretleri

Valilik HaberleriÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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	 Bu	 kapsamda	 Valimiz	 BAŞKÖY;	 İskilip,	
Kargı	ve	Osmancık	ilçelerini	ziyaret	eden	ve	bir	dizi	
incelemelerde	 bulunan	 Valimiz	 BAŞKÖY;	 belediye	
başkanları,	 ilçe	 müdürleri	 ve	 muhtarlarında	 hazır	
bulunduğu	 toplantılarda	 ilçe	 kaymakamlarından	
brifing	aldı.

İskilip, Kargı ve Osmancık

Valimiz Sabri BAŞKÖY’ün İlçe Ziyaretleri

Valilik Haberleri
ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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	 İlçelerin	 ihtiyaçlarını	 ve	 sorunlarını	 yerinde	
görmek	 amacıyla	 inceleme	 ve	 denetimlerini	
sürdüren	 Valimiz	 BAŞKÖY,	 bu	 kapsamdaki	 son	
ziyaretini	Bayat	ilçemize	gerçekleştirdi.

	 Ziyareti	sırasında;	Atatürk	İlköğretim	Okulu	
inşaatı	 ve	 200	 öğrenci	 kapasiteli	 öğrenci	 yurdu	
inşaatında	 inceleme	 ve	 denetimlerde	 bulunan	

Valimiz	BAŞKÖY,	Tepebayat	Mahallesi’ndeki	heyelan	
bölgesinde	 incelemelerde	 bulunarak,	 yetkililerden	
bilgi	aldı.

	 Valimiz	BAŞKÖY,	ayrıca	ilçe	merkezine	yeni	
kurulan	 Bayat	 Polis	 Merkez	 Âmirliği	 bünyesindeki	
Kent	 Güvenlik	 Yönetim	 Sistemi’nin	 açılışını	
gerçekleştirerek,	 yetkililerden	bilgi	 aldı	 ve	 ziyaretçi	
defterini	imzaladı.

	 Mecitözü	 ilçesinde	bulunan	 İl	Özel	 İdaresi	eski	binasındaki	 restorasyon	çalışmalarını	ve	 restorasyonu	
tamamlanan	eski	Askerlik	Şubesi’nde	kurulan		Kent	Müzesi’ni		inceledi.

Mecitözü

Bayat

Valimiz Sabri BAŞKÖY’ün İlçe Ziyaretleri

Valilik HaberleriÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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	 Valimiz	 Sabri	 BAŞKÖY,	 Çorum	 Esnaf	
ve	 Sanatkârlar	 Odaları	 Birliği	 (ÇESOB)’un	
organizasyonunda	bu	yıl	yirmi	beşincisi	düzenlenen	
Ahilik	Haftası	kutlama	etkinliklerine	katıldı.
 
	 Açılış	 konuşmasını	 ÇESOB	 Başkanı	 Yalçın	
KILIÇ’ın	 yaptığı	 programda,	 işletme	 sahibi	 Rauf	
BORHAN’a	“Yılın	Ahisi”	ödülünü	Valimiz	BAŞKÖY	
verdi.	Programda	başarılı	esnaflara	plaket	ve	Ahilik	
Haftası	 ile	 ilgili	 şiir	 yarışmasında	 dereceye	 giren	
öğrencilere	hediye	verildi.

Ahiler El Ürünlerini Sergiledi

Ahilik	Haftası	kapsamında	Hürriyet	Parkı’nda	Bilim,	
Sanayi	 ve	 Teknoloji	 İl	Müdürlüğü	 ile	Çorum	Esnaf	
ve	Sanatkârlar	Odaları	Birliği	(ÇESOB)	tarafından	bir	
sergi	açıldı.	Valimiz	Sabri	BAŞKÖY,	serginin	açılışına	
katıldı.	

	 Çorum	 Belediyesi	 Mehteran	 Bölüğü’nün	
gösterisi	 ile	 başlayan	 program,	 dua	 edilmesinin	
ardından	 Ahilik	 Pilavı’nın	 ikram	 edilmesi	 ile	
devam	 etti.	 Daha	 sonra	 esnaf	 ve	 sanatkârların	 el	
ürünlerinden	oluşan	sergi	gezildi.

Valimiz	Sabri	BAŞKÖY
Ahilik	Haftası	
Programı’na	Katıldı	

	 Çorum	İl	Özel	İdaremiz	bünyesinde	çalışan	
memurlara	 yönelik	 Sosyal	 Denge	 Tazminatı	
Sözleşmesi	 imzalandı.	 İmza	töreni	 İl	Özel	 İdaremiz	
ile	Bem-Bir-Sen	Sendikası	arasında	gerçekleştirildi.

	 İl	 Genel	 Meclisi’nde	 görüşülmesi	 ve	 yetki	
alınmasının	 ardından	 Sosyal	 Denge	 Tazminatı	
sözleşmesi	 Valimiz	 Sabri	 BAŞKÖY	 ile	 Bem-Bir-Sen	
Sendikası	Genel	Başkanı	Mürsel	TURBAY	tarafından	
imzalanarak	karara	bağlandı.	
	 İmza	 töreninde	 İl	 Özel	 İdaremiz	 Genel	
Sekreteri	Ömer	ARSLAN,	İdaremiz	İnsan	Kaynakları	
ve	 Eğitim	 Müdürü	 Veli	 SİNGER	 ile	 Bem-Bir-Sen	
Çorum	Şube	Başkanı	Burhan	ŞAHİN	de	yer	aldı.

	 Bu	şekilde	Çorum	İl	Özel	İdaremizde	görev	
yapan	memurların	ücret	ödemelerine	ilişkin	olarak	
15	Aralık	2012	-31	Aralık	2013	tarihleri	arasında	bir	
yıl	geçerli	olacak	Sosyal	Denge	Tazminatı	Sözleşmesi	
ile	 ücretlerde	 ve	 sosyal	 haklarda	 da	 iyileşmeye	
gidildi.

Sosyal	Denge	
Tazminat	Sözleşmesi	
İmzalandı

Valilik Haberleri
ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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	 Çorum’un	 her	 geçen	 gün	 büyümesini	
ve	 değişimini	 sürdürdüğünü	 belirten	 Başbakan	
Yardımcımız	 BOZDAĞ,	 şehrimize	 destek	 vermeye	
devam	edeceklerini	dile	getirdi.

	 Valimiz	BAŞKÖY	ise,	Başbakan	Yardımcımız	
BOZDAĞ’ı	şahsı	ve	hemşehrilerimiz	adına	Çorum’da	
ağırlamaktan	 büyük	 memnuniyet	 duyduğunu	
söyledi.

Başbakan	Yardımcımız	Bekir	BOZDAĞ	Valimiz	BAŞKÖY’ü	Ziyaret	Etti

	 TBMM	 Başkanımız	 Cemil	
ÇİÇEK,	 Hitit	 Üniversitesi’nin	 2012-2013	
akademik	 yıl	 açılış	 törenine	 katılmak	 üzere	
Çorum’a	 geldi.	 TBMM	 Başkanımız	 Cemil	 
ÇİÇEK’e	Valimiz	Sabri	BAŞKÖY	eşlik	etti.

	 Törene	 Çorum	 Milletvekilleri	 TBMM	 İdare	
Amiri	 Salim	USLU,	Murat	YILDIRIM,	Cahit	BAĞCI,	
Belediye	Başkanı	Muzaffer	KÜLCÜ,	Hitit	Üniversitesi	
Rektörü	 R.	 Metin	 ALKAN,	 diğer	 protokol	 üyeleri,	
akademisyenler	ve	öğrenciler	katıldı.	

	 Törende	 bir	 konuşma	 yapan	 Valimiz	
BAŞKÖY,	 Hitit	 Üniversitesi’nin	 eksiklerinin	
giderilmesi	 ve	 geliştirilmesi	 için	 her	 türlü	 desteği	
vermeye	devam	edeceklerini	söyledi.	

TBMM  Başkanımız Cemil ÇİÇEK
Hitit Üniversitesi Akademik Yıl 
Açılışına Katıldı

	 Başbakan	 Yardımcımız	 Bekir	 BOZDAĞ,	
Valimiz	 Sabri	 BAŞKÖY’ü	 ziyaret	 etti.	 Başbakan	
Yardımcımız	 Bekir	 BOZDAĞ,	 Çorum	 Nefes	 Alevi-
Bektaşi	Kültür	ve	Eğitim	Derneği	tarafından	organize	
edilen	Muharrem	Orucu	Açma	Programı’na	katılmak	
üzere	şehrimize	geldi.
  
	 Programı	 kapsamında	 Valimiz	 BAŞKÖY’ü	
de	 ziyaret	 eden	 Başbakan	 Yardımcımız	 BOZDAĞ,		
Çorum’da	 bulunmaktan	 büyük	 mutluluk	
duyduğunu	ifade	etti.

	 TBMM	 Başkanımız	 ÇİÇEK	 ise,	 törendeki	
konuşmasında	 üniversitelerin	 insanı	 eğiten	
kurumlar	 olduğunu	 belirterek;	 “Başımıza	 ne	
geliyorsa	 eğitimsizlikten	 geliyor.	 İnsanımızı	 iyi	
eğitemediğimiz,	eğitimdeki	kalitesizliği	ya	da	eğitim	
ve	 öğretimdeki	 bir	 kısım	 olumsuzlukların,	 ortaya	
çıkardıkları	 sorunları	 kanunla	 çözmeye	 çalışıyoruz.	
Kanunla	çözülmediği	gibi	bazen	daha	da	karmaşık	
hâle	getiriyoruz.	Onun	 için	üniversiteler	 insanımızı	
eğiten,	öğreten,	bilgiyi	hem	üreten	hem	de	kullanan	
en	stratejik	kuruluşlardır.”dedi.
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	 Bakan	 YILMAZ’ın	 fabrika	 incelemelerine	
Valimiz	 Sabri	 BAŞKÖY,	 Çorum	 Milletvekili	 TBMM	
İdare	Amiri	 Salim	USLU,	Çorum	Milletvekili	Murat	
YILDIRIM,	 Belediye	 Başkanı	 Muzaffer	 KÜLCÜ	 de	
eşlik	etti.

	 Bakanımız	 İsmet	 YILMAZ,	 fabrikalardaki	
incelemelerinin	 ardından,	 KOSGEB	 Toplantı	
Salonu’nda	 girişimcilerle	 buluştu.	 Bakan	
YILMAZ,	 inceleme	 ziyaretleri	 kapsamında	 yaptığı	
konuşmasında	 Çorum’un	 savunma	 sanayi	
noktasında	potansiyeli	olduğunu	ve	bu	kapsamda	
savunma	 sanayi	 ile	 ilgilenen	 firma	 temsilcilerini	
Eskişehir	 ve	 Ankara’daki	 sektörün	 büyük	
firmalarına	 inceleme	gezisi	 yaptırmak	gerekliliğine	
dikkat	 çekerek,	 “Gerekli	 üretim	 standartlarının	
yakalanması	ve	devamlılığının	sağlanması	hâlinde	el	
birliğiyle	Çorum’u	hak	ettiği	yere	getireceğiz.”	dedi.

Milli	Savunma	
Bakanımız
İsmet	YILMAZ
Çorum	Makine
Fabrikalarını	İnceledi

Valiliğimizi Ziyaret Etti

	 Bakan	 YILMAZ,	 Çorum	 programı	
kapsamında	 Valimiz	 Sabri	 BAŞKÖY’ü	 ziyaret	
etti.	 Çorum’da	 bulunmaktan	 büyük	 mutluluk	
duyduğunu	 ifade	 eden	 Bakan	 YILMAZ,	 “Çorum	
girişimcilik	 ruhu	 yüksek	 ve	 çalışkan	 insanlarıyla,		
savunma	sanayi	başta	olmak	üzere	hak	ettiği	yere	
gelecektir.”dedi.	 Kendilerini	 ilimizde	 ağırlamaktan	
büyük	memnuniyet	duyduğunu	ifade	eden	Valimiz	
BAŞKÖY,	 ilimiz	 makine	 sanayisi	 ve	 çalışmalar	
hakkında	bilgi	verdi.	

Milli Savunma Bakanımız İsmet YILMAZ,
Çorum OSB ve OSB dışında faaliyetlerini sürdüren 
makine fabrikalarında incelemelerde bulunmak
üzere ilimize geldi.

Valilik Haberleri
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	 Çorum	 Valiliğimizin	 himayelerinde	 İl	
Gıda,	 Tarım	 ve	 Hayvancılık	Müdürlüğü	 tarafından	
düzenlenen	 “Organik	 Tarımın	 Yaygınlaştırılması	
ve	 Kontrolü	 Projesi”	 kapsamında	 4-6	 Eylül	 2012	
tarihleri	 arasında	 “Organik	 Tarımda	 Gelişmeler,	
Eğitimler,	 Sorunlar	 ve	 Çözümler	 Çalıştayı”	 Anitta	
Otel’de	gerçekleştirildi.	

	 Çalıştayına	 açılış	 programına	 Valimiz	 Sabri	
BAŞKÖY,	 Gıda	 Tarım	 ve	 Hayvancılık	 İl	 Müdürü	 E.	
Elfaz	 ERMİŞ,	 Gıda	 Tarım	 ve	 Hayvancılık	 Bakanlığı	
Bitkisel	 Üretim	 Genel	 Müdürlüğü	 İyi	 Tarım	
Uygulamaları	ve	Organik	Tarım	Daire	Başkanı	Vildan	
KARAARSLAN,	 proje	 yürütülen	 illerin	 yöneticileri,	
proje	 çalışanları	 katıldı.	 Çalıştayda	 bir	 konuşma	
yapan	 Valimiz	 Sabri	 BAŞKÖY;	 ilimizdeki	 tarımsal	
çeşitliliğin	 İç	Anadolu’nun	diğer	 illerine	göre	daha	
fazla	 olduğunu,	 ilimiz	 yüzölçümünün	 yaklaşık	
yarısının	 (619.500	 hektar)	 tarım	 arazisi	 olduğunu	
belirterek,	çoğunluğu	aile	işletmesi	olmakla	birlikte	
yaklaşık	 elli	 bin	 tarımsal	 işletmenin	 bulunduğunu,	
bitkisel	 ve	 hayvansal	 üretimin	 birlikte	 yapıldığını	
söyledi.	

	 İlimizin	 tarımsal	 potansiyeli	 yüksek	 ve	
tarımın	vazgeçilmez	üretim	unsuru	olduğuna	dikkat	
çeken	 Valimiz	 BAŞKÖY;	 “Buğday,	 çeltik,	 soğan,	
nohut	 ve	 ceviz	 üretimi	 başlıca	 ürünler	 olup,	 bu	
ürünlerde	Türkiye’de	sayılı	 iller	arasındayız.	Çorum	
İlinin	Tarımsal	üretim	değeri	1.693.578.762	TL	olup	
Çorum’un	 GSYİH	 (9.064.251.000	 TL)	 içerisindeki	
payı	 %	 18’	 dir.”	 dedi.	 Organik	 tarımın	 amacının	
toprak	 ve	 su	 kaynakları	 ile	 havayı	 kirletmeden	

çevre,	 insan	 ve	 diğer	 canlıların	 sağlığını	 azami	
derecede	koruyacak	üretim	 ile	 faaliyetlerin	kurallı,	
disiplinli	ve	kayıt	altında	tutarak	gerçekleştirilmesine	
dayandığını	ifade	eden	Valimiz	BAŞKÖY;	“Organik	
üretimlerin	 havamızın,	 suyumuzun,	 toprağımızın	
temiz	 kalmasını	 sağlayarak	 sağlıklı	 nesiller	
yetiştirmemize	ve	yaşam	kalitemizin	artmasına	katkı	
yapmaktadır.

	 Organik	 tarımda	 tarladan	 sofraya	
kadar	 olan	 tüm	 üretim	 sürecinin	 tamamının	
kimyasallardan	 uzak,	 doğal	 ve	 çevre	 ile	 uyumlu	
olması	gerekmektedir.	Dolayısıyla	kimyasal	kullanım	
ölçütlerine	 bakıldığında	 Çorum	 üreticisinin	 bu	
sektörde	olması	gerektiği	görülmektedir.	

	 İlimiz	organik	üretimin	2008	yılında	arıcılık	
ve	 meyvecilikle	 başlandığını	 ve	 üreticilerimize	
hem	 Bakanlık	 kaynaklı	 hem	 de	 İl	 Özel	 İdaremiz	
kaynaklı	 projeler	 yapılıyor.	 Hayata	 geçir i len	
yeni	 projeler	 ve	 ürün	 çeşitliliği	 v.b.	
konularında	 çiftçimizin	 yanında	
olmaya	 devam	 edeceğiz.”diye	
konuştu.	Organik	üretimlerle	
çiftçilerimizin	 gelirlerinin	
artırılması,	tüketicilerin	daha	
sağlıklı	 ürünlerle	 buluşmasını	
sağlayacağını	 dile	 getiren	 Vali	
miz	 BAŞKÖY;	 çalıştayda	
ortaya	çıkan	fikirlerin,	ortak	
akla	 dönüşerek	 organik	
tarım	adına	güzel	 sonuçlar	
doğuracağını	inandığını	ifade	
etti.

Valimiz	Sabri	BAŞKÖY	
Organik	Tarım	
Çalıştayı’na	Katıldı	

“Çorum İlinin Tarımsal üretim değeri 1.693.578.762 
TL olup Çorum’un GSYİH (9.064.251.000 TL) 

içerisindeki payı % 18’ dir.”
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	 19	 Eylül	 Gaziler	 Günü,	 Valiliğimiz	
himayelerinde	 gerçekleştirilen	 bir	 dizi	 etkinlikle	
kutlandı.
 
Gaziler	 Günü	 kutlama	 programı	 Valilik	 Makamı,	
Garnizon	 Komutanlığı,	 Belediye	 Başkanlığı,	 Malul	
ve	Muharip	Gaziler	 Derneği,	 Çorum	 Şehit	 Aileleri	
ve	 Gazileri	 Derneği	 çelenklerinin	 Atatürk	 Anıtı’na	
sunmasının	 ardından	 saygı	 ve	 İstiklâl	 Marşı’nın	
okunması	ile	başladı.

	 Günün	 anlamına	 ilişkin	 konuşmayı	
Jandarma	Yüzbaşı	Ünal	YAĞMURKAYA’nın	yaptığı	
törende,	Malûl	ve	Muharip	Gaziler	Derneği	Başkanı	
Ömer	ÖNCÜL	de	bir	konuşma	yaptı.

Gaziler	Günü	Kutlandı

	 Atatürk	 Anıtı’na	 çelenk	 sunulması	 ve	
konuşmaların	 ardından	 Şehitlik	 Anıtı’na	 çıkan	
Valimiz	 Sabri	 BAŞKÖY,	 Çorum	 Milletvekili	 Murat	
YILDIRIM	ve	beraberindeki	protokol	üyeleri,	Malûl	
ve	Muharip	Gaziler	Derneği	ile	Çorum	Şehit	Aileleri	
ve	 Gazileri	 Derneği	 yöneticileri	 Çorum	 Şehitliği’ni	
ziyaret	 etti.	 Burada	 ebediyete	 intikal	 etmiş	
şehitlerimiz	ve	gazilerimiz	için	dua	edildi.

	 19	 Eylül	 Gaziler	 Günü	 etkinlikleri	
kapsamında	Valimiz	BAŞKÖY	tarafından	gazilerimiz	
onuruna	Öğretmenevi’nde	yemek	verildi.
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	 15-18	 Kasım	 2012	 tarihleri	
arasında	 gerçekleştirilen	 dört	 günlük	
tanıtım	 etkinliğinin	 açılışına	 Sağlık	 Bakanı	
Prof.	 Dr.	 Recep	 AKDAĞ,	 Gençlik	 ve	 Spor	
Bakanı	 Suat	 KILIÇ,	 Çorum	 Valimiz	 Sabri	
BAŞKÖY,	Çorum	Milletvekilleri	Salim	USLU,	
Cahit	 BAĞCI	 ve	Murat	 YILDIRIM,	 İstanbul	
Milletvekili	 Feyzullah	 KIYIKLIK,	 Orman	 ve	
Su	 İşleri	Bakanlığı	Müsteşarı	Prof.	Dr.	 Lütfi	
AKÇA,	 Çorum	 Belediye	 Başkanı	 Muzaffer	
KÜLCÜ,	 Çorum’un	 ilçe	 Kaymakamları	
ve	 Belediye	 Başkanları,	 diğer	 protokol	
üyeleri,	 Ankara’da	 yaşayan	 Çorumlu	
hemşehrilerimiz	ve	vatandaşlar	katıldı.	

	 Etkinlik	 kapsamında	 bir	 konuşma	
yapan	 Valimiz	 Sabri	 BAŞKÖY;	 Çorum’un	
sanayi	 potansiyelinin	 ülke	 genelinde	 hak	
ettiği	kadar	bilinmediğine	dikkat	çekti.

	 Valimiz	BAŞKÖY,	“Bu	tür	etkinlikler	
ve	 sanayi	 fuarları	 kapsamında	 yapılacak	
tanıtımlarla	 sanayimizi	 hak	 ettiğimiz	
noktaya	gelecektir.”	dedi.	

Çorum	
Ankara’da
Tanıtıldı

	 Gençlik	 ve	 Spor	 Bakanı	 Suat	 KILIÇ;	
şehrimizin	yatırımlarla	birlikte	tarımından	sanayisine,	
altyapısından	 üstyapısına,	 kamu	 hizmetlerine	
kadar	 büyük	 bir	 değişim	 yaşandığını	 belirterek,	
“Ankara’dan	zaman	zaman	Çorum’a	veya	ilçelerine	
gidenler	 bu	 değişimi	 fark	 edebiliyorlar.”diye	
konuştu.

	 Konuşmaların	 ardından	 açılışı	
gerçekleştirilen	 “Çorum	 Tanıtım	Günleri”	 etkinliği	
stantları,	 protokol	 üyeleri	 ve	 davetliler	 tarafından	
gezilirken,	“Hitit	Defilesi”	gerçekleştirildi.

Devletin Zirvesinden 
Ziyaretler

	 “Çorum	 Tanıtım	 Günleri”ni	 daha	 sonraki	
günlerde	TBMM	Başkanımız	Cemil	ÇİÇEK,	Başbakan	
Yardımcımız	Beşir	ATALAY	ve	Anasaya	Mahkemesi	
Üyeleri	 de	 ziyaret	 etti.	 Devletin	 zirvesinden	 gelen	
konuklara	 fuar	 alanını	 gezerken	 Valimiz	 BAŞKÖY	
eşlik	ederek,	şehrimiz	hakkında	bilgi	verdi.

Çorum Dernekler Federasyonu’nun öncülüğünde Çorum Valiliğimiz 
ve Çorum Belediyesi’nce “Çorum Tanıtım Günleri” Ankara Atatürk 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Kültür & TurizmÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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Doğa Yürüyüşçüsü Metin KURT 
Gastronomi’yi Yazdı

	 Her	 yıl	 geleneksel	 olarak	 düzenlenen	 ve	
yılın	son	güreşleri	olarak	bilinen	Asırlık	Kargı	Yağlı	
Güreşleri,	Kargı	Çayırı’nda	yapıldı.	

	 Yağlı	 güreşlere	 Valimiz	 Sabri	 BAŞKÖY,	
Hitit	 Üniversitesi	 Rektörü	 R.Metin	 ALKAN,	 Kargı	
Kaymakam	Vekili	 Selçuk	HASKIRIŞ,	Kargı	Belediye	
Başkanı	A.	Hamdi	AKPINAR,	ilçe	belediye	başkanları,	
diğer	protokol	üyeleri	ve	vatandaşlar	katıldı.

	 Kırkpınar’da	 isim	 yapmış	 ve	 şampiyonluk	
yaşamış	 güreşçilerin	 yer	 aldığı,	 Başpehlivanlık	
eşleşme	 kuralarını	 Valimiz	 BAŞKÖY	 ile	 diğer	
protokol	 üyeleri	 çekti.	 Katılımın	 yoğun	 olduğu	
Kargı	 yağlı	 güreşleri;	 Türkiye	 Güreş	 Federasyonu	
tarafından	 Valimiz	 BAŞKÖY’e	 plaket	 verilmesi	 ve	
başpehlivanlık	ödül	töreninin	ardından	sona	erdi.

Kargı	Yağlı	Güreşleri	Yapıldı
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	 Valimiz	Sabri	BAŞKÖY,	Çorum	L	Tipi	Kapalı	
ve	 Açık	 Ceza	 İnfaz	 Kurumu’na	 ulaşımı	 sağlayıp,	
aynı	 zamanda	 Çorum	Organize	 Sanayi	 Bölgesi’ne	
ulaşımda	 da	 üçüncü	 bir	 alternatif	 olacak	 yolda	
incelemelerde	bulundu.

	 Yol	 çalışması,	 İl	 Özel	 İdaremiz	 ve	 Çorum	
Organize	 Sanayi	 Müdürlüğü’nce	 projelendirildi.	

Organize	Sanayi	Bölgesi	sahası	içinde	yer	alan	yol,	
Çorum	L	Tipi	Kapalı	ve	Açık	Ceza	İnfaz	Kurumu’na	
ulaşımı	 sağlayacak.	 Söz	 konusu	 yol,	 Organize	
Sanayi	Bölgesi’ne	ulaşımda	üçüncü	bir	alternatif	yol	
olacak.

	 Bu	kapsamda	Valimiz	BAŞKÖY,	bir	inceleme	
gezisi	gerçekleştirdi.	Vali	BAŞKÖY’e	İl	Özel	İdaremiz	
Genel	Sekreter	Vekili	Ömer	ARSLAN	ve	Çorum	OSB	
Müdürü	Yaşar	ŞAHİN	de	eşlik	etti.

	 İnceleme	gezisi	esnasında	Valimiz	BAŞKÖY,	
kış	mevsiminin	şartlarına	dikkat	çekti	ve	çalışmaların	
hızlandırılarak	bir	an	önce	bitirilmesi	talimatını	verdi.

Valimiz Sabri BAŞKÖY 
Cezaevi ve OSB Yol 
Çalışmasını İnceledi

 Valimiz Sabri BAŞKÖY, Kargı ilçemize bağlı 
Yağcılar, Çobankaya, Koyunkıran, Alioğlu ve Bozarmut 
köylerinin ulaşımını sağlayan Çobanlar Grup Yolu’nda ve 
köy yollarında bir dizi incelemelerde bulundu. 

Valimiz	Sabri	BAŞKÖY	
Köy	Yollarında	
İnceleme	Yaptı

	 İnceleme	 gezisinde	 İl	 Özel	 İdaremiz	 Genel	
Sekreter	 Vekili	 Ömer	 ARSLAN	 da	 yer	 aldı.	 Bu	
kapsamda	 Valimiz	 BAŞKÖY,	 Bozarmut	 ile	 Alioğlu	
köyleri	arasındaki	yolun	stabilize	kaplama	yapılması	
ve	Akçataş	ile	Yağcılar	köyleri	arasında	yeni	yapılması	
planlanan	 yol	 güzergâhında	 etüt	 çalışmalarının	
başlatılası	konusunda	talimat	verdi.	

	 Valimiz	 BAŞKÖY;	 köy	 yollarımızın	
standartlarının	yükseltilmeye	devam	edildiğini	ifade	
ederek,	kış	şartlarına	dikkat	çekti	ve	köy	yollarının	
bakımının	bir	an	önce	bitirilmesini	istedi.

Valilik HaberleriÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
FAALİYET DERGİSİ / 2012

18



	 Valimiz	 Sabri	 BAŞKÖY,	 Orman	 ve	 Su	
İşleri	 Bakanlığı	 11.	 Bölge	 Müdürlüğü	 Çorum	
Şube	 Müdürlüğü’ne	 ait	 Sıklık	 Tabiat	 Parkı’nda	
incelemelerde	bulundu.

												Valimiz	BAŞKÖY’ün	inceleme	gezisinde	İl	
Özel	İdaremiz	Genel	Sekreter	Vekili	Ömer	ARSLAN	
da	yer	aldı.	İçinde	Botanik	Park	ve	Hayvanat	Bahçesi	
bulunan	toplam	630	dönüm	alanda	kurulu	Çorum	
Sıklık	 Tabiat	 Parkı’nda	 gerçekleştirilen	 inceleme	
ve	 denetimler,	 Orman	 ve	 Su	 İşleri	 Bakanlığı	 11.	
Bölge	Müdürlüğü	 Çorum	 Şube	Müdürü	Mahmut	
TEMEL’in	rehberliğinde	sürdürüldü.

Sıklık	Tabiat	
Parkı’nda	
İnceleme

												Valimiz	BAŞKÖY,	Şube	Müdürü	TEMEL’den	
yapılan	 çalışmalar	 hakkında	 bilgi	 alırken;	
vatandaşların	aileleriyle	beraber	doğayla	iç	içe	rahat	
bir	nefes	almalarına	olanak	sağlayan	mesire	yerleri,	
tabiat	parkları	gibi	alanlara	olan	ihtiyacın	her	geçen	
gün	artmasına	dikkat	çekti.	

	 Valimiz	 BAŞKÖY,	 doğaya	 zarar	 vermeden	
Sıklık	Tabiat	Parkı’nda	çeşme	ve	kamelya	sayılarının	
artırılması,	otopark	alanlarının	oluşturulması,	alana	
erişimi	sağlayan	ana	yolda	ve	tali	yürüyüş	yollarında	
İl	Özel	İdaremiz	desteğiyle	iyileştirme	çalışmalarının	
yapılması	hususunda	talimat	verdi.
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	 Mayıs	ve	Eylül	aylarında	olmak	üzere	yılda	
iki	kez	toplanan	Çorum	Merkez	İlçe	Köylere	Hizmet	
Götürme	Birliği’nin	Eylül	ayı	olağan	toplantısı	Valimiz	
Sabri	BAŞKÖY’ün	başkanlığında	gerçekleştirildi.	

	 Çorum	 Teknik	 ve	 Endüstri	 Meslek	 Lisesi	
Konferans	 Salonu’nda	 yapılan	 toplantıya	 Birlik	
Başkanı	Vali	Yardımcısı	H.Osman	EBİLOĞLU,	İl	Genel	
Meclis	Başkanımız	Mustafa	EKER,	 İl	Özel	 İdaremiz	
Genel	Sekreteri	Yakup	KELEŞ,	ilgili	daire	müdürleri	
ve	köy	muhtarları	katıldı.

	 Açılış	 konuşmasını	 Birlik	 Başkanı	 Vali	
Yardımcısı	 H.Osman	 EBİLOĞLU’nun	 yaptığı	
toplantıda,	 İl	 Genel	 Meclis	 Başkanımız	 Mustafa	
EKER	 de	 bir	 konuşma	 yaptı.	 Valimiz	 BAŞKÖY	 ise	
toplantıda	 yapmış	 olduğu	 konuşmasında	 	 Çorum	
Merkez	İlçe	Köylere	Hizmet	Götürme	Birliği’nin	198	

Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 
Toplantısı Yapıldı 

	 İl	 Genel	Meclisi	 Başkanımız	Mustafa	 EKER	
ve	İl	Genel	Meclisi	Üyelerimiz,	2012	yılı	Ağustos	ayı	
içerisinde	göreve	başlayan	Valimiz	Sabri	BAŞKÖY’e	
hayırlı	olsun	ziyaretinde	bulunmuştu.	

	 Bu	 kapsamda	 Valimiz	 BAŞKÖY	 de	 iade-i	
ziyarette	bulunmak	üzere	İl	Genel	Meclisi’nin	2012	
Ekim	ayı	toplantısına	katıldı.	Toplantıda	bir	konuşma	
yapan	 Valimiz	 BAŞKÖY,	 İl	 Genel	 Meclislerinin	
demokrasinin	 vazgeçilmez	 organlarından	 biris	
olduğunu	söyledi.

	 Ülkemizdeki	 gelişmeler	 ışığında	 hizmet	
anlayışının	ve	yelpazesinin	genişlediğini	dile	getiren	
Valimiz	BAŞKÖY;	köylerde	yaşayan	vatandaşlarımızın	
bu	 hizmetleri	 fazlasıyla	 hak	 ettiğini	 belirterek,	
şehirdeki	 imkânların	 köylerimizde	 de	 olmasının	
önemli	 olduğunu	 ifade	 etti.	 Valimiz	 BAŞKÖY,	 İl	
Genel	Meclisi	Başkanımız	Mustafa	EKER	ve	İl	Genel	
Meclisi	Üyelerimize	çalışmalarında	başarılar	diledi.

Valimiz Sabri BAŞKÖY
İl Genel Meclisimizi
Ziyaret Etti

köy	 ve	 36	bin	 insanımıza	 hizmet	 verdiğine	 dikkat	
çekti	 ve	 birliğin	 tüm	 merkez	 köylerine	 hizmet	
götürmeye	çalıştığını	ifade	etti.

	 KÖYDES’ten	 2013	 yılı	 için	 daha	 fazla	
ödenek	 almak	 için	 mücadele	 edeceklerini	 ifade	
eden	 Valimiz	 BAŞKÖY;	 sadece	 ödeneğe	 bağlı	
kalmadan	 kırsal	 kalkınma	 projeleri,	 hibe	 projeleri	
ve	 köy	 dernekleri	 vasıtasıyla	 imkânlar	 oluşturarak	
projelerin	 hızlanmasına	 katkı	 yapabileceklerini	
söyledi.

	 Konuşmaların	 ardından	 birliğe	 üye	
muhtarlara	 söz	 verilerek	 onların	 köylerine	 dair	
sorunları	dinlendi.	Muhtarların	talepleri	hususunda	
karşılıklı	 olarak	 değerlendirmelerin	 yapıldığı	
toplantıda	2013,	2014	ve	2015	yıllarına	ait	tahmini	
bütçeler	görüşülerek	karara	bağlandı.
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	 İl	 İstihdam	 ve	 Meslek	 Eğitim	 Kurulu’nun	
2012	 yılının	 son	 toplantısı	 Valimiz	 Sabri	 BAŞKÖY	
başkanlığında	gerçekleştirildi.
 
	 Valimiz	 BAŞKÖY	 toplantı	 öncesi	 yaptığı	
değerlendirmede	 son	 yıllarda	 gerçekleştirilen	
yapısal	değişikliklerle	 İl	 İstihdam	ve	Mesleki	Eğitim	
Kurullarının	daha	verimli	hâle	getirildiğini	belirterek;	
“Yapılacak	yeni	katkılarla	işverenlere	ve	iş	arayanlara	
verilen	hizmetlerin,	kalitesi	ve	çeşitliliğinin	daha	da	
artacağına	inanıyorum.”	dedi.

	 Ayrıca	 kurul	 üyelerinden	 istihdam	 odaklı	
yeni	projeler	üretmelerini	 isteyen	Valimiz	BAŞKÖY,	
yapılacak	 bu	 çalışmaların	 toplumsal	 sorunların	
çözümüne	de	katkı	sağlayacağını	ifade	etti.

	 2012	 yılının	 değerlendirilmesi	 ve	 2013	
yılının	 plan	 ve	 programlarının	 görüşüldüğü	 İl	
İstihdam	ve	Meslek	Eğitim	Kurulu	toplantısı,	diğer	
gündem	 maddelerinin	 ele	 alınması	 ve	 karşılıklı	
değerlendirmelerin	ardından	sona	erdi.

	 İl	 Koordinasyon	 Kurulu	 Toplantısı	 Valimiz	
Sabri	 BAŞKÖY	 başkanlığında	 gerçekleştirildi.	
Çorum’daki	 yatırımlarının	 ilk	 9	 ayının	
değerlendirilmesinin	 yapıldığı,	 2013	 yılı	 yatırım	
tekliflerinin	ve	koordinasyonu	gerektiren	konuların	
ele	 alındığı	 İl	 Koordinasyon	 Kurulu	 2012	 yılı	 4.	
Dönem	 Toplantısı,	 Valimiz	 BAŞKÖY	 başkanlığında	
Turgut	Özal	İş	Merkezi	Toplantı	Salonu’nda	yapıldı.	

	 Toplantıya	 Belediye,	 Üniversite,	 Kamu	
Kurum	 ve	 Kuruluşları	 İl	 ve	 Bölge	 Müdürleri,	 İlçe	
Kaymakamları,	 İlçe	 Belediye	 Başkanları,	 ilgili	 daire	
amirleri	 ve	 Sivil	 Toplum	 Kuruluşlarının	 temsilcileri	
katıldı.

	 Toplantının	 açılışında	 yaptığı	 konuşmada	
Çorum’da	2012	yılında	kamu	kurum	ve	kuruluşlarına	
ait	 toplam	 306	 yatırım	 projesi	 olduğunu	 belirten	
Valimiz	 BAŞKÖY;	 bu	projelerin	 toplam	maliyetinin	
1	 milyar	 908	 milyon	 350	 bin	 163	 lira	 olduğunu	
ifade	 ederek,	 ilimiz	 adına	 önemli	 katma	 değer	
sağlayacağına	dikkat	çekti.

	 İl	 Koordinasyon	 Kurulu	 Toplantısı;	 kamu	
kurum	ve	kuruluşu	temsilcilerinin	projeler	hakkında	
sunum	yapmaları,	diğer	gündem	maddelerinin	ele	
alınması	 ve	 karşılıklı	 değerlendirmelerin	 ardından	
sona	erdi.

İl İstihdam ve
Meslek Eğitim Kurulu 
Valimiz Sabri BAŞKÖY 

Başkanlığında Toplandı

Valimiz Sabri BAŞKÖY
İl Koordinasyon’a
Başkanlık Yaptı

Valilik Haberleri
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Travel	Turkey’de
Çorum	Rüzgârı	Esti

 06-09 Aralık 2012 
tarihleri arasında İzmir’de 

düzenlenen Uluslararası 
Travel Turkey Turizm 

Fuarı’nda Çorum standı da 
açıldı.

Ziyaretçiler fuarın 
açılışından itibaren 

Hitit, Selçuklu, Osmanlı 
dönemlerine ait motiflerle 

modern bir tarzda 
oluşturulan Çorum 

standına yoğun ilgi 
gösterdi. 

Kültür & TurizmÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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Kültür ve Turizm Bakanımız Ertuğrul GÜNAY’dan 

Leblebi İkramı
	 Kültür	ve	Turizm	Bakanımız	Ertuğrul	GÜNAY,	
Çorum	standını	ziyaret	etti.	Standı	çok	beğendiğini	
ifade	 eden	 Bakan	 GÜNAY,	 kavrulan	 leblebilerden	
yaygın	basın	mensuplarına	ikram	etti.	

	 Valimiz	 Sabri	 BAŞKÖY	 ve	 Belediye	 Başkan	
Yardımcısı	 Zeki	GÜL,	Çorum	 standını	 ziyaret	 eden	
misafirlere	 kendi	 elleriyle	 leblebi	 dağıttı.	 Kavrulan	
sıcak	 leblebilerden	 almak	 isteyen	 ziyaretçiler	 uzun	
kuyruklar	 oluştururken	 Çorum	 leblebisinin	 ününü	
çok	 iyi	 bildiklerini	 ve	 lezzetinin	 başka	 leblebilerle	
kıyaslanamadığını	söylediler.	

 
	 Valimiz	 Sabri	 BAŞKÖY,	 Belediye	 Başkan	
Yardımcısı	 Zeki	 GÜL,	 İl	 Kültür	 ve	 Turizm	 Müdürü	
Ali	ÖZÜDOĞRU’nun	yer	aldığı	Travel	Turkey	Çorum	
standında	ziyaretçilere	sıcak	leblebi	ikram	edildi.	
Fuar	 kapsamında	 Valilik	 ile	 Belediye	 tarafından	
hazırlanan	 yayınlarla	 ziyaretçilere	 Çorum	 tanıtımı	
yapıldı.	

	 İl	 Özel	 İdaremiz	 Kültür	 ve	 Sosyal	 İşler	
Müdürlüğü	görevlilerinden	Uzman	Erdal	BAYKARA	
ile	 Turist	 Rehberi	 Zeynep	 ÇAYAR	 da	 fuara	 gelen	
ziyaretçilere	şehrimiz	hakkında	bilgiler	verdi.

Kültür & Turizm
ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
FAALİYET DERGİSİ / 2012
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	 İl	 Genel	 Meclisimiz,	 İl	 Özel	 İdaresi	 2013	
Mali	 Yılı	 Bütçesi	 ve	 2013	 yılı	 Performans	 Planı’nı	
onaylandı.		

	 İl	 Genel	 Meclisi’nin	 Kasım	 ayı	 bütçe	
toplantıları	 kapsamında	 sürdürülen	 İl	 Özel	 İdaresi	
2013	Malı	Yılı	 Bütçe	görüşmeleri	 sona	erdi.	Uzun	
süren	görüşmelerin	ardından	İl	Genel	Meclisi,	İl	Özel	
İdaresi’nin	45	Milyon	TL’lik	2013	Mali	Yılı	Bütçesini	
onaylayarak	 karara	 bağladı.	 Yine	 İl	 Genel	 Meclisi	

İl	Genel	Meclisimiz
2013	Bütçesi	ve	Performans	Planı’nı	Onayladı

tarafından	İl	Özel	İdaresi	2013	yılına	ait	Performans	
Planı	 ile	 ilgili	 Plan	 ve	 Bütçe	 Komisyonu’nca	
hazırlanan	rapor	görüşüldü.	2013	Performans	Planı	
bazı	değişikliklerle	birlikte	aynen	kabul	edildi.

	 Bu	kapsamda	bir	 konuşma	yapan	 İl	Genel	
Meclisi	 Başkanımız	 Mustafa	 EKER,	 2013	 yılı	
bütçesinin	 vatana	 millete	 hayırlı	 uğurlu	 olması	
temennisinde	bulundu.

İl Genel Meclisi HaberleriÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
FAALİYET DERGİSİ / 2012
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İl	Genel	
Meclisimiz
Aşure	İkramı	
Yaptı

	 Geçtiğimiz	 	 Muharrem	 ayı	 münasebetiyle	
İl	Genel	Meclisimizce	aşure	ikramı	yapıldı.	 İl	Genel	
Meclis	 Binası	 önünde	 27	 Kasım	 2012	 Salı	 günü	
gerçekleştirilen	 aşure	 ikramına	 Valimiz	 Sabri	
BAŞKÖY,	 İl	 Genel	 Meclisi	 Başkanımız	 Mustafa	
EKER,	İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreter	Vekilimiz	Ömer	
ARSLAN,	İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreter	Yardımcımız	
Bülent	KANKURDAN,	İl	Genel	Meclisi	Üyeleri,	daire	
amirleri	ve	vatandaşlar	katıldı.

	 Programda	 Valimiz	 BAŞKÖY;	Meclis	 binası	
önünden	geçen	vatandaşları	ikram	masasına	davet	
ederek,	 vatandaşlara	 aşure	 ikramında	 bulundu.	
Vatandaşlarla	ikram	sırasında	sohbet	eden	Vali	miz	
BAŞKÖY,	çocuklar	ve	yaşlılarla	özellikle	ilgilendi.

	 Caddeden	geçen	vatandaşları	aşure	 ikramı	
için	davet	eden	İl	Genel	Meclisi	Başkanımız	Mustafa	
EKER,	ikram	töreni	esnasında	yaptığı	konuşmasında	
Muharrem	 ayının	 mübarek	 atmosferi	 içinde	
vatandaşlarla	bir	araya	gelmekten	ve	aşure	 ikramı	
yapmaktan	mutlu	olduklarını	ifade	etti.
 
	 Meclis	 Başkanımız	 EKER;	 İl	 Genel	 Meclisi	
Üyelerince	 gündeme	 getirilen	 aşure	 ikramında	
emeği	geçenlere	teşekkür	ederek,	Muharrem	ayının	
herkes	için	hayırlara	vesile	olmasını	diledi.
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	 İl	Genel	Meclisimiz,	Kale	Eğitim	Uygulama	
ve	İş	Eğitim	Merkezi’ne	iki	engelli	tuvaleti	yaptırarak	
engelli	öğrencilere	destek	verdi.

	 İl	Genel	Meclisi	Başkanımız	Mustafa	EKER,	
Kale	Eğitim	Uygulama	ve	İş	Eğitim	Merkezi’ni	ziyaret	
etti.	 İl	Genel	Meclisi	 olarak	 yaptırdıkları	 iki	 engelli	
tuvaletinde	 incelemede	 bulunmak	 üzere	 okulu	
ziyaret	 eden	 Meclis	 Başkanımız	 EKER’e	 Merkez	
Müdürü	Rıdvan	ÇİÇEK	eşlik	etti.	Ziyarette	 İl	Genel	
Meclisi	Aile	Engelliler	Komisyonu	Başkanı	Süleyman	
ATEŞ,	 İl	 Encümeni	 Üyeleri	 Yurdanur	 ÖZZEHİNLİ,	
Pehrül	SOYSAL	ve	Ramazan	KELEPİRÇİOĞLU	da	yer	
aldı.
 
	 Başkan	 EKER	 ve	 beraberindekiler	 merkez	
binasında	bir	dizi	incelemelerde	bulundu.	Ziyarette	
ilerleyen	 dönemlerde	 merkezin	 eksikleri	 oluşması	
durumunda	 yeniden	 görüşülmesi	 kararı	 alındı.
Bu	 kapsamda	 okulun	 zemin	 katında	 yer	 alan	 iki	
tuvaletler,	engelli	tuvaletine	çevrildi.

İl	Genel	Meclisimizden	Engellilere	Destek

İl Genel Meclisi HaberleriÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
FAALİYET DERGİSİ / 2012
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	 İl	Genel	Meclisi’nce	24	Kasım	Öğretmenler	
Günü	nedeniyle	engelli	öğretmenleri	ziyaret	edildi.

	 İl	 Genel	 Meclisimiz	 Birinci	 Başkan	 Vekili	
İbrahim	 ÇIRAKOĞLU,	 Aile	 Engelliler	 Komisyonu	
Başkanı	 Süleyman	 ATEŞ	 ve	 İl	 Encümen	 Üyesi	
Yurdanur	 ÖZZEHİNLİ	 tarafından	 gerçekleştirilen	
ziyaretlerde,	 engellilik	 alanında	 görev	 yapan	
öğretmenlerin	 24	 Kasım	 Öğretmenler	 Günü	 gül	
hediye	edilerek	kutlandı.	
 
	 Bu	 kapsamda	 Meclis	 Üyelerimiz;	 Anadolu	
İş	 Eğitim	 Merkezi,	 Kale	 Özel	 Eğitim	 Okulu	 ve	
Zübeyde	 Hanım	 Uygulama	 Okulu’nu	 ziyaret	 etti.	
Okul	 idarecilerinin	 rehberliğinde	 okulu	 gezen	
Meclis	 Üyelerimiz,	 sınıflarında	 ders	 işleyen	 engelli	
öğretmenleriyle	görüştüler.	

	 Bütün	öğretmenlerin	24	Kasım	Öğretmenler	
Günü’nü	 kutladıklarını	 belirten	Meclis	 Üyelerimiz,	
özellikle	 engellilerle	 ilgili	 alanlarda	 görev	 yapan	
öğretmenleri	ziyaret	etmek	istediklerini	söylediler.

İl	Genel	Meclisimiz	Engelli	Öğretmenlerini	Ziyaret	Etti

İl Genel Meclisi Haberleri
ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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	 İl	 Genel	 Meclisimiz	 5	 Aralık	 2012	 tarihli	
oturumunda	 söz	 alan	 Kâtip	 Yurdanur	 ÖZZEHİNLİ,	
ülkemizde	 kadınlara	 milletvekili	 seçme	 ve	 seçilme	
hakkının	 verilmesinin	 78.	 yıl	 dönümü	 nedeniyle	 bir	
konuşma	yaptı.	

	 ÖZZEHİNLİ,	 kadınların	 geçmişte	 Kurtuluş	
Savaşı’nın	 en	 önemli	 unsurlarından	 biri	 olduğunu	
belirtti	 ve	Atatürk’ün	Cumhuriyet’in	 ilanından	 sonra	
kadın	hareketlerine	büyük	önem	verdiğini	vurguladı.	
Osmanlı	 Devleti	 döneminde	 kadın	 hareketlerinin	 II.	
Meşrutiyet	 sırasında	başladığına	değinen	ÖZZEHİNLİ,	
Cumhuriyet’in	 ilanıyla	 birlikte	 bu	 uyanışın	 ivme	
kazandığını	 söyledi.	 “5	 Aralık	 1934’te	 Anayasa’da	
yapılan	 değişiklikle	 kadınlarımıza	 milletvekili	 seçme	
ve	 seçilme	 hakkı	 verilmiştir.	 O	 yıl	 yapılan	 seçimlerde	
18	kadın	milletvekili	olarak	parlamentoya	girmiştir.	Bu	
oran	ilk	başta	yüzde	4.6	 iken,	2007	seçimlerinde	50	
kadın	milletvekilinin	seçilmesi	 ile	yüzde	9.1’lik,	2011	
seçimlerinde	 ise	 79	 kadın	 milletvekilinin	 seçilmesi	
ile	 yüzde	 15	 oranına	 çıkılmıştır.	 Son	 yıllarda	 TBMM	
kadın	 milletvekilleri	 açısından	 en	 parlak	 dönemini	
yaşamaktadır.	 Türkiye	 81	 Valinin	 1’i,	 2	 bin	 924	
Belediye	 Başkanının	 16’sı,	 428	 Vali	 Yardımcısından	
7’si,	 795	 Kaymakamdan	 22’si,	 3	 bin	 166	 İl	 Genel	
Meclisi	Üyesinden	115’i	ve	34	bin	210	Muhtardan	65’i	
kadındır.	Ülkemizde	26	Müsteşar	 arasında	hiç	 kadın	
yokken,	80	Müsteşar	Yardımcısından	3’ü	kadındır.

	 Kadınlarımız	 kendilerine	 verilen	 seçme	 ve	
seçilme	hakkını	kullanmalıdır.	Kadınlarımız	Türkiye’deki	
kadın	oranına	yakışır	şekilde	parlamentoya	girmelidir.	
Gelişen	 ve	 büyüyen	 bir	 Türkiye’nin	 kadınlarıyla	
yükseleceğine	 tüm	 kalbimle	 inanıyorum.	 Bu	
ülkeye	 hizmet	 etmiş	 tüm	 kadınlarımızı	 saygı	 ile	
anıyorum.”dedi.

Türkiye
Kadınlarıyla	Yükselecek

	 İl	Genel	Meclisi	Başkanımız	Mustafa	EKER,	 İl	
Genel	Meclisi	Aralık	ayı	toplantılarının	ilk	oturumunda	
3	Aralık	Engelliler	Günü	nedeniyle	bir	konuşma	yaptı.

	 İl	 Genel	 Meclisi’nin	 Aralık	 ayı	 toplantıları	 3	
Aralık	2012	Pazartesi	günü	başladı.	Toplantı	açılışında	
3	Aralık	 Engelliler	Günü’ne	 dair	 bir	 konuşma	 yapan	
İl	Genel	Meclisi	Başkanımız	EKER,	“Engellilik,	bizlerin	
özellikle	 üzerinde	 durduğumuz	 ve	 bu	 alanda	 ne	
yapabiliriz	diye	sorguladığımız	bir	konudur.”dedi.	Aile	
Engelliler	Komisyonu’nun	engellilik	ve	engellilerle	ilgili	
çalışmalar	 yürüttüğünü	 hatırlatan	Meclis	 Başkanımız	
EKER;	böyle	özel	günlerin	olması	gerektiğini	belirtirken,	
engellilik	 gibi	 bir	 konunun	 yılın	 her	 döneminde	
gündem	edilmesinin	önemli	olduğunu	söyledi.

	 Engelliler	 konusunda	 yapılan	 çalışmaların	
Anayasa’daki	düzenlemeler	ile	çağdaş	ve	demokratik	
bir	 ülke	 olmanın	 şartları	 arasında	 yer	 aldığını	 ifade	
eden	Meclis	 Başkanımız	 EKER;	 engelli	 ailelere	 maaş	
verilmesini,	%	70	engelli	ya	da	bu	oranda	yaşlı	olan	
vatandaşlarımızın	 maaşlarının	 evlerinde	 ödenmesini,	
engelli	 annelerinin	 beş	 yıl	 erken	 emekli	 olma	
hakkının	bulunmasını,	 iş	 yerlerinde	 engelli	 çalıştırma	
zorunluluğu	 olmasını,	 engellilerden	 emlak	 vergisi	
alınmamasını	hatırlattı.	Çorum	Akkent	Mahallesi’nde	
de	bulunduğu	gibi	Engelsiz	Yaşam	Merkezleri’nin	güzel	
çalışmalar	 sürdürdüğünü	 dile	 getiren	Meclis	 Başkanı	
EKER,	 İl	 Genel	 Meclisi	 olarak	 da	 engelli	 okullarına	
destek	verdiklerini,	Çorum	Engelsiz	Yaşam	Merkezi’ne	
oyun	grubu	yaptırdıklarını,	Kale	Özel	Eğitim	Okulu’na	
engelli	tuvaleti	yaptırdıklarını	söyledi.
 
	 Çorum	 Engelsiz	 Yaşam	 Merkezi’nde	 insan	
onuruna	 yakışır	 bir	 hizmet	 anlayışı	 hakim	 olduğunu	
ifade	 eden	 Meclis	 Başkanımız	 EKER,	 bu	 alanda	
çalışmalar	yapmaya	devam	edeceklerinin	altını	çizdi.

İl	Genel	Meclis	Başkanımız
Mustafa	EKER’den

3	Aralık	Engelliler	Günü	Mesajı

Kâtip
Yurdanur	
ÖZZEHİNLİ
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	 İl	 Genel	 Meclisimizce	 alınan	 karar	
doğrultusunda	2013	yılında	daha	çok	köyümüzde	
kilit	taşı	parke	yapımı	işi	gerçekleştirilecek.

	 İl	 Genel	 Meclisi’nin	 Kasım	 ayı	
bütçe	 toplantılarının	 son	 günleri	
gerçekleştirilirken,	 Meclis	 tarafından	
2013	yılında	daha	çok	köye	kilit	 taşı	
parke	 yapımı	 kararı	 alındı.	 Meclis’te	
konuyla	ilgili	bir	konuşma	yapan	
İl	 Genel	 Meclisi	 Başkanımız	
Mustafa	 EKER;	 2013	 yılında	 52	
köye	kilit	taşı	parke	yapım	kararı	
alındığını	belirterek,	bu	kararı	alan	İl	
Genel	Meclisi	Üyelerini	kutladı.
	 İl	 Genel	 Meclisi’nin	 Kasım	 ayı	
içerisindeki	geçtiğimiz	oturumları	dahilinde	 İl	Özel	
İdaresi	Yol	ve	Ulaşım	Hizmetler	Müdürlüğü’nce	2013	

İl	Genel	Meclisimiz	
Kilit	Taşı	Parke	
Yapılacak	
Köy	Sayısını	Artırdı

yılı	 performans	 programı	 sunulmuştu.	 Sunumda	
köy	 yollarının	 standardının	 yükseltilerek	 güvenli	
ulaşımın	 sağlanmasının	 hedeflenmesi	 amacıyla	

2013	 yılı	 programı	 için	 40	 adet	 köy	 için	 kilit	
taşı	parke	yapımına	yer	verilmişti.

	 Bu	kapsamda	görüşmelerde	
bulunan	 İl	 Genel	 Meclisi,	 40	 adet	
köye	kilit	taşı	parke	yapımının	52	
adete	 çıkarılmasına	 karar	 verdi.	
Meclis	 Başkanı	 Mustafa	 EKER,	
kilit	 taşı	 parke	 yapımı	 ile	 ilgili	

ciddi	 bir	 adım	 atıldığını	 kaydettiği	
konuşmasında	 bu	 kararı	 alan	 İl	 Genel	

Meclisi’nin	 başarılı	 bir	 çalışmaya	 imza	
attığını	 söyledi.	 Meclis	 Başkanı	 EKER:	 “Bu	 bir	
hayal	 değildir,	 gerçeğin	 kendisidir.	 Alınan	 kararın	
şehrimize	hayırlı	uğurlu	olmasını	diliyorum.”dedi.

	 İl	Genel	Meclisi	Başkanımız	Mustafa	EKER,	
1/25.000	Ölçekli	 Çorum	 İl	 Çevre	Düzeni	 Planı’nın	
yapılması	gerektiğini	vurguladı.	İl	Genel	Meclisi’nin	
devam	 eden	 Kasım	 ayı	 toplantıları	 kapsamında	
Plan	ve	Bütçe	Komisyonu’nca	hazırlanan	bir	 rapor	
görüşüldü.	 Plan	 ve	 Bütçe	 Komisyonu	 tarafından	
hazırlanan	 raporda	Çorum’da	 hazırlanan	 proje	 ve	
programlar	 ile	 bu	 proje	 ve	 programların	 sonuçları	
hakkında	görüşlere	yer	verildi.	Raporla	ilgili	yapılan	
görüşmelerin	 ardından	 Meclis	 Başkanı	 mızEKER	
bir	 değerlendirmede	 bulundu.	 Çorum’un	 İl	 Çevre	
Düzeni	 Planı’nı	 olmamasının	 proje	 ve	 program	

geliştirip	uygulamada	aksaklıklara	neden	olduğunu	
belirten	 Meclis	 Başkanımız	 EKER,	 özellikle	 tarım	
ve	 hayvancılık	 amaçlı	 işletmelerin	 yapılaşması	
noktasında	 mevzuatla	 ilgili	 engeller	 yaşandığına	
dikkat	çekti.	

	 IPARD’ın	 istediği	 projelerle	 vatandaşın	
sunduğu	 projeler	 arasında	 engeller	 oluştuğunu	
söyleyen	 Meclis	 Başkanı	 EKER,	 “Çözüm	 olarak	
1/25.000	 Ölçekli	 Çorum	 İl	 Çevre	 Düzeni	 Planı	
içerisinde	 tarımsal	 alanların	 tanımlanması	 ve	
vatandaşların	 konuyla	 ilgili	 yönlendirilmesi	
gerekmektedir.	 Köy	 yerleşim	 alanlarında	 tarımsal	
işletmeleri	 düşünerek	 büyük	 ve	 orta	 ölçekli	
işletmelere	alan	belirlememiz	sorunların	çözümünü	
sağlayacaktır.”dedi.	

İl Genel Meclisi Başkanımız Mustafa EKER
Çorum İl Çevre Düzeni Planı’na Dikkat Çekti
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	 Merkez	 Köy	 Muhtarları	 Derneği	 Başkanı	
Celal	TAŞDELEN,	 İl	Genel	Meclisi	Başkanı	Mustafa	
EKER’i	makamında	 ziyaret	 etti.	 Ziyarette	 derneğin	
yönetim	 kurulu	 ve	 denetim	 kurulu	 üyeleri	 de	 yer	
aldı.	 Ziyaret	 esnasında	 bir	 konuşma	 yapan	Meclis	
Başkanı	 EKER;	 yerel	 yönetimlerde	 muhtarlığın	 ilk	
ve	çok	önemli	bir	basamak	olduğunu	ifade	ederek,	
bu	 basamağın	 devamında	 ise	 İl	 Özel	 İdareleri	 ve	
Belediyeler	olduğunu	söyledi.

	 Muhtarların	 tarihsel	 sürecimiz	 içinde	
büyük	 görevler	 üstlendiğini	 söyleyen	 Meclis	
Başkanımız	 EKER;	 “Muhtarlık	 makamı,	 devlet	
geleneğimiz	 içerisinde	 önemli	 bir	 yere	 sahiptir.	
Muhtarlarımız,	devlet	 ile	vatandaşlar	arasında	bağ	
oluşturan	 bir	 organdır.	 Seçilmişler	 ile	 vatandaşlar	

İl	Genel	Meclisi	Başkanımız
Mustafa	EKER’e	Muhtarlardan	Ziyaret

arasında	 köprüdür.	 Vatandaşın	 sorunlarının	 iletilip	
çözülmesinde	yer	almalarını	önemsiyoruz.	Kırsalda	
yaşayan	vatandaşlarımızın	talepleri	ve	sorunları	bizim	
için	değerlidir.	Bu	kadar	önemli	görevleri	üstlenen	
muhtarlarımızın	 dernekleşmesi	 de	 çok	 isabetli	
olmuştur.	Sivil	toplum	kuruluşu	oluşturmaları	kendi	
problemleri	 açısından	 gerekliydi.	 Muhtarlarmızın	
özlük	 hakları,	 mekân	 sorunları,	 misafirlerini	
ağırlamaları	ve	hukuki	süreçler	gibi	konularda	sivil	
toplumun	gücünden	yararlanmak	gerekmektedir.
 
	 Muhtarlarımıza	 böyle	 bir	 dernek	
kurdukları	 ve	 bu	 derneğe	 sahip	 çıktıkları	 için	 çok	
teşekkür	 ediyoruz.	 Aynı	 zamanda	 yeni	 dönemde	
çalışmalarında	başarılar	diliyoruz.”dedi.

Yeni yönetimi oluşturulan
Merkez Köy Muhtarları Derneği’nce
İl Genel Meclisi Başkanımız
Mustafa EKER’e bir ziyaret 
gerçekleştirildi.
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	 AK	 Parti	 Gençlik	 Kolları,	 2012	 yılının	 son	
gününde	İl	Genel	Meclisi	Başkanımız	Mustafa	EKER’i	
ziyaret	etti.

	 İl	Genel	Meclisi	Başkanımız	Mustafa	EKER’in	
ev	 sahipliğinde	 gerçekleştirilen	 ziyarette	 İl	 Genel	
Meclisimiz	AK	Parti	Grup	Başkanı	Nurettin	KARACA,	
İl	 Genel	Meclisimiz	 Tarım	 ve	 Hayvancılık	 Komisyonu	
Başkanı	Ahmet	TUNA,	İl	Genel	Meclisi	Üyemiz	Çelebi	
ATMACA,	 AK	 Parti	 Gençlik	 Kolları	 Başkanı	 Erhan	
AKAR	ile	AK	Parti	Gençlik	Kolları	üyeleri	yer	aldı.

	 Ziyarette	bir	konuşma	yapan	AK	Parti	Gençlik	
Kolları	 Başkanı	 Erhan	 AKAR;	 İl	 Özel	 İdaresi	 İl	 Genel	
Meclisi’nin	Çorum’a	bir	çağ	atlattığını	ifade	ederek,	bu	
noktada	İl	Genel	Meclisi	Başkanımız	Mustafa	EKER	ve	
Meclis	Üyelerimize	teşekkür	ettiklerini	söyledi.	Başkan	
AKAR,	 ilerleyen	 dönemlerde	 de	 birlikte	 çalışmaya	
devam	 edeceklerini	 belirttiği	 konuşmasında	 İl	 Genel	
Meclisimizin	 yaptığı	 çalışmaların	 yanında	 olduklarını	
dile	getirdi.	İl	Genel	Meclisi	Başkanımız	Mustafa	EKER	
ise,	 	 ziyaretteki	 konuşmasına	 bugüne	 kadar	 siyaset	
alanında	 gerçekleştirdiği	 çalışmalarını	 hatırlatarak	
başladı.	

	 Konuşmasında	 gençliğin	 önemine	 değinen	
Meclis	 Başkanımız	 Mustafa	 EKER,	 gençliğin	 insan	
hayatında	çok	önemli	bir	aşama	olduğunu	vurguladı.	
Gençliğin	 kendilerine	 dinamizm,	 hareketlilik,	
sorgulama,	 değiştirmek	 ve	 dönüştürmek	 gibi	
kavramları	 hatırlattığını	 belirten	 Meclis	 Başkanımız	
EKER,	 “Biz	 de	 kalbimiz	 ve	 beynimizle	 sizlerin	
arkasındayız.	 Siyasetin	 içinde	 yer	 alan	 kardeşlerimiz	
olarak,	neden	siyaset	yaptığınız	önemlidir.	Siyaset	için	
sorduğumuz	neden	sorusu,	aynı	zamanda	yaşamımızda	
da	önemlidir.	Neden	yaşıyoruz,	sorusunun	cevabı	bizi	
bir	sürece	götürmektedir.	Elbette	mutlu	olmak	için…	
Hepimiz	 mutluluğu	 arıyoruz.	 Mutluluk	 arayışında	
herkesin	 farklı	 bir	 cevabı	 vardır.	 Bu	 sorunun	 cevabı	

çok	çeşitlendirilebilir.	İbn-i	Sina,	İbn-i	Rüşd,	El-Kindi	ve	
Farabi	gibi	İslam	filozofları	mutluluğun	haz,	fayda	ya	da	
erdemden	 kaynaklandığını	 söylemişlerdir.	 Mutluluğu	
aradığımız	yerde	erdem	yoksa	kargaşa	oluşur.	

	 Erdemi	 hayatımızın	 özüne,	 mihenk	 taşına	
koyarsak	 adalet,	 sevgi	 ve	 hak	 gibi	 kavramlar	 anlam	
bulacaktır.	 Bizi	 mutluluğa	 götürecek	 durumlar	
bunlardır.	Haz	ve	fayda	hayatın	merkezine	alındığında	
sahiplenme	ve	sömürge	başlıyor.	Rehberimizi	ve	hayatla	
ilgili	 nedenlerimizi	 iyi	 belirlememiz	 gerekmektedir.	
Buralara	 bir	 gün	 siz	 gençler	 geleceksiniz.	 Şehri	 için,	
ülkesi	 için	 ve	dünya	 için	 çalışan	 siz	gençler…Hizmet	
verirken	 insanların	 zihinlerini	 ve	 kalplerini	 tanımak,	
yine	 bu	 şekilde	 hayatı	 anlamak	gerekmektedir.	 Sizin	
de	AK	Parti	gençliği	olarak	dava	alanınızın	içini	bireysel	
ve	toplumsal	değerlerle	doldurmanız	şarttır.	

	 Bizler,	 şehrimizin	 ve	 ülkemizin	 gençleri	 için	
kaygılanıyoruz.	 Bu	 doğrultuda	 da	 elimizden	 geleni	
yapmaya	gayret	ediyoruz.	2012	yılının	 son	gününde	
gerçekleştirmiş	 olduğunuz	 ziyaret	 için	 hepinize	
teşekkür	ederim.”dedi.

	 Yine	ziyarette	Meclis	Başkanımız	EKER,	İl	Özel	
İdaresi	İl	Genel	Meclisimizin	çalışma	alanları	hakkında	
bilgi	verdi.	İl	Genel	Meclisimizin	İl	Özel	İdaremizin	bir	
karar	 organı	 olduğunu	 aktaran	 Meclis	 Başkanımız	
EKER,	Meclis	Komisyonlarımızın	sürdürdüğü	çalışmaları	
anlattı.	 Ziyaretin	 sonunda	 Meclis	 Başkanımız	 EKER,	
soruları	yanıtladı.

AK	Parti	Gençlik	Kolları
İl	Genel	Meclisi	Başkanımız	
Mustafa	EKER’i	Ziyaret	Etti
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	 Mülkiyeti	 İl	 Özel	 İdaremize	 ait	 lojmanların	
satışından	 elde	 edilen	 gelir,	 2012	 yılı	 yatırımlarına	
aktarıldı.	İl	Genel	Meclisimizin	Aralık	ayı	toplantılarının	
son	gününde	mülkiyeti	İl	Özel	İdaremize	ait	lojmanların	
satışından	 elde	 edilen	 gelir,	 2012	 yılı	 yatırımlarına	
aktarılmasına	karar	verildi.

	 Konuyla	ilgili	bir	açıklamada	bulunan	İl	Genel	
Meclisi	 Başkanımız	 Mustafa	 EKER,	 mülkiyeti	 İl	 Özel	
İdaresi’ne	 ait	 lojmanların	 satışlarından	 elde	 edilen	 1	
milyon	636	bin	959	TL’lik	gelirin	2012	yılı	yatırımlarına	
aktarıldığını	 açıkladı.	 Bu	 kapsamda	 elde	 edilen	 gelir	
ihtiyaç	oranında	çevre	koruma,	tarımsal,	yol	ve	ulaşım	
ile	su	ve	kanal	hizmetlerine	aktarıldı.

 İl	 Özel	 İdaresi’nin	 2012	Mali	 Yılı	 Bütçesinde	
bulunan	 ve	 yıl	 içerisinde	 harcanamayacağı	 tahmin	
edilen	 ihtiyaç	 fazlası	 ödenekler,	 ihtiyacı	 olan	 diğer	
kodlara	aktarıldı.	 İl	Genel	Meclisimiz,	943.495,67	TL	
ihtiyaç	fazlası	olduğu	tahmin	edilen	ödeneği	oy	birliği	
ile	ihtiyaçlar	doğrultusunda	diğer	birimlere	aktarımını	
gerçekleştirdi.

	 Müdürlüklerin	 ilgili	 kalemlerinde	
harcanamayacak	 tutarların	 ihtiyaç	 duyulan	
müdürlüklere	 aktarılmasıyla	 ödeneklerin	 iptalinin	
önüne	 geçilmesine	 yönelik	 bir	 duruş	 sergilediklerini	
vurgulayan	İl	Genel	Meclisi	Başkanımız	Mustafa	EKER,	
diğer	 müdürlüklerin	 ihtiyacına	 karşılık	 verilmesi	 ile	
de	 kaynakların	 en	 etkin	 bir	 biçimde	 kullanılmasının	
amaçlandığını,	 her	 kuruşun	 vatandaşa	 dönmesi	 için	
hassasiyet	gösterildiğini	belirtti.

Lojman	Satış	Geliri	
Yatırımlara	Aktarıldı

Fazla	Ödenekler	İhtiyacı	Olan	
Müdürlüklere	Aktarıldı
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	 İl	 Genel	 Meclisi	 Başkanımız	 Mustafa	 EKER,	
Çorum	İl	Özel	İdaresi’nin	tarımsal	sulama	yatırımlarında	
DSİ’nin	önünde	olduğunu	söyledi.

	 İl	 Genel	 Meclisi’nin	 Kasım	 ayı	 bütçe	
toplantılarının	 altıncı	 oturumunda	 İl	 Özel	 İdaresi	
Tarımsal	 Hizmetler	 Müdürlüğü’nün	 2013	 Mali	 Yılı	
Bütçesi	 görüşüldü.	 Toplantıda	 Çorum	 genelindeki	
sulama	durumunda	İl	Özel	İdaresi’nin	23.285,0	ha	alan	
ile	%	11,20’lik	paya	sahip	olurken,	DSİ	sulamalarının	
ise	6.913,0	ha	alan	ile	%	3,32’lik	paya	sahip	olduğunu	
kaydedildi.

	 İl	 Genel	 Meclisi	 Başkanımız	 Mustafa	 EKER,	
Türkiye’nin	 artık	 deprem	 gerçeğiyle	 yüzleşmesi	
gerektiğini	belirtti.	İl	Genel	Meclisi’nin	Kasım	ayı	bütçe	
görüşmelerinin	 yedinci	 oturumunda	 İl	 Özel	 İdaresi	
Afet	 ve	 Acil	 Durum	Müdürlüğü’nün	 2013	 Mali	 Yılı	
Bütçesi	görüşüldü.
 
	 Toplantıda	 bir	 konuşma	 yapan	 İl	 Genel	
Meclisi	 Başkanımız	 EKER,	 Jeoloji	Mühendisleri	Odası	

İl	Özel	İdaremiz	Tarımsal	
Sulamada	Önde

İl	Genel	Meclisi	Başkanımız		EKER: 

“Deprem	Gerçeğiyle	
Yüzleşmemiz	Gerekiyor”

“Tarımsal Sulama Yatırımlarından Memnunuz”

	 Konuyla	 ilgili	 bir	 değerlendirmede	 bulunan	
İl	 Genel	 Meclisi	 Başkanımız	 Mustafa	 EKER,	 Tarımsal	
Hizmetler	Müdürlüğü’nün	özellikle	tarımsal	sulamaya	
yönelik	 olarak	 İl	 Genel	 Meclisi’nin	 stratejik	 bakışına	
cevap	veren	yatırımlar	uyguladığını	 ifade	etti.	 İl	Özel	
İdaresi’nin	 DSİ	 rakamlarına	 göre	 daha	 fazla	 tarımsal	
sulama	yatırımı	yapmasını	kurumsal	bir	başarı	şeklinde	
değerlendiren	Meclis	Başkanı	EKER,	“Asıl	olan	kırsalda	
yaşayan	vatandaşlarımızın	gelir	düzeylerini,	refahlarını	
artırıcı	 sonuçlar	 almaktır.	 Bu	 noktadaki	 artışlar	 bizi	
memnun	ediyor.	Nihayetinde	 İl	Genel	Meclisi’nin	de	
vatandaş	 odaklı	 siyaset	 uyguladığını	 görmüş	 olmak	
bize	mutluluk	veriyor.”dedi.

İl	 Temsilciliği’nce	 geçtiğimiz	 günlerde	 düzenlenen	
paneli	 hatırlatarak,	 uzmanların	 deprem	 gerçeğiyle	
ilgili	 yaptıkları	 uyarıların	 dikkate	 alınması	 gerektiğini	
vurguldı.

	 İl	 Genel	 Meclisi	 Başkanı	 EKER,	 uyarıları	 iyi	
anlamak	 ve	 özümsemek	 gerektiğini	 dile	 getirdiği	
konuşmasında	 şunları	 kaydetti:	 “	 Deprem	 sonuç	
olarak	yerin	altında	gerçekleşen	bir	olaydır.	Bu	yüzden	
yerin	altını	da	mutlaka	dikkate	almak	durumundayız.	
İnsanlar	yerin	üzeriyle	ilgileniyorlar.	Yerin	altıyla	ilgili	en	
ufak	bir	kaygı	duymuyoruz.	Deprem	yerin	altıyla	ilgili	
bir	olaydır.	 İnsanı	deprem	öldürmez,	binalar	öldürür.	
Bu	yüzden	sağlam	binalar	inşa	etmeliyiz.”

İl Genel Meclisi Haberleri
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	 İl	Genel	Meclisi	Başkanımız	Mustafa	EKER,	
Yunanistan’ın	 Selanik	 kentinde	 uluslararası	 fuara	
katıldı.
	 Yunanistan’ın	Selanik	kentinde	Uluslararası	
26.	Philoxenia	Turizm	Fuarı’nda	Yeşilırmak	Havzası	
Kalkınma	 Birliği’nin	 organizasyonu	 ile	 Türkiye	
standı	 açıldı.	 Fuara	 Samsun	 Valisi	 Hüseyin	 Aksoy,	
Yeşilırmak	Havzası	Kalkınma	Birliği	Başkanı	Amasya	
Valisi	Abdil	Celil	Öz,	Tokat	Valisi	Mustafa	Taşkesen,	
Çorum	Vali	Yardımcısı	Ali	Deniz	Sürmen	ve	Çorum	
İl	Genel	Meclisi	Başkanı	Mustafa	EKER	ve	Yeşilırmak	
Havzası	 Kalkınma	 Birliği	 Müdürü	 Yelgin	 Mesci	
katıldı.	

İl	Genel	Meclisi	Başkanımız	Mustafa	EKER	Yunanistan’da	Fuara	Katıldı

	 Yine	fuar	kapsamında	Selanik	Başkonsolosu	
Tuğrul	Biltekin,	Pieria	Valisi	Ms.	Mavrido,	Yunanistan	
Bölge	Valileri,	seyahat	acentaları	ve	turizm	firmaları	
ziyaret	edilerek	görüş	alışverişinde	bulunuldu.	

	 Kasım	 ayı	 İl	 Genel	 Meclisi	 toplantılarında	
fuarla	 ilgili	 bir	 değerlendirmede	 bulunan	 İl	 Genel	
Meclisi	 Başkanı	 EKER,	 22-25	Kasım	2012	 tarihleri	
arasında	 gerçekleştirilen	 fuarda	 Türkiye	 olarak	
büyük	ilgi	gördüklerini	söyledi.

	 İki	ülkenin	geçmişten	gelen	ortak	değerlere	
sahip	olduğunu	hatırlatan	Meclis	Başkanı	EKER,	iki	
ülke	ilişkilerinin	turizm	aracılığıyla	geliştirilebileceğini	
kaydetti.	

	 Türkiye	 standının	 büyük	 ilgi	 gördüğünü	
aktaran	 Meclis	 Başkanı	 EKER,	 Türk	 dizilerinin	 de	
Yunanistan’da	çok	izlendiğini	ve	bu	sayede	gençler	
arasında	 Türkçe	 konuşma	 girişimlerinin	 arttığını	
ifade	etti.	

	 Yunanistan’ın	 ekonomik	 krizden	 büyük	
oranda	 etkilendiğinin	 gözlenebildiğini	 dile	 getiren	
Meclis	Başkanı	EKER,	fuar	kapsamında	Türkiye’den	
ciddi	 bir	 turizm	 beklentisi	 içinde	 olunduğunu	
gözlediklerini	belirtti.	
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	 İl	 Özel	 İdaremizin	 de	 %	 1	 oranında	
hissedar	olduğu	Çorum	Organize	Sanayi	Bölgesine	
kurulması		planlanan	6	milyon	lira	bütçeli	“Çorum	
Teknoloji	Geliştirme	Bölgesi	Projesi”	(Teknokent)’nin	
protokolü	 imzalandı.Orta	 Karadeniz	 Kalkınma	
Ajansı	 (OKA)’nın	mali	destek	araçlarından	bir	olan	
“Güdümlü	Proje”	uygulamaları	kapsamında	Çorum	
Organize	 Sanayi	 Bölge	 Müdürlüğü	 tarafından	
hazırlanan	 ve	 	 Kalkınma	 Bakanlığı’nca	 onaylanan	
Teknokent’in	 protokolü,	 Hitit	 Üniversitesi	
Rektörlüğü’nde	düzenlenen	törenle	imzalandı.

	 Törenin	 açılış	 konuşmasını	 yapan	 Hitit	
Üniversitesi	Rektörü	Prof.	Dr.	Reha	Metin	ALKAN,	
Çorum’a	 Teknokent	 kurulması	 konusunda	 yapılan	
çalışmalar	hakkında	bilgi	verdi.

	 Teknokent’in	 üniversite-sanayi	 işbirliğinde	
gerçekleştirilmesiyle	 ilimiz	ekonomisi	ve	sanayisine	
önemli	 	 bir	 ivme	 kazandıracağına	 dikkat	 çeken	
Valimiz	Sabri	BAŞKÖY,	Teknokent	Projesi’nin	hayata	
geçirilmesi	için	Teknokent	A.Ş.	adı	altında	bir	şirket	
kurulacağını	 ve	 yapılacak	 çalışmaların	 bu	 şirket	
tarafından	 yönetileceğini	 ifade	 ederek,	 Teknokent	
binasının	 iki	 yıl	 içerisinde	 tamamlanarak	 hizmete	
gireceğini	 belirtti.	 Küreselleşen	 dünyada	 yükte	
hafif,	 pahada	 ağır	 olan	 teknolojik	 ürünlerin	 ön	
plana	 çıktığını	 vurgulayan	Valimiz	 BAŞKÖY,	 “Ülke	

Çorum	Teknokent’te	İmzalar	Atıldı
olarak	 biz	 de	 bu	 teknolojiyi	 yakalamalıyız.	 İlimiz	
adına	 Teknokent	 kurulması	 bu	 teknolojiye	 imkân	
verecektir.	 	 Bu	 kapsamda	 yapılacak	 çalışmalar	
ışığında	 teorik	 ilimle	 sanayicilerimizin	 talepleri	
bir	 arada	 buluşacak,	 dolayısıyla	 hem	 sanayimize	
hem	 Çorum’umuza	 hem	 de	 üniversitemize	 güzel	
dönüşleri	olacaktır.”	dedi.

	 Teknokent	binasının	Organize	Sanayi	Bölgesi	
Müdürlüğü’nün	 altındaki	 arsaya	 inşa	 edileceğini	
ve	 Türkiye	 Odalar	 ve	 Borsalar	 Birliği	 (TOBB)	
tarafından	 Teknokent	 binasının	 hemen	 yanına	 da	
incelemeler	 sonucuna	 göre	 OSB	 Endüstri	 Meslek	
Lisesi	 yapılacağını	 ifade	 eden	 Vali	 BAŞKÖY,	 ilimiz	
teknoloji	 altyapısının	 üniversite-sanayi	 işbirliğinde	
tamamlanmasının	 yanında,	 	 kurulacak	 liseyle	 de	
sanayinin	ara	eleman	ihtiyacınında	karşılanacağının	
altını	 çizdi	 ve	 	 Teknokent’in	 Hitit	 Üniversitesi’ne,	
sanayimize	ve	şehrimize	hayırlı	olmasını	diledi.

	 Konuşmaların	 ardından	 Teknokent	 kurucu	
heyeti	 Valimiz	 Sabri	 BAŞKÖY,	 Hitit	 Üniversitesi	
Rektörü	 R.	 Metin	 ALKAN,	 Özel	 İdare	 Genel	
Sekreterimiz	Ömer	ARSLAN,	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	
Yönetim	 Kurulu	 Başkanı	 Çetin	 BAŞARANHINCAL	
ile	 Çorum	 Organize	 Sanayi	 Bölgesi	 Sanayici	 ve	
İşadamları	 Derneği	 Başkanı	 Bülent	 KARADAYI	
tarafından	Teknokent	protokolü	imzalandı.
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neticesinde	 gençlerimizin	 ülkesine	 ve	 milletine	
faydalı	olduğunu	görüyoruz.	Bu	çalışmaların	devam	
etmesini	 ülkemiz	 gençliğinin	 geleceği	 açısından	
önemsiyoruz.”dedi.

	 Törende	 yaptığı	 konuşmasında	 İl	 Genel	
Meclisi	 Başkanı	 EKER,	 İl	 Özel	 İdaresi	 olarak	
şehrimizde	 gerçekleştirilen	 spor	 müsabakalarında	
ambulans	 desteği	 de	 sağlayacakları	 müjdesini	
de	 verdi.Bu	 konuşmanın	 ardından	 törene	 katılan	
kulüp	 temsilcilerine	 hediye	 malzemeleri	 protokol	
üyeleri	 tarafından	 verildi.	Malzeme	dağıtım	 töreni	
verilen	 kokteyl	 ile	 sona	 erdi.	 Bu	 kapsamda	 2012	
yılında	Çorum’daki	lisanslı	Amatör	Spor	Kulüplerine	
maç	 ayakkabısı,	 antreman	 topu,	 eşofman,	 kaleci	
eldiveni,	 tozluk	 ve	 tekmelikten	oluşan	2.575	adet	
malzeme	yardımı	yapıldı.

Çorum lisanslı Amatör Spor Kulüplerine
İl Özel İdare bütçesinden alınan malzemeler
düzenlenen törenle dağıtıldı. 

	 Malzeme	dağıtım	törenine	 İl	Genel	Meclisi	
Başkanımız	 Mustafa	 EKER,	 İl	 Özel	 İdare	 Genel	
Sekreterimiz	 Yakup	 KELEŞ,	 İl	 Özel	 İdaresi	 Genel	
Sekreter	 Yardımcılarımız	 Ömer	 ARSLAN	 ve	 Bülent	
KANKURDAN,	Gençlik	Hizmetleri	ve	Spor	İl	Müdürü	
Haşim	 EĞER,	 İl	 Kültür	 ve	 Turizm	 Müdürü	 Ali	
ÖZÜDOĞRU,	ASKF	Genel	Başkanı	 Sefer	Kurtaran,	
Futbol	İl	Temsilcisi	Engin	AYAN,	TÜFAD	Şube	Başkanı	
Nihat	ARMUTÇU,	ASKF	Yönetim	Kurulu	üyeleri	ve	
kulüp	temsilcileri	katıldı.	

	 Törenin	 açılış	 konuşmasını	 yapan	 ASKF	
Genel	 Başkanı	 Sefer	 KURTARAN,	 amatör	 sporun	
iki	 kaynağı	 bulunduğunu	 birincisinin	 İl	 Özel	
İdaresi	 diğerinin	 ise	 Belediye	 olduğunu	 söyledi.	
KURTARAN,	 her	 iki	 kurumada	 bugüne	 kadar	
yaptıkları	katkılardan	dolayı	teşekkür	etti

	 Törende	bir	konuşma	yapan	İl	Genel	Meclisi	
Başkanı	 Mustafa	 EKER,Futbolun	 sadece	 bir	 spor	
olmadığını,	aynı	zamanda	arkadaşlık,	aile	ve	sevgi	
gibi	önemli	değerleri	barındıran	bir	oluşum	olduğunu	
belirten	 İl	 Genel	 Meclisi	 Başkanı	 EKER,	 “Amatör	
futbol	 yöneticileri	 ve	 antrenörleri,	 gençlerimize	
sadece	futbolu	değil,	aynı	zamanda	ülkeyi	ve	milleti	
sevmeyi	 öğretiyorlar.	 Onların	 verdikleri	 eğitimler	

İl	Özel	İdaremiz	Amatör	Kulüplerin	Bu	Yıl	da	Yanında
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	 İskilip	Yalakçay	köyü	sulama	tesisi	yapım	inşaatı	
tamamlanarak	hizmete	alındı.

	 İl	 Özel	 İdaresi	 Tarımsal	 Hizmetler	 Müdürlüğü	
bünyesinde	 yürütülen	 çalışma,	 2010	 yılı	 KÖYDES	
yatırımları	 arasında	 yer	 alıyordu.	 Tamamlanan	 projenin	
11	Ekim	2012	tarihinde	kullanıma	sunuldu.	
İskilip	Yalakçay	köyü	sulama	tesisinin	yapım	işinde	1	adet	
radyeli	 eşik	 tipi	 bent,	 1	 adet	 yan	priz,	 çeşitli	 ebatlarda	
8192,00	 m.	 beton	 tarpez	 kanal,	 131,00	 m.dik	 kanal,	
80	adet	tarla	prizi,	5	adet	yol	geçidi	ve	3	adet	su	ayrım	
rögarı	yapıldı.

	 Bu	 kapsamda	 tesisin	 işletmeye	 açılması	 ile	
2081	 dekar	 tarım	 arazisi	 sulamaya	 kavuştu.	 Tesisten	
yararlanılarak	 tarım	 arazilerinde	 yer	 alan	 bitki	
desenlerindeki	 çeşitliliğin	 artmasıyla	 birlikte	 çiftçi	
ailelerinin	 sosyoekonomik	 yönden	 kalkınıp,	 ülke	
ekonomisine	katkı	sağlaması	bekleniyor.

İskilip	Yalakçay	Köyü
Sulama	Tesisi	Hizmete	Alındı

	 Çorum	Valiliği	İl	Özel	İdaresi’nin	desteği	ile	
yayına	hazırlanan	“Çorum	Mutfağına	Güzelleme”	
kitabı,	 ülkemizde	 “En	 İyi	 Yemek	 Kitabı”	 seçilerek	
Fransa’da	 oluşturulan	 uluslararası	 bir	 jürinin	
beğenisine	sunuldu.	Metro	Grosmarket	bünyesinde	
faaliyet	gösteren	Metro	Kültür	Yayınları	tarafından	
yayınlanan	 “Çorum	 Mutfağına	 Güzelleme”	
kitabımız,	 “En	 İyi	 Yerel	 Mutfak”	 kategorisinde	
ülkemiz	jürisince	“En	İyi	Yemek	Kitabı”	seçildi.

	 Metro	 Kültür	 Yayınları	 Editörü	 Nilhan	
ARAS’ın	 editörlüğünde	 on	 dört	 yazarın	 altı	
aylık	 titiz	 çalışması	 sonucu	 yüz	 yetmiş	 beş	 kişi	 ile	

görüşülerek	 oluşturulan	
kitap,	bu	kapsamda	Paris’te	
tanıtılmış	 olacak.	 Yarışma	
kapsamında	 her	 ülkenin	
kazananı,	Fransa’da	aynı	
kategoride	 dünyanın	
en	iyi	diğer	ülkeleri	ile	
yarışacak.	 Sonuçlar	
yıllık	 ödül	 etkinliği	
ile	 23	 Şubat	
2013	 Cumartesi	
günü	 açıklanacak.	
Ödüller	 sekiz	 ayrı	
kategoride	verilecek.
 
	 Hititlerden	günümüze	uzanan	Çorum	
mutfağını	 çeşitli	 yönleri	 ve	 uygulamalarıyla	 ele	
alan	 bu	 kitap,	 ilgilenenlere	 güvenilir	 ve	 sağlam	
kaynak	 olabilecek	 nitelikteki	 “Çorum	Mutfağında	
Güzelleme”	kitabımız,	aynı	zamanda	Şubat	2013’te	
Fransa’nın	başkenti	Paris’te	gerçekleştirilecek	yemek	
kitaplarının	sergilendiği	bir	fuarda	da	yer	alacak.	

Güzelleme
Fransa’da Yarışacak

Çorum Mutfağı’na
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	 Köy	 yollarının	 güvenli	 hâle	 getirilmesi	
için	 yaptığımız	 altyapı	 çalışmalarıyla	 birlikte	 trafik	
işaretleme	 çalışmalarımız	 koordineli	 bir	 şekilde	
yürütülmektedir.

	 Özellikle	 son	 iki	 yıldır	 işaretleme	
çalışmalarına	ayrılan	ödenekle	birlikte	çalışmalarımız	
yoğunlaşmıştır.	Alınan	omega	direk	ve	CTP	çakma	
makinesi	 ile	 montaj	 çalışmaları	 süratli	 bir	 şekilde		
yapılmaktadır.	 2011	 ve	 2012	 yılları	 içerisinde	
bugüne	 değin	 10.270	 adet	 trafik	 işaret	 levhası,	
7.004	adet	omega	direk,	597	adet	köy	isim	ve	yön	
bilgi	levhası	alımı	yapılmıştır.

Köy	Yollarında	
Trafik	İşaretleme	
Çalışmalarımız
Devam	Ediyor
Çorum İl Özel İdaresi olarak sorumluluk alanımızda 
bulunan köy yollarında Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğümüz tarafından yürütülen trafik 
işaretleme çalışmaları devam ediyor.

	 Alınan	 levhalardan	 yaklaşık	 10.000	
adedinin	montajı	tamamlanmıştır.	Trafik	işaretleme	
çalışmaları	 neticesinde	 yolu	 kullanan	 nüfus,	 trafik	
yoğunluğu,	 kaza	 riski	 vb.	 kriterlere	 göre	 yapılan	
program	çerçevesinde	yaklaşık	600	km.	yolda	düşey	
işaretleme	 çalışmaları	 tamamlanarak	 yollarımızın		
daha	güvenli	hâle	gelmesi	sağlanmıştır.

	 Trafik	işaretleme	çalışmalarımız	kış	mevsimi	
boyunca	 da	 hava	 ve	 yol	 koşulları	 izin	 verdiği	
müddetçe	devam	edecektir.
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	 Çorum	merkez,	 ilçe	 ve	 köylerde	 sorunsuz	
bir	kış	geçirilmesi	için	toplantı	yapıldı.	Kış	aylarında	
yaşanacak	 olumsuz	 hava	 ve	 yol	 şartlarına	 karşı	
alınacak	 “Kış	 Tedbirleri	 Toplantısı”	 Vali	 Vekili	
Hüseyin	İÇTEN	başkanlığında	16	Kasım	2012	Cuma	
günü	gerçekleştirildi.	Toplantıda	İl	Özel	İdaresi	Yol	ve	
Ulaştırma	Hizmetleri	Müdürü	Hüsnü	YALÇINKAYA	

Kış tedbirleri kapsamında İl Özel 
İdaremizin Makine Parkı’ndaki 
kar mücadelesinde kullanılan 
tüm araçların bakım ve onarımı 
tamamlandı. Karla mücadelede 
kolaylık sağlayan uydu takip 
sistemi güncellendi. Araçlar için 
kar lastiği sağlandı. İş makineleri 
için gerekli zincirler temin edildi. 
İlçelerde kar mücadelesinde 
kullanılacak servis araçları hazır 
hâle getirildi. İl Özel İdaresi 
bünyesinde kış tedbirleri için 27 
greyder, 4 kar bıçaklı kamyon, 1 
kar makinesi, 5 lastik tekerlekli 
kepçe, 7 traktör kepçe, 3 dozer, 
çalışmalarda yer alacak ekiplere 
yetecek kadar servis aracı kar 
mücadelesinde görev alıyor.

Sorunsuz Bir 
Kış İçin Toplantı 
Yapıldı

ile	Destek	Hizmetleri	Müdürü	Celal	DURMUŞ	da	yer	
aldı.
	 Valilik	 Kriz	 Merkezi’nde	 düzenlenen	
toplantıya	 ilgili	 kurum	 ve	 kuruluşların	 temsilcileri	
katıldı.	 Toplantıda	 “trafik,	 sağlık,	 karla	mücadele,	
kriz	masası,	kriz	koordinasyonu	ile	ilgili	kurumların	
alması	gereken	tedbirler”	gibi	konular	görüşüldü.
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	 İncesu	 ve	 Şapinuva	 Örenyeri	 Turizm	
Yolları’nın	 bir	 bölümü,	 kilitli	 beton	 parke	 ile	
kaplandı.Toplamda	16,300	m2	imalatla	392.500	TL	
harcama	yapıldı.

	 Tarihi	 ve	 doğal	 güzelliklerinin	 yanı	 sıra	
doğal	 yaşam	 alanı	 olarak	 birçok	 hayvan	 ve	 bitki	
topluluğuna	 ev	 sahipliği	 yapan	 İncesu	 Kanyonu	
ile	 Hitit	 döneminin	 önemli	 idari	 merkezlerinden	
biri	olup,	dönem	 itibariyle	hem	siyasi	hem	coğrafi	
konumu	 nedeniyle	 stratejik	 bir	 noktada	 yer	 alan	
Şapinuva	 örenyeri,	 bu	 özellikleri	 bakımından	 son	
yıllarda	 yerli	 ve	 yabancı	 birçok	 turistin	 ziyaret	
ettiği	 bir	 cazibe	merkezi	haline	gelmiştir.	 Turizmin	

Şapinuva	Turizm	Yolu
Parke	Taşına	Kavuştu

canlandırılması	 ,	 buraları	 gezmeye	 gelen	 yerli	 ve	
yabancı	 turistlerin	 yanı	 sıra	 bölge	 halkına	 rahat	
bir	 ortamın	 sunulması,	 köylerimizin	 daha	 insanca	
yaşanabilir	 bir	 konumda	 olması	 ve	 insanlarımızın	
yazın	 tozdan,	 kışın	 ise	 çamurdan	 kurtulması	
bakımından	 yapılan	 bu	 çalışmalar;	 köylerimizin	
örnek	 bir	 köy	 olma	 yolunda	 önemli	 bir	 halkasını	
oluşturuyor.	

												İncesu	köyü	muhtarı	Şükrü	DEMİR	de	yapımı	
tamamlanan	çalışmayla	ilgili	olarak	memnuniyetini	
dile	getirirken,	köy	ve	bölge	halkı	adına	bu	konuda	
emeği	geçen	herkese	teşekkür	etti.

İl Özel İdaresi Yatırımları

eski	hâli

yeni	hâli
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	 İl	 Özel	 İdaremiz	 personeline	 “Kontrol	
Mühendisliği	 ve	 Mali	 Mevzuat	 Eğitimi”	 başlıklı	
hizmet	içi	eğitim	verildi.

	 Kalkınma	 Bakanlığı’nın	 himayelerinde	
Orta	 Karadeniz	 Kalkınma	 Ajansı	 (OKA)’nın	 2012	
yılı	 Teknik	 Destek	 Programı	 kapsamında	 İdaremiz	
personeli	hizmet	içi	eğitime	katıldı.

İl	Özel	İdaremiz	Personeline	Hizmet	İçi	Eğitim

 İl	 Özel	 İdaresi	 İnsan	 Kaynakları	 ve	 Eğitim	
Müdürü	 Veli	 SİNGER;	 Kamu	 İhale	 Kanunu,	
Uygulama	 Yönetmelikleri,	Mal	 ve	 Hizmet	 Alımları	
ile	 ilgili	 olarak,	 İdaremiz	 personeline	 eğitim	 verdi.	
3	 Aralık	 2012	 Pazartesi	 günü	 İdaremiz	 Sosyal	
Tesisleri	 Konferans	 Salonu’nda	 gerçekleşen	 eğitim	
çalışmasına	birim	müdürlüklerimizden	ilgili	personel	
katıldı.

İl	Özel	İdaremiz	
Personeline	İnsan	
Kaynakları	ve	Eğitim	
Müdürlüğümüzce	
Seminer	Verildi.

	 “Kontrol	 Mühendisliği	 ve	 Mali	 Mevzuat	
Eğitimi”	 başlıklı	 hizmet	 içi	 eğitim,	 potansiyel	
gelişme	alanlarında	üretim	ve	hizmet	kapasitesinin	
geliştirilmesi	amacıyla	yapıldı.

	 24-28	 Eylül	 2012	 tarihleri	 arasında	 Sosyal	
Tesislerimizde	 verilen	 eğitime	 İdaremizin	 teknik	
bölümünden	 38	 ve	 idari	 bölümünden	 14	 olmak	
üzere	toplam	52	personelimiz	katıldı.
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	 İl	Özel	İdaremiz	Genel	Sekreterliği	görevinde	
nöbet	değişimi	yaşandı.

	 Yeni	 Genel	 Sekreterimiz	 Ömer	 ARSLAN,	
İçişler	Bakanlığı’nın	03.12.2012	tarihli	makam	onayı	
ile	İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreteri	olarak	atandı.	

	 1964	 yılında	 Çorum	 Mecitözü	 ilçesinde	
doğdu.	 1987	 yılında	 Uludağ	 Üniversitesi	 İktisadi	
ve	İdari	Bilimler	Fakültesi’ni	bitirdikten	sonra	1990	
yılında	Çorum	PTT	Başmüdürlüğü’nde	memuriyete	
başladı.	

	 Bu	 kurumda	Muhasebe	 Kontrolörü	 olarak	
görev	 yaparken	 1994	 yılında	 PTT	 Teftiş	 Kurulu	
Başkanlığı’nca	 yapılan	 Teftiş	 Kurulu	 Kontrolörlüğü	
sınavını	 kazandı.	 Teftiş	 Kurulu	 Kontrolörü	 olarak	
1999	yılına	kadar	görev	yaptı.

	 1999-2006	 yıllarında	 Çorum	 Telekom	
Başmüdürlüğü’nde	 Muhasebe	 Müdürü	 olarak	
görevini	sürdürdü.	Türk	Telekom’un	özelleştirilmesi	
sonrasında	 bu	 kurumdan	 ayrılarak	 araştırmacı	
olarak	 Çorum	 İl	 Kültür	 ve	 Turizm	Müdürlüğü’nde	
göreve	başladı.	

	 Bu	 görevde	 memuriyete	 devam	 ederken	
İl	 Makamının	 03.12.2010	 tarih	 12	 sayılı	 onayı	 ile	
5902	 sayılı	 yasa	 ile	 Kurulan	 Afet	 ve	 Acil	 Durum	
Müdürlüğü’ne	kurucu	müdür	olarak	görevlendirildi.
Valilik	 Makamının	 kararı	 ile	 12.01.2011	 tarihinde	
Çorum	İl	Özel	İdaresinde	Genel	Sekreter	Yardımcısı	
olarak	 vekâleten	 görev	 yapan	 Ömer	 ARSLAN,	
30.12.2011	 tarihinde	 asaleten	 Genel	 Sekreter	
Yardımcılığına	 atandı.	 İçişler	 Bakanlığı’nın	
03.12.2012	 tarihli	makam	onayı	 ile	 İl	Özel	 İdaresi	
Genel	 Sekreteri	 olarak	 atanmıştır.	 Evli	 ve	 2	 çocuk	
babasıdır.

İl	Özel	İdaremiz	Genel	Sekreterliği’nde	Nöbet	Değişimi
Yeni	Genel	Sekreterimiz	Ömer	ARSLAN	Aralık	Ayında	Görevine	Başladı
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	 Ziyarette	 Türk-İş	 Çorum	 İl	 Temsilcisi	 Sefer	
KAHRAMAN,	 Belediye-İş	 Sendikası	 Çorum	 Şube	
Başkanı	 Mehmet	 ŞEN,	 Çimse-İş	 Sendikası	 Çorum	
Şube	Başkanı	Özhan	ÇELİK,	Türkiye	Yol-İş	Sendikası	
1	 Nolu	 Şube	 İş	 Yeri	 Baştemsilcisi	 Cafer	 ERKOÇ	
ve	 Türkiye	 Yol-İş	 Sendikası	 2	 Nolu	 Şube	 İş	 Yeri	
Baştemsilcisi	Dursun	YÜCEL	yer	aldı.	

	 Ziyaret	 ekibi	 adına	 bir	 konuşma	 yapan	
Türk-İş	 Çorum	 İl	 Temsilcisi	 Sefer	 KAHRAMAN,	
Genel	Sekreterimiz	Ömer	ARSLAN’a	yeni	görevinde	
başarılar	diledi.	Ziyarette	bir	konuşma	yapan	Genel	
Sekreterimiz	 Ömer	 ARSLAN,	 göreve	 başladığı	
ilk	 günden	 beri	 Çorumlu	 bütün	 hemşehri	 ve	
dostalarının	 kendisine	 hayırlı	 olsun	 ziyaretinde	
bulunmasından	dolayı	büyük	bir	memnuniyet	içinde	
olduğunu	söyledi.	Bu	ziyaretlerin	kendisine	moral	ve	
motivasyon	verdiğini	ifade	eden	Genel	Sekreterimiz	
ARSLAN,	 özellikle	 STK’ların	 önemli	 bir	 bölümünü	
oluşturan	 sendikalarımızın	 destek	 vermesinin	 de	
çok	önemli	olduğunu	belirtti.

	 Genel	Sekreterimiz	ARSLAN:	“Bu	ziyaretler	
Çorum’a	 hizmet	 verme	 noktasında	 moralimizi	
ve	 motivasyonumuzu	 artırıyor.	 Bu	 şehir	 bizimle	
konuşuyor.	Hizmet	talebinde	bulunan	insanlar,	her	
gün	 karşılaştığımız	 Çorumlu	 hemşehrilerimizdir.	
Hizmet	götürmenin	 yanında	onlara	hesap	 vermek	
durumundayız.	 Şehrin	 bizimle	 konuşması	 bu	
anlama	geliyor.	Yerel	yönetimlerden	İl	Özel	İdareleri	
hizmete	 en	 çok	 ihtiyaç	 duyan	 kesimlere	 hizmet	
götürmektedir.	 İl	 Özel	 İdarelerinde	 karar	 organı	
olan	 İl	 Genel	 Meclisi	 bulunmaktadır.	 Milletimizin	

temsilcilerinin	aldığı	kararların	gerçekleştirilmesinde	
sonuç	 odaklı	 hizmet	 anlayışını	 kendimize	 ilke	
edindik.	El	birliği	ve	güç	birliği	ile	hizmet	edeceğiz.	
Sayın	Valimiz	Çorum’a	geldiğinde	hizmet	amaçlı	ve	
sonuç	odaklı	 bir	 çalışma	anlayışı	 içerisinde	hizmet	
sunmamızın	talimatını	verdi.	Bu	bizim	düsturumuz	
olacaktır.		

	 Personelimizin	 büyük	 bir	 bölümünü	
işçi	 personelimiz	 oluşturmaktadır.	 Kırsaldaki	
vatandaşlarımıza	 hizmet	 götüren	 personelimiz	
daha	çok	işçilerimizdir.	Sendiların	işçilerimize	verdiği	
destek	bizim	için	çok	önemlidir.	İş	Kanunu	ve	Toplu	
Sözleşme	 kapsamında	 hukuka	 uygun	 hareket	
edeceğiz.	

	 Hizmet	 bayrağını	 biz	 başkalarından	 devir	
aldık	 ve	 bizden	 sonra	 da	 başkaları	 alacak.	 Şu	
anda	 nöbet	 sırası	 bizde.	 Çok	 konuşmayalım,	 çok	
çalışalım.”dedi.	

Genel Sekreterimiz
Ömer ARSLAN: 
“Hizmet Amaçlı ve
Sonuç Odaklı
Çalışacağız”
Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekreterimiz Ömer ARSLAN’a 
yeni görevinden dolayı Türk-İş Çorum Temsilciliği
tarafından bir ziyaret gerçekleştirildi.

İl Özel İdaresi Haberleri
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	 Hitit	 Yürüyüş	 Parkuru	 ve	 Bisiklet	 Yolu	 ile	
Kızılırmak	Havzası	Gastronomi	ve	Yürüyüş	Yolu,	“II.	
Uluslararası	Kültür	Turizmi	Zirvesi”nde	tanıtıldı.
 
	 Bu	yıl	ikincisi		düzenlenen	“Kültür	Yolları	ve	
İnanç	Turizmi”	temalı	“2.	Uluslararası	Kültür	Turizmi	
Zirvesi”	20	Aralık	2012	Perşembe	günü	Ankara’da	
ATO	Conresium’da	düzenlenen	törenle	açıldı.	Zirve	
23	Aralık	2012	Pazar	günü	sona	erdi.
 
	 Zirveye	Çorum’dan	 İl	 Özel	 İdaremiz	Genel	
Sekreteri	Ömer	ARSLAN,	İdaremiz	Kültür	ve	Sosyal	
İşler	 Müdürlüğü	 Uzmanı	 Erdal	 BAYKARA,	 Turist	
Rehberi	Zeynep	ÇAYAR	ve	Basın	Sorumlusu	Buğra	
POLATTAŞ	ile	Hitit	Yürüyüş	Parkuru	ve	Bisiklet	Yolu	
ile	Kızılırmak	Havzası	Gastronomi	ve	Yürüyüş	Yolu	

Hitit ve Gastronomi Yolu
II. Uluslararası Kültür Turizm 
Zirvesi’nde Tanıtıldı
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Projeleri’nin	hayata	geçirilmesi	aşamasında	yer	alan	
Yerel	Rehber	Ersin	DEMİREL	katıldı.	Yine	Çorum’un	
eski	 Valilerinden	 olan	 Diyarbakır	 Valisi	 Mustafa	
TOPRAK	standı	ziyaret	etti.		

	 Kültür	 Rotaları	 Derneği’nin	 açtığı	 standta	
geçtiğimiz	yıllarda	yapılan	Çorum’da	Hitit	Yürüyüş	
Parkuru	 ve	 Bisiklet	 Yolu	 ile	 Kızılırmak	 Havzası	
Gastronomi	ve	Yürüyüş	Yolu	tanıtıldı.		

	 “II.	 Kültür	 Turizmi	 Zirvesi”	 programı	
çerçevesinde	 kültür	 ve	 inanç	 turizminin	 dünü,	
bugünü	 ve	 yarınının	 değerlendirildi.	 Yine	 zirve	
dahilinde	 bu	 konudaki	 projelerin	 ve	 hedeflerin	
açıklandığı	 bir	 panel	 gerçekleştirildi.	 Panelde	
Anadolu’nun	 zengin	 tarihi	 mirasına	 sahip	 kent	
yöneticileri	projelerini	ve	hedeflerini	anlattılar.

Kültür & Turizm

Kültür Rotaları Derneği’nin açtığı standta geçtiğimiz yıllarda yapılan Çorum’da Hitit 
Yürüyüş Parkuru ve Bisiklet Yolu ile Kızılırmak Havzası Gastronomi ve Yürüyüş Yolu tanıtıldı.
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	 Uzun	 yıllardır	 Çorum	 İl	 Özel	 İdaresi	 Genel	
Sekreteriliği	 görevini	 sürdüren	 Yakup	 KELEŞ,	
Ankara’ya	 atanması	 nedeniyle	 İl	 Genel	 Meclisi’ne	
veda	 ziyaretinde	 bulundu.	 2008	 yılından	 bu	 yana	
Çorum	İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreteri	olarak	görev	
yapan	 Yakup	 KELEŞ,	 Ankara	 İkinci	 Bölge	 Kamu	
Hastaneleri	 Birliği	 İdari	 İşler	 Başkanlığı	 görevine	
atandı.

	 Bu	kapsamda	Çorum’dan	ayrılmadan	önce	
İl	Genel	Meclisi’ne	ziyarette	bulunan	Genel	Sekreter	
KELEŞ,	 İl	Genel	Meclisi’nin	devam	eden	Kasım	ayı	
toplantılarında	 bir	 konuşma	 yaptı.	 İl	 Özel	 İdaresi	
olarak	sürdürdükleri	hizmetlerde	İl	Genel	Meclisi’nin	
imkânları	dahilinde	elinden	geleni	yaptığını	belirten	
Genel	Sekreterimiz	Yakup	KELEŞ,	Çorum	için	hizmet	
yapmaya	devam	edeceğini	ifade	etti.

												2008	yılında	İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreterliği	
görevine	 geldiğini	 hatırlatan	 KELEŞ,	 göreve	
geldiklerinde	hantal	bir	yapı	ile	karşılaştıklarını,	fakat	
bu	 hantal	 yapıyı	 ortadan	 kaldırdıklarını	 ifade	 etti.	
Daha	 yaşanabilir	 bir	 şehir	 için	 çaba	gösterdiklerini	
söyleyen	 Genel	 	 Sekreterimiz	 Yakup	 KELEŞ,	 bu	
çalışmalarda	 verdiği	 büyük	 desteklerden	 dolayı	 İl	
Genel	Meclisi	Başkanımız	Mustafa	EKER	ve	İl	Genel	
Meclisi	Üyelerine	teşekkür	etti.	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	Genel		Sekreterimiz	Yakup	KELEŞ,	başta	
Valimiz	Sabri	BAŞKÖY	olmak	üzere	bugüne	kadar	

birlikte	 görev	 yaptığı	 Valilere,	 Milletvekillerine,	 İl	
Genel	 Meclisi	 Başkanları	 ve	 Üyelerine,	 Belediye	
Başkanlarına,	İl	Özel	İdaresi	personeline,	siyasilere	tek	
tek	teşekkür	ettiğini	dile	getirdi.	Genel		Sekreterimiz	
Yakup	KELEŞ;	makamların	geçici	olduğunu	söylediği	
konuşmasında	“Allah’a	hamdolsun	bizi	Çorum	için	
hizmette	hizmetkâr	kıldığı	için.”dedi.	

												İl	Genel	Meclisi	Başkanımız	Mustafa	EKER	
ise	 Genel	 	 Sekreterimiz	 Yakup	 KELEŞ’le	 birlikte	
çalışmaktan	 bugüne	 kadar	 memnun	 olduklarını	
belirterek,	 yeni	 görevinde	 başarılar	 diledi.	 Meclis	
Başkanımız	 EKER,	 Genel	 Sekreterimiz	 KELEŞ’e	
birlikte	 çalıştıkları	 günlerin	 anısına	 bir	 de	 hediye	
verdi.

Genel	Sekreterimiz	KELEŞ’ten
İl	Genel	Meclisi’ne	Veda

Genel	Sekreterimiz	Yakup	KELEŞ
Birim	Müdürlerimizle
Son	Toplantısını	Yaptı

	 Ankara’ya	 atanan	 İl	 Özel	 İdaremiz	 Genel	
Sekreterimiz	 Yakup	 KELEŞ,	 birim	 müdürlerimizle	
son	kez	bir	toplantı	yaparak	vedalaştı.

	 2008	 yılından	 beri	 İl	 Özel	 İdaresi	 Genel	
Sekreterliği	görevini	sürdüren	Yakup	KELEŞ,	Ankara	
İkinci	 Bölge	 Kamu	 Hastaneleri	 Birliği	 İdari	 İşler	
Başkanlığı	 görevine	 atandı.	 Bu	 kapsamda	 Genel	
Sekreter	KELEŞ,	İl	Özel	İdaresi	personeliyle	vedalaştı	
ve	birim	müdürleriyle	son	toplantısını	gerçekleştirdi.	
Toplantıda	 İl	 Özel	 İdaresi	 Genel	 Sekreter	 Vekili	
Ömer	ARSLAN	ve	Genel	Sekreter	Yardımcısı	Bülent	
KANKURDAN	da	yer	aldı.

	 Veda	 toplantısında	 yaptığı	 konuşmasında	
Genel	 Sekreter	 KELEŞ;	 ortaya	 konulan	 tüm	
başarının	şahsi	olmadığını	ve	ekip	ruhuyla	beraber	
gerçekleştirildiğini	 belirterek,	 yapılan	 hizmetlerde	
payı	olan	herkese	teşekkür	etti.
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	 Valimiz	 BAŞKÖY’ün	 ev	 sahipliğinde	
gerçekleştirilen	yemeğe	Yozgat	Valisi	Abdulkadir	YAZICI,	
Yozgat	 Garnizon	 Komutanı	 Jandarma	 Albay	 Recep	
YALÇINKAYA,	Çorum	Belediye	Başkanı	Muzaffer	KÜLCÜ,	
Yozgat	 Belediye	 Başkanı	 Yusuf	 BAŞER,	 İl	 Genel	Meclis	
Başkanı	Mustafa	EKER,	Vali	Yardımcıları,	İl	Genel	Meclisi	
Üyeleri	 katıldı.	 Genel	 Sekreter	 KELEŞ’i	 birlikte	 görev	
yaptığı	İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreter	Vekili	Ömer	ARSLAN	
ve	 Genel	 Sekreter	 Yardımcısı	 Bülent	 KANKURDAN	 ile	
birim	müdürleri	ve	bazı	daire	amirleri	de	yalnız	bırakmadı.	

												Valimiz	BAŞKÖY,	veda	yemeğinde	18	Kasım	2012	
Pazar	 günü	 bölücü	 terör	 örgütü	 mensupları	 ile	 girilen	
silahlı	 çatışma	 sonucu	 şehit	 düşen	 J.ÜÇVŞ.	 Mehmet	
BOSTANCI’nın	 eşinin	 Yozgatlı	 olması	 nedeniyle	 Yozgat	
Valisi	 Abdulkadir	 YAZICI,	 Yozgat	 Garnizon	 Komutanı	
Jandarma	Albay	Recep	YALÇINKAYA	ve	Yozgat	Belediye	
Başkanı	 Yusuf	 BAŞER’in	 Çorum’a	 gelerek	 şehidimizin	
cenaze	törenine	katıldıklarını	belirtti.	Valimiz	BAŞKÖY,	bu	
vesile	ile	Yozgatlı	misafirlerimizi	Genel	Sekreter	KELEŞ’in	

veda	yemeğine	davet	ettiklerini	ifade	etti.

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	19	Kasım	2012	Pazartesi	akşam	düzenlenen	
yemek	programında	sırasıyla	Genel	Sekreter	Vekili	Ömer	
ARSLAN,	İl	Genel	Meclis	Başkanı	Mustafa	EKER,	Belediye	
Başkanı	 Muzaffer	 KÜLCÜ	 ve	 son	 olarak	 da	 Valimiz	
BAŞKÖY	 birer	 konuşma	 yaptı.	 Meclis	 Başkanı	 EKER,	
Çorum’da	 yetişen	birisi	 olarak	Genel	 Sekreter	KELEŞ’in	
yeni	görevinde	daha	da	başarılı	olacağını	belirtirken;	bu	
durumun	bir	 ayrılık	olmadığını,	 sadece	bedeni	 ve	 zihni	
bir	ayrılık	olduğunu,	KELEŞ’in	Çorum’a	ve	Çorumlulara	
hizmet	etmeye	devam	edeceğini	söyledi.
 
	 Valimiz	 BAŞKÖY	 ise,	 Çorum’da	 göreve	
başlamadan	 önce	 Genel	 Sekreter	 KELEŞ	 ile	 Ankara’da	
tanıştıklarını	 söyledi	 ve	 KELEŞ’in	 kendi	 isteği	 ile	
görevinden	 ayrıldığını	 kaydetti.	 El	 birliği	 ile	 yapılan	
işlerin	 güzel	 neticeler	 vereceğine	 dikkat	 çeken	 Valimiz	
BAŞKÖY,	“Eğer	bir	 yerde	uyum	varsa,	 orada	başarı	 da	
vardır.	Hizmet	aşkı	vardır.	İnsanlar	birbirleriyle	uğraşmak	
yerine	uyum	içinde	çalışmalıdır.	Ancak	bu	şekilde	hizmet	
noktasında	yol	alınabilir.”diye	konuştu.

	 Teşekkür	 kültürünün	 yaygınlaştırılması	
gerektiğini	 vurgulayan	 Valimiz	 BAŞKÖY,	 hizmet	
bayrağının	daha	ileriye	götürülebilmesi	için	bu	durumun	
gerekli	 olduğunu	 ifade	 etti.	 Valimiz	 BAŞKÖY,	 Genel	
Sekreter	 KELEŞ’in	 kendi	 isteğiyle	 görevinden	 ayrıldığını	
hatırlattığı	 konuşmasında,	 bu	 şekilde	 bir	 görev	
değişikliğinin	güzel	olduğunu	söyledi.

	 Yemekte	bir	konuşma	da	Genel	Sekreter	Yakup	
KELEŞ	 yaptı.	 KELEŞ	 konuşmasında,	 “Eğer	 bir	 hizmet	
yapılmışsa	 bu	 hep	 beraber	 yapılmıştır.	 Ekip	 ruhu	 ile	
yürütülmüştür.”dedi.

	 Veda	 yemeğinin	 sonunda	 Valimiz	 BAŞKÖY,	
Genel	 Sekreter	 KELEŞ’e	 bir	 hediye	 çeki	 takdiminde	
bulundu.	

Genel	Sekreterimiz	
Yakup	KELEŞ	İçin	
Veda	Yemeği

2008 yılından bu yana İl Özel İdaresi Genel 
Sekreterliği görevini yürütürken, Ankara İkinci 
Bölge Kamu Hastaneleri Birliği İdari İşler 
Başkanlığı görevine atanan Yakup KELEŞ için 
bir veda yemeği verildi.
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Mecitözü Kaymakamı Sayın Cüneyt EPCİM 
kendinizi kısaca tanıtır mısınız?

	 1981	yılında	Amasya’da	doğdum.	İlk	ve	orta	
öğrenimimi	 Samsun	 ve	 Amasya’da	 tamamladım.	
1998	 yılında	 Amasya	 Atatürk	 Lisesi’nden,	 2002	
yılında	 Uludağ	 Üniversitesi	 İ.İ.B.F.	 Kamu	 Yönetimi	
Bölümü’nden	 mezun	 oldum.	 2004	 yılında	 Konya	
Kaymakam	 Adayı	 olarak	 Mülki	 İdare	 Amirliği	
mesleğine	başladım.	2005-2006	yıllarında	İngiltere	
Manchester	 Üniversitesi’nde	 Yabancı	 Dil	 ve	 İdari	
Sistem	üzerine	çalışmalarda	bulundum.

	 2007-2008’de	 Afyonkarahisar	 Başmakçı	
Kaymakamı,	 2008-2010’da	 Artvin	 Ardanuç	
Kaymakamı	olarak	görev	yaptım.	10	Ağustos	2010	
tarihinden	 itibaren	 Mecitözü	 Kaymakamı	 olarak	
görevimi	sürdürmekteyim.

Mecitözü ilçemizi kısaca anlatabilir misiniz? 
Bize biraz ilçenin tarihi, turistik ve diğer 
altyapılarından bahsedebilir misiniz ?

	 Mecitözü,	tarih	boyunca	birçok	uygarlıkları	
üzerinde	barındırmış,	tarihi	çok	eskilere	dayanan	bir	
ilçemizdir.	 Yapılan	 kazılardan	 anlaşıldığı	 kadarıyla	
ilçemiz	 toprakları	 üzerinde	 yaşam	 İ.Ö.4000	
yıllarında	 başlamıştır.	 Bu	 bilgilere	 Kuşsaray	 köyü	
(	 sonradan	 Çorum	 merkeze	 bağlanmıştır)	 ve	
Elvançelebi	 beldesinde	 yapılan	 kazılarda	 elde	
edilen	 kalıntılardan	 ulaşılmıştır.	 Bu	 kazılardan	
çıkarılan	 Kalkolitik	 Dönem	 (	 İ.Ö.4000)	 ve	 Tunç	
Çağı’na	 (İ.Ö.3000-2000)	 ait	 buluntular	 Çorum	 ve	
Ankara’daki	müzelerde	sergilenmektedir.

	 Mecitözü	 toprakları	 üzerinde	 Kalatlar,	
Hititler,	 Pers	 İmparatorluğu,	 Roma	 İmparatorluğu,	
Bizans	 İmparatorluğu,	 Danişmentliler,	 Anadolu	
Selçuklu	Devleti,	Beylikler	ve	Osmanlı	İmparatorluğu	
hüküm	sürmüştür.

	 Ünlü	 tarihçi	 Abdi	 Zade	 Hüseyin	
Hüsameddin’in	 “Amasya	 Tarihi”	 (	 Cilt	 1	 )	 adlı	
yapıtında	 Mecitözü’nün	 adı	 ve	 kurulduğu	 yer	 şu	
şekilde	 açıklanmaktadır.	 “Merkezi,	 Avkat	 köyü	
civarında	iki	tepenin	düzce	olan	sırtlarında	yerleşmiş	
olan	Mecitözü	kasabası	Avkatlı	oğlu	Hacı	Ali	Ağa’nın	
adına	nisbet	“Hacı	Köyü”	diye	anılmaktadır.

Mecitözü
Mecitözü Kaymakamı Sayın Cüneyt EPCİM İle Röportajımız

İlçe Merkez Nüfusu  :5131
Köyler Nüfusu   :12403   
Elvançelebi Nüfusu  :462
Genel Toplam Nüfusu  :17996
Merkeze Uzaklık  :35 Km
Yüzölçümü   :952 Km2

MECİTÖZÜ
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	 Mecitözü	 kasabasının	 yeri	 Danişmentliler	
zamanında	 Anadolu	 Beldeleri	 Kadısı	 olan,	
Abdülmecid–i	 Herevi’nin	 malikânesi	 olduğundan	
1136	 tarihiden	 beri	 buranın	 “Mecitözü”	 diye	
meşhur	 olduğu	 eski	 vesikalardan	 anlaşılmıştır.	
Mecitözü	 1874	 yılında	 kaza	 hâline	 getirilmiş	 ve	
buraya	 Kaymakam	 tayin	 edilmiştir.	 1889’da	 bir	
iptidai	 mektebi	 yapılmış	 ve	 bu	 mektep	 1894’te	
rüştiye	 mektebine	 çevrilmiştir.	 Mecitözü	 bu	
tarihlerde	 tabur	 merkezi	 de	 olmuştur.	 İlk	 tabur	
komutanı	olan,	Binbaşı	Karslı	Ahmed	Şükrü	Bey,	bir	
hamam	ve	kıraathane	açtırmıştır.	Kaymakam	İskilipli	
İsmail	 Kemal	 Bey	 de	 1894’te	 yeni	 bir	 hükümet	
konağı	ve	bir	saat	kulesi	yaptırmıştır.

	 İlçedeki	en	önemli	tarihsel	yapı	Elvançelebi	
beldesinde	bulunan	Âşık	Paşa’nın	oğlu	Elvan	Çelebi	
tarafından	 1352	 yılında	 yaptırılan	 Elvan	 Çelebi	
Türbesi’dir.

	 Uzun	yıllar	Sivas	vilayeti	Amasya	sancağına	
bağlı	 olan	 Mecitözü	 kazası	 1916	 yılında	 Ankara	
vilayetinin	 Çorum	 sancağına	 bağlanmıştır.	
Cumhuriyet’in	ilanından	sonra	1935	nüfus	sayımına	
göre	2	nahiyesi	(Ortaköy	ve	Cemilbey)	ve	215	köyü	
bulunup,	 toplam	 nüfusu	 39.145’tir.	 Daha	 sonra	
Ortaköy	ve	Cemilbey	nahiyeleri	bazı	köylerle	birlikte	
ilçemizden	ayrılmıştır.

	 Mecitözü,	 hafif	 dalgalı	 düzlüklerin	 ve	
tepelerin	yer	aldığı	fazla	yüksek	olmayan	bir	ilçedir.	
Yükseltisi	 yaklaşık	 750	 m.	 civarındadır.	 İlçenin	 de	
içerisinde	 yer	 aldığı	Çorum	yöresinde	hafif	dalgalı	
arazilerin	 ve	 geniş	 platoların	 oranı	 artar,	 dağlık	
arazilerin	oranı	düşer.

	 Günümüzde	 ilçemize	 bağlı	 53	 köy	 ve	 1	
belde	(	Elvançelebi	)	vardır.	 İlçe	merkezi	kuzeyinde	
Avkat	Dağları,	güneyinde	Çıkrık	Dağları	 ve	Kırklar	
Dağı	ile	çevrili	açık	bir	ova	yamacında	kurulmuştur.	
Kuzeyde	 Amasya	 ili	 Merzifon	 ilçesine	 24	 km.,	
doğuda	Amasya	iline	22	km.,	güneydoğuda	Amasya	
ili	 Göynücek	 ilçesine	 28	 km.,	 güneyde	 Ortaköy	
ilçesine	36	km.,	batısında	Çorum	il	merkezine	104	
km.	sınırı	mevcut	olup,	toplam	952	km2²	yüzölçümü	
kapsamaktadır.	 Amasya-Çorum	 Karayolu	 ilçeden	
geçmektedir.	Çorum	iline	35	km.,	Amasya	iline	55	
km.	mesafede	bulunmaktadır.

	 İlçemiz	 İç	 Anadolu	 Step	 İklimi	 özelliklerini	
gösterir.	1929	yılından	bu	yana	yapılan	meteorolojik	
ölçümler	 sonucunda	 yıllık	 ortalama	 yağış	 miktarı	
ilçemizde	 422,7	 mm.	 olarak	 ölçülmüştür.	
Mecitözü’nün	yüksek	kesimlerimde	meşe,	ardıç	ve	
karaçam	ağaçlarına	rastlanır.
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NÜFUS

	 2012	 şılında	 TÜİK’ten	 alınan	 kayıtlara	
göre	 ilçe,	 belde	 ve	 köyler	 toplam	 nüfusu	 aşağıda	
belirtilmiştir.

İlçe	Merkez	Nüfusu	 	 :5.131
Elvançelebi	Beldesi	Nüfusu	 :462
Köyler	Nüfusu	 	 	 :12.403
Genel	Toplam	Nüfusu		 	 :17.996

	 İlçe	Merkezinde	 1	 adet	 merkez	 belediyesi	
ve	8	mahalle,	1	adet	belde	belediyesi,	beldeye	ait	
3	 mahalle,	 53	 köy	 1	 mezradan	 oluşan	 yerleşim	
birimlerinde	 son	 üç	 nüfus	 sayımına	 göre	 nüfus	
durumu	bu	şekildedir.
 

İDARİ YAPI

	 İlçe	 merkezinde	 Camikebir,	 Tutluk,	
Sarıdede,	 Mescit,	 Doğu,	 Bahçelievler,	 Hıdırlık	 ve	
Şeyhler	 olmak	 üzere	 8	 mahalle	 bulunmaktadır.	
Mahallelerden	 Hıdırlık	 Mahallesi	 ilçe	 merkezine	 4	
km.	Şeyhler	Mahallesi	ise	7	km.	mesafededir.	İlçenin	
eski	 mahalleleri	 olan	Mescit,	 Sarıdede,	 Hıdırlık	 ve	
Şeyhler	 mahallelerinde	 ahşap;	 Camikebir,	 Doğu,	
Bahçelievler	ve	Tutluk	mahallelerinde	ise	daha	çok	
betonarma	 binalar	 ağırlıktadır.	 Daha	 çok	 Çorum-
Amasya	 Karayolu	 ile	 şehir	 merkezi	 arasındaki	
alanda	 planlı	 bir	 yerleşim	 alanı	 oluşmaktadır.	
Çorum-Amasya	Karayolu’nun	sol	tarafının	1996	yılı	
içerisinde	imar	planı	yapılmış	olup,	bu	alanda	yeni	
sanayi	 sitesi	 inşaatına	başlanmıştır.	 İlçeye	bağlı	 53	

köy	ve	1	belde	bulunmakta	olup,	büyük	bir	bölümü	
ilçe	 merkezinin	 güney	 ve	 güneybatısında	 toplu	
hâlde	 bulunmaktadır.	 Devlet	 vatandaş	 ilişkileri	 en	
üst	 düzeyde	 olup,	 ilçe	 halkı	 yönetime	 her	 zaman	
yardımcı	olmaktadır.

SOSYAL YAPI

	 İlçenin	 sosyal	 yaşantısı	 çok	 fazla	 hareketli	
değildir.	İl	merkezinin	çok	yakın	olması	ve	ulaşımın	
çok	rahat	sağlanabilmesi,	ilçe	merkezinde	her	türlü	
ihtiyacı	 karşılayacak	 nitelikte	 iş	 yerinin	 olmaması	
nedenleri	 ile	 ticari	 hayat	 canlı	 değildir.	 Bu	 durum	
sosyal	yaşantıyı	da	olumsuz	yönde	etkilemektedir.
İlçe	 merkezi	 ve	 köylerinde	 Beke	 Kaplıcası	 dışında	
resmi	ve	özel	sosyal	tesis	yoktur.

	 İlçemiz	 Hıdırlık	 Mahallesi’nde	 bulunan	
göletin,	 mesire	 yeri	 olarak	 kullanılabileceği	
değerlendirilmektedir.

	 İlçemiz	 sınırları	 içerisinde	mülkiyeti	 Çorum	
İl	Özel	 İdarsi’ne	ait	Figani	 (	Beke	)	Kaplıca	Tesisleri	
bulunmaktadır.	 Bu	 tesis	 ilçe	 merkezine	 18	 km.	
uzaklıkta	olup,	asfalt	yolu	bulunan	eğimli	bir	arazi	
üzerine	 kurulmuş	 bir	 komplekstir.	 Tesis,	 banyo	 ve	
otel	olmak	üzere	iki	katlı	binadan	oluşmaktadır.	Otel	
9	oda	18	yatak,	hususi	 kısmı	 ise	3	oda,	10	yatak	
olmak	üzere	toplam	12	oda	28	yatak	kapasitelidir.

	 Ayrıca	 bu	 komplekste	 bir	 lokanta,	 1	
kahvehane	 ve	 2	 kapalı	 havuz	 bulunmaktadır.	
F1	 ve	 F2	 diye	 adlandırılan	 iki	 kuyudan	 37	 derece	
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ısısından	 toplam	55	 lt/sn’lik	 su	 çıkmaktadır.	Roma	
devrinden	kalan	bu	kaplıca	tarihi	ve	doğal	güzelliği	
bulunması	 nedeniyle	 hafta	 sonları	 mesire	 yeri	
olarak	kullanılmaktadır.	Kaplıca	suyunun	bazı	cilt	ve	
romatizmal	hastalıklara	iyi	geldiği	bilinmektedir.
Mevcut	 kaplıcanın	 4	 km.	 altında	 Çorum-Amasya	
Karayolu’na	sınır	olan	26.250	m2	yer,	yeni	kaplıca	
kurulması	 için	 1993	 yılında	 ilimiz	 Çorum	 İl	 Özel	
İdaresi’nce	 satın	 alınmış	 olup,	 bugüne	 kadar	 tesis	
yapılamamıştır.

	 İl	 Özel	 İdaresi’nce	 ve	 yap,	 işlet,	 devret	
modeli	ile	yapıldığı	takdirde	Çorum	ilinde	tek	olan	
kaplıcamız	daha	iyi	hizmet	verecek	duruma	gelmiş	
olacağı	gibi,	ilçemize	de	önemli	katkılar	sağlayacağı	
değerlendirilmektedir.

	 Genel	 olarak	 yaptığınız	 veya	 yapmayı	
planladığınız	hizmetlerinizden	bahsedebilir	misiniz?	
Sadece	 ilçe	merkezi	 olarak	 değil,	 bütün	 köyler	 ve	
bağlılarla	 birlikte	 genel	 bir	 hizmet	 panoraması	
verebilir	misiniz	?

TARİHİ HÜKÜMET KONAĞI

	 Mecitözü	 Tarihi	 Hükümet	 Konağı,	 Geç	
Osmanlı	 Dönemi’ne	 tarihlenmektedir.	 Yapı	 Ziya	
Paşa’nın	Amasya	Valiliği	döneminde	bizatihi	ilgi	ve	
desteğiyle	 1865-1866	 yıllarında	 yapılmıştır.	 Ayrıca	
İskilipli	İsmail	Kemal	Bey’in	Mecitözü	Kaymakamlığı	

sırasında	 1894	 (H.	 1315-20)	 tarihleri	 arasında,	
köy	 ve	 kasaba	 halkının	 da	 katkılarıyla	 yeniden	
yapıldığı	 Amasya	 Tarihi	 adlı	 kitapta	 (Abdizade	
Hüseyin	Hüsamettin	1.Cilt	sayfa:319)	yazmaktadır.	
Yapı	kareye	yakın	planlı	 ve	 su	basmanı	üzerine	 iki	
katlı,	kuzey	ve	güney	cepheleri	çıkmalı	olarak	 inşa	
edilmiştir.	Yapı	malzemesi	olarak	taş	tuğla	ve	ahşap	
kullanılmıştır.	 Kuzey	 ve	 güney	 cephelerinden	 iki	
girişli	 olup,	 giriş	 kısımlarında	 iki	 sütunlu	 sahanlık	
kısım	 bulunmaktadır.	 Yapının	 sahan	 ve	 bazı	 oda	
tavanları,	 ahşap	 ve	 ortası	 göbekli	 olup,	 orijinal	
durumunu	korumaktadır.	Oda	kapılarında	ise	basit	
geometrik	bezemeler	ile	içi	bitkisel	bezemeli	rozetler	
yer	almaktadır.

	 Tescilli	 Kültür	 Varlığı	 olan	 yapının	
korunmasına,	yaşatılmasına	ve	mekânın	zamandaki	
sürekliliğini	 sağlamaya	 dönük	 restorasyon	
çalışmalarına	 2011	 yılında	 başlanmış	 ve	 aynı	 yıl	
içinde	 tamamlanmıştır.	 Bina	 2012	 yılında	 yeniden	
Kaymakamlık	Hizmet	Binası	olarak	halkın	hizmetine	
açılmıştır.

MECİTÖZÜ KENT MÜZESİ

	 Mecitözü	 Kaymakamlığı	 Köylere	 Hizmet	
Götürme	Birliği	tarafından	hazırlanan	“Eski	Askerlik	
Şubesi	Restorasyonu	Kültür	Evi	Kent	Müzesi”	başlıklı	
proje	 Orta	 Karadeniz	 Kalkınma	 Ajansı	 tarafından	
başarılı	 görülmüştür	 ve	 mali	 destek	 almaya	 hak	
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kazanan	 projeler	 arasına	 girmiştir.	 Böylece	 gerek	
ilçemiz	gerek	bölgemiz	açısından	değerli	ve	tescilli	
bir	 kültür	 varlığı	 daha	gelecek	nesillere	 sağlıklı	 bir	
şekilde	aktarılacaktır.

Orta	 Karadeniz	 Kalkınma	 Ajansı	 2010	 yılı	 teklif	
çağrısı	 olarak	 “Küçük	 Ölçekli	 Altyapı	 Geliştirme	
Kültürel,	 Turistik	 Değerleri	 ve	 Ekolojik	 Dengeleri	
Koruma	 ve	 İyileştirme	 Mali	 Destek	 Programı”	
kapsamında	 projemiz	 başarılı	 olmuş,	 mali	 destek	
almaya	hak	kazanmıştır.

	 Binanın	 restorasyon	 çalışmaları	 2012	
yılında	tamamlanarak	Mecitözü	Kent	Müzesi	adıyla	
içerisinde	Geleneksel	 Türk	 Sanatları	 Alanı,	 Yöresel	
El	Sanatları	Alanı,	Kent	Görsel	Arşivi	ve	Kent	Hafıza	
Merkezi,	 Müzik	 Eğitim	 Alanı,	 Seminer	 Odaları	
bulunmaktadır.

ELVAN ÇELEBİ TÜRBESİ
 
	 Elvan	Çelebi	Camii	ve	Türbesi;	camii,	türbe	
ve	zaviye	olmak	üzere	üç	bölümden	oluşmaktadır.	
Yapı,	orta	kubbe,	şadırvanı	ve	yan	eyyamları	ile	tipik	
Türk	yapısı	özellikleri	göstermektedir.

	 1555	yılında	üstü	ahşap	ve	topraktan	oluşan	
camii	 1750’lerden	 sonra	 Türk	 mimarisinde	 Barok	
etkilerin	 görünmeye	 başlamasıyla	 restore	 edilerek	
şimdiki	 tavan	 kaplaması	 yapılmıştır.	 İnce	 ahşap	
direklere	oturtulmuş	barok	profilli	kemerlere	sahip	
mahfili	vardır.	Kemerler	ve	tavanlardaki	kalem	işleri	
18.yy	 sonu	 ile	 19.	 yy	 başlarına	 tarihlenmektedir.	
Yapının	camii	kısmındaki	kitabede	H.681	(M.1282),	
türbe	 üzerindeki	 kitabede	 ise	 H.707	 (M.1307)	
tarihleri	bulunmuştur.	Yapı	günümüzde	camii	olarak	
kullanılmaktadır.

	 2011	yılında	tarihi	beldemiz	Elvançelebi’de	
bulunan	 Elvan	 Çelebi	 Türbesi’nin,	 tarihi	 dokuya	
uygun	 çevre	 düzenlemesi	 ve	 çevre	 duvar	
restorasyonu	çalışmaları	yapıldı.

ESKİ İl ÖZEL İDARE BİNASI

	 Tarihi	 İl	 Özel	 İdare	 binasının	 Mecitözü	
Kaymakamlığı	 Köylere	 Hizmet	 Götürme	 Birliğince	
18.04.2012	tarihinde	ihalesi	yapılmış	ve	26.04.2012	
tarihinde	 yer	 teslimi	 yapılarak	 restorasyon	
çalışmalarına	 başlandı.	 2012	 yılı	 içerisinde	
tamamlanması	düşünülmektedir.
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KÖYDES ÇALIŞMALARI

	 Mecitözü	Köylere	Hizmet	Götürme	Birliğince	
(KÖYDES)	 kapsamında	 2005	 yılından	 2012	 yılına	
kadar	köylerimize	116	adet	 içme	 suyu	projesi,	31	
adet	 kanalizasyon,	 1	 adet	 menfez,	 45531	 metre	
kare	kilitli	 parke,	68,1	km	 stabilize,	61	km	1.	 kat	
asfalt	ve	76,1	km	2.	kat	asfalt	yapılmıştır.

 Mecitözü ilçesine yapmayı istediğiniz 
veya uygulamaya koyacağınız bir planınız var 
mı?

	 Mecitözü’nde	 kültür	 öncelikli	 yol	 haritası	
hazırlamıştık.	 Bu	 yol	 haritasına	 uygun	 olarak	
çalışmalarımızı	 devam	 ettireceğiz.	 Yakın	 zamanda	
Osmanlı	 Devlet	 Arşivleri’ndeki	 yaklaşık	 1000	
adet	 Mecitözü	 belgesini	 tarama	 çalışmalarını	
tamamladık.	Transkripsiyon	çalışmalarının	ardından	
Mecitözü	 Hükümet	 Konağı’nda	 bu	 belgelerin	
Kiosk	 aracılığıyla	 araştırmacıların	 yararlanmasını	
sağlayacağız.

Sayın Kaymakamımız son olarak 
Mecitözü’nün ilerleyen yıllarda ne seviyede 
olacağını düşünüyorsunuz?

	 Hiç	 kuşkusuz	 Mecitözü’nün	 geleceğini	
Çorum	 ve	 Türkiye’nin	 gelişim	 pratiğinden	 ayrı	
tutamayız.	 Son	 yıllarda	 ülkemizdeki	 gelişmelere	
paralel	 olarak	 Mecitözü	 ilçemiz	 de	 gelişecek,	
kalkınacaktır.	 Özellikle	 tarım	 ve	 kültür	 odaklı	 yol	
haritamıza	 uygun	 olarak	 yapılan	 restorasyonlar,	
kültür	 öncelikli	 kalkınma	 adına	 güzel	 sonuçlar	
doğuracaktır.

	 Ayrıca	 Çorum’un	 en	 büyük	 tarımsal	
sulama	 potansiyeli	 olan	 ilçelerinden	 biri	 olması,	
yakın	 zamanda	 uygulamaya	 geçirilecek	 beş	 adet	
büyük	gölet	projesiyle	tarımsal	kalkınmışlık	seviyesi	
artacaktır.	Bayındır	Göleti,	Köprübaşı	Göleti,	Figani	
Göleti,	Kozören	Göleti	ve	Geykoca	Göleti	uygulama	
projelerinin	 iki	 yıl	 içerisinde	 tamamlanması	
hedeflenmektedir.	 Böylece	 5000	 (ha)	 sulama	
imkanına	kavuşmuş	olacaktır.
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 Mecitözü Belediye Başkanı Sayın Selçuk 
AKSOY kısa kendinizi tanıtır mısınız?
   
		1953	yılında	Mecitözü’nde		doğdum.		İlk,	orta	ve	lise	
eğitimimi	 Mecitözü’nde	 tamamladım.	 Çorum	 Eğitim	
Enstitüsü’nü	 bitirdikten	 sonra	 ticarete	 uğraşmaya		
başladım.	1984	yılında	Belediye	Meclis	Üyeliğine,	1989	
yılında	 da	 Belediye	 Başkanlığına	 seçildim.	 1999	 yılında			
Belediye	 Meclis	 Üyeliğine	 seçildikten	 sonra	 	 2004-
2009	 yıllarında	 tekrar	 Mecitözü	 Belediye	 Başkanlığı’na	
seçildim.	 2009	 yılında	 yapılan	 yerel	 seçimlerde	 üçüncü	
kez	 seçildiğim	 Mecitözü	 Belediye	 Başkanlığı	 	 görevini	
hâlen	devam	ettirmekteyim.	Evli	ve	iki	çocuk	babasıyım.

Mecitözü’nün Tarihi ve Coğrafi Yapısı

	 Mecitözü	 tarih	 boyunca	 birçok	 uygarlıkları	
üzerinde	 barındırmış,	 tarihi	 çok	 eskilere	 dayanan	 bir	
ilçemizdir.	 Yapılan	 kazılardan	 edinilen	 bilgilere	 göre	
ilçemiz	 toprakları	 üzerinde	 ilk	 yerleşimin	 M.Ö.4000	
yıllarına	kadar	gittiği	tespit	edilmiştir.	 İl	merkezine	bağlı	
Kuşsaray	köyü	ve	Elvançelebi	beldesinde	yapılan	kazılarda	
Kalkolitik	Dönem	(	İ.Ö.4000	)	ve	Tunç	Çağı’na	(İ.Ö.3000-
2000	)	ait	buluntular	Çorum	ve	Ankara’daki	müzelerde	
sergilenmektedir.	 Mecitözü	 toprakları	 üzerinde	
sırası	 ile	 Kalatlar,	 Hititler,	 Pers	 İmparatorluğu,	 Roma	
İmparatorluğu,	 Bizans	 İmparatorluğu,	 Danişmendliler,	
Anadolu	 Selçukluları	 ve	 Osmanlı	 İmparatorluğu’nun	
hüküm	sürdüğü	bilinmektedir.

	 1136	tarihinden	önce	“Hacı	Köyü”	adı	ile	anılan	
kasaba,	 Danişmentliler	 zamanında	 Anadolu	 Beldeleri	
kadısı	olan	Abdülmecid-i	Herevenin	malikhanesi	burada	
olduğundan,	 bu	 tarihten	 sonra	 kasabanın	 adının	
“Mecitözü”	 diye	 meşhur	 olduğu	 eski	 vesikalardan	
anlaşılmıştır.

	 Mecitözü	1874	yılında	kaza	hâline	getirilmiştir.	
1889’da	 bir	 okul	 yapılmış,	 bu	 okul	 1894’te	 Rüştiye	
Mektebine	çevrilmiştir.	İlçenin	bu	tarihlerde	aynı	zamanda	
Tabur	Merkezi	yapıldığı	bilinmektedir.

	 Kaymakam	İskilipli	İsmail	Kemal	Bey	zamanında	
1894’te	 yeni	 bir	 Hükümet	 Konağı	 ve	 bir	 Saat	 Kulesi	
yapılmıştır.	 Bu	 Hükümet	 Konağı	 	 1983	 yılına	 kadar	
kullanılmış	 olup	 ,	 tarihi	 bir	 eser	 olarak	 tescil	 edilmiştir.	
Aynı	tarihte	yapılan	Saat	Kulesi	ise	1940	ile	1945	yılları	
arasında	tahrip	olmuştur.

	 İlçedeki	 en	 önemli	 tarihsel	 yapı	 Elvançelebi	
beldesinde	 bulunan	 Aşık	 Paşa’nın	 oğlu	 Elvan	 Çelebi	
tarafından	1352	yılında	yaptırılan	Elvan	Çelebi	Zaviyesi’dir.

	 Uzun	 yıllar	 Sivas	 Vilayeti,	 Amasya	 Sancağına	
bağlı	 olan	 Mecitözü	 kazası	 1916	 yılında	 Anakara	
vilayetinin	Çorum	sancağına	bağlanmıştır.

	 Cumhuriyetin	 ilanından	 sonra	 1935	 nüfus	
sayımına	göre	2	nahiyesi	(Ortaköy	ve	Cemilbey)	ve	215	
köyü	 bulunup,	 toplam	 nüfusu	 39.145’tir.	 Daha	 sonra	
Ortaköy	 ve	 Cemilbey	 nahiyeleri	 bazı	 köylerle	 birlikte	
ilçemizden	ayrılmıştır.	Günümüzde	ilçemize	bağlı	54	köy	
ve	1	adet	belde	bulunmaktadır.	

	 İlçenin	 coğrafi	 yapısına	 gelince.	 İlçe	 merkezi	
kuzeyinde	 Avkat	 Dağları,	 güneyinde	 Çıkrık	 Dağları	 ve	
Kırklar	Dağı	ile	çevrili	açık	bir	ova	yamacında	kurulmuştur.	
Deniz	 seviyesinden	 yüksekliği	 750	 metredir.	 Yıllık	
ortalama	yağış	miktarı	1.4	kg	olup,	kuzeyde	Amasya	ili	
Merzifon	ilçesine	24	km.,	doğuda	Amasya	iline	22	km.	
,	 güneydoğuda	 Amasya	 ili	 Göynücek	 ilçesine	 28	 km.,	
güneyde	 Ortaköy	 ilçesine	 36	 km.,	 batısında	 Çorum	 il	
merkezine	 35	 km.	mesafe	 ile	 çevrili	 olup,	 toplam	 942	
km2	yüz	ölçümü	kapsamaktadır.

Mecitözü Belediye Başkanı
Sayın Selçuk AKSOY ile Röportajımız

Mecitözü 
Belediyesi

İlçelerimizi TanıyalımÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
FAALİYET DERGİSİ / 2012
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Mecitözü Belediyesi Proje ve Hizmetleri

Toplam 117.345 m2 kilitli beton parke 
taşıyla yol kaplaması yapılmıştır.

Atıksu Arıtma Tesisi için büyük kısmı olan yaklaşık 2500 m  ana 
kolektör hattı yapımı çalışmaları tamamlanmıştır.

25.237 metre tretuar çalışması yapılmış,
12.000 m2 tretuar kaplaması yapılmıştır.

10.279 metre kanalizasyon
çalışması yapılmıştır.

İlçemiz pazar yeri yapımı ve çevre düzenleme çalışmaları tamamlanmıştır. 
Yapılan bu çalışmalarla 3200 m2  ‘si kapalı alan olmak üzere toplam 6500 
m2 Pazar yeri elde edilmiş olup, yaklaşık 900.000,00 TL harcanan bu 
projenin tüm giderleri Belediyemiz bütçesinden karşılanmıştır

Belediyemiz parklarına üç adet çocuk oyun 
grubu ilave edilmiştir

İlçelerimizi Tanıyalım
ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
FAALİYET DERGİSİ / 2012
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Belediyemize ait aracın bakım-onarımı yapılarak sıkıştırmalı 
çöp arabasına dönüştürülmüştür.

520 adet çöp konteynırı yapılarak dağıtılmış ve 
çöp sorunu ortadan kaldırılmıştır.

İlçemiz mezarlıklarına 450 m. duvar örülerek 
çevre düzenlemesi yapılmıştır.

İçme suyu ilave çalışmaları doğrultusunda sondaj çalışmaları yapılmış, 
28 lt/sn olan içme ve kullanma suyu 58 lt/sn ye çıkartılmıştır.

2010 model hizmet aracı alınmıştır.

Bakımsız ve atıl durumda olan Belediyemiz binalarının bakım-
onarımı yapılarak kiraya verilmiştir.

İlçelerimizi Tanıyalım

Mecitözü Belediyesi Proje ve Hizmetleri

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
FAALİYET DERGİSİ / 2012
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YAPILMASI PLANLANAN İŞLER

1- Atıksu ve Kollektör hattı çalışmalarının tamamlanması. 
( 04.12.2012 günü ihalesi yapılacaktır.)

2- Mezbahane çalışmalarına başlanılması planlanmakta 
ve konuyla ilgili fizibilite çalışmaları devam etmektedir.

3- 2013 yılı içerisinde 30.000 m2 kilitli beton parke taşıyla 
yol kaplaması yapılması planlanmaktadır.

4- Mescit Mahallesi, mezarlık yolu ve çevre düzenleme 
çalışmalarına başlanılması planlanmaktadır.

Belediyemiz araç parkına kendi imkanlarımızla bir 
adet kepçe ilave edilmiştir.

Belediyemize ait umumi WC’lerin bakım 
onarımı yapılmıştır.

İkinci merdivenli itfaiye aracı alınmıştır.

Sarıdede Belediye Lojmanlarının bakım-onarımı 
yapılmış ve aile hekimliğine tahsis edilmiştir.

Atatürk Anıtı ve tören alanı çevre düzenleme ve 
mermer kaplama yapılması çalışmaları yapılmıştır.

İlçemiz Bahçelievler Tekeloğlu Parkı’nın 
bakım-onarımı yapılmıştır.

İlçelerimizi Tanıyalım

Mecitözü Belediyesi Proje ve Hizmetleri
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2012 yılında,

- 43.888.399,60 TL İl Özel İdaresi ödeneği (Akaryakıt, madeni yağ ve yedek parça dahil)

- 9.026.512,08 TL KÖYDES ödeneği (2011 yılı ödeneği ile gelen 1.492.512,08 TL dahildir)

- 781.845,00 TL İller Bankası Köy Kalkınma Payı ödeneği
  olmak üzere toplam 53.696.756,68 TL tutarında yatırım gerçekleştirilecektir.

	 2012	yılında,

•	 82	adet	içme	suyu	işi,

•	 19	adet	kanalizasyon	tesisi,

•	 21	adet	sulama	tesisi,

•	 44,4	km	1.kat	asfalt,

•	 3,8	km	2.kat	asfalt,

•	 28	km	stabilize,

•	 12	adet	menfez,

•	 2	adet	köprü	yapım	ve	onarım,

•	 3	adet	istinat	duvarı	yapım	ve	onarım,

•	 1.830	m	HDPE	boru,

•	 53	adet	köy	içi	stabilize,

•	 214.640	m2	kilit	taşı,

•	 3.800	adet	trafik	işaret	levhası,

•	 597	adet	köy	isim	ve	yön	bilgi	levhası,

•	 55	adet	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	yapım	ve	onarım	işleri

•	 1	adet	Sağlık	Müdürlüğü	onarım	ve	yapım	işleri

•	 1	adet	Emniyet	Müdürlüğü	onarım	ve	yapım	işleri

•	 33	adet	çocuk	oyun	grubu,

•	 22.300	adet	fidan	dikimi,

•	 11	adet	Turizm	altyapı	programı

yapımı	programlanmıştır.

İl Özel İdaresi 2012 Yatırımları

İl	Özel	İdaresi
2012	Yılı	Yatırımları

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
FAALİYET DERGİSİ / 2012
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2012 YILI YATIRIMLARI 

İŞİN KONUSU

PROGRAM ADI

TOPLAM
İL ÖZEL İDARESİ KÖYDES

İLLER BANKASI 
KÖY KALKINMA 

PAYI

İŞ MİKTARI
YATIRIM TUTARI 

(TL)
İŞ MİKTARI

YATIRIM TUTARI 
(TL)

İŞ 
MİKTARI

YATIRIM TUTARI 
(TL)

İŞ MİKTARI
YATIRIM TUTARI 

(TL)

İÇME SUYU İŞİ 31 1.000.000,00 50 1.863.200,00 1 80.000,00 82 Adet 2.943.200,00

KANALİZASYON 
TESİSİ

15 1.180.000,00 - - 4 365.000,00 19 Adet 1.545.000,00

KÜÇÜK ÖLÇEKLİ 
SULAMA GÖLETİ

1
1.865.522,95

-
2.582.612,08

- - 1 Adet
4.448.135,03

SULAMA TESİSİ 16 4 - - 20 Adet

1.KAT ASFALT - - 44,4
2.847.500,00

- - 44,4 Km
2.847.500,00

2.KAT ASFALT - - 3,8 - - 3,8 Km

STABİLİZE - - 28 320.000,00 - - 28 Km 320.000,00

KÖY İÇİ STABİLİZE 53 2.385.000,00   - - 53 Adet 2.385.000,00

KİLİT PARKE TAŞI
38/	

156.700
2.178.748,58

16 
40.075

417.200,00
5	/ 

17.865
336.845,00

59 /  
214.640 

Adet / m2

2.932.793,58

İSTİNAT DUVARI 1

79.171,68

2

996.000,00

- - 3 Adet

1.075.171,68MENFEZ VE ONARIMI 1 11 - - 12 Adet

KÖPRÜ BAKIM VE 
ONARIM

- 1 - - 1 Adet

HDPE BORU 1.830 219.866,00 - - - - 1.830 m 219.866,00

TRAFİK İŞARET 
LEVHASI

3.800
176.003,00

- - - - 3.800 Adet
176.003,00

KÖY İSİM VE YÖN 
BİLGİ LEVHASI

597 - - - - 597 Adet

KARLA MÜCADELE 
ÇALIŞMASI

30.000 3.067.306,42 	- 	- 	- -	 30.000 km 3.067.306,42

MİLLİ EĞİTİM MÜD. 
YAPIM VE ONARIM 
İŞLERİ

55 24.091.734,22 - - - - 55 Adet 24.091.734,22

SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 
ONARIM VE YAPIM 
İŞLERİ

1 60.537,32 - - - - 1 Adet 60.537,32

EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ 
ONARIM VE YAPIM 
İŞLERİ

1 51.212,00 - - - - 1 Adet 51.212,00

ÇOCUK OYUN GRUBU 33 112.500,00 - - - - 33 Adet 112.500,00

FİDAN DİKİMİ 22.300 50.000,00 - - - -
22.300 
Adet

50.000,00

TURİZM ALTYAPI 
PROGRAMI

12 8.755.264,00 - - - - 12 Adet 8.755.264,00

TOPLAM  45.272.866,17  9.026.512,08  781.845,00  55.081.223,25

İl Özel İdaresi 2012 Yatırımları
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İÇME SUYU TESİSİ PROGRAMI

PROGRAM ADI TOPLAM PROJE (Adet) ÖDENEK TUTARI (TL)

İl	Özel	İdaresi 31 1.000.000,00

KÖYDES 50 1.863.200,00

İler	Bankası 1 80.000,00

TOPLAM 82 2.943.200,00

	2012	yılında	 içme	suyu	tesisi	yatırımları	kapsamında	toplam	82	adet	 iş	programlanmıştır.	 İçme	suyu	
tesisi	çalışmaları	için	ayrılan	toplam	ödenek	tutarı	2.943.200,00	TL’dir.

İL ÖZEL İDARESİ İÇME SUYU PROGRAMI

NO İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN NÜFUS 

1 MERKEZ	 CEMİLBEY	 - 84

2 MERKEZ	 ELİCEK	 - 123

3 MERKEZ	 TARHAN	 - 180

4 MERKEZ	 MİSLEROVACIĞI	 - 183

5 MERKEZ	 PINARÇAY	 - 109

6 MERKEZ	 KINIKDELİLER	 - 128

7 MERKEZ	 ÇAKIR	 - 196

8 MERKEZ	 KİREÇOCAĞI	 - 153

9 MERKEZ	 KİRANLIK	 - 59

10 MERKEZ	 GÖCENOVACIĞI	 - 297

11     MERKEZ	 TATAR	 -	 153

 1.665

12 ALACA	 BÜYÜKDONA	 - 707

13 ALACA	 TAHİRABAT	 - 72

14 ALACA GÖKÖREN - 22

 801

15 BAYAT	 BELÖREN	 - 212

16 BAYAT	 DORUKSEKİ	 - 529

741

17 DODURGA	 MEHMETDEDEOBRUĞU	 - 414

414

18 İSKİLİP	 SEKİ	 - 237

19 İSKİLİP	 KARABURUN-SOĞUCAK	GRUBU	 - 476

 713

20 KARGI	 ÇALKÖY	 - 67

21 KARGI	 GÜNEY	 MESTANLAR	 100

 167

22 LAÇİN	 KARASOKU	 - 113

 113

Su	ve	Kanal	Hizmetleri
Müdürlüğü

Çorum		İl	Özel	İdaresi
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NO İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN NÜFUS

23 MECİTÖZÜ	 İBEK	 - 554

24 MECİTÖZÜ	 HİSARKAVAK	 - 934

 1.488

25 OĞUZLAR	 AĞAÇÇAMI	 - 650

26 OĞUZLAR	 CEVİZLİ	 - 850

 1.500

27 OSMANCIK	 DOĞAN	 - 250

 250

28 SUNGURLU	 BEYYURDU	 - 93

29 SUNGURLU	 BAHŞİLİ	 - 110

30 SUNGURLU İMİRLİ - 236

 439

31 UĞURLUDAĞ	 KIRKÖY	 - 394

İŞ	SAYISI :31  394

  TOPLAM NÜFUS 8.685

KÖYDES İÇME SUYU TESİSİ PROGRAMI

NO İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN NÜFUS

1 MERKEZ TOLAMEHMET MERKEZ 41

2 MERKEZ SARIKAYA MERKEZ 60

3 MERKEZ	 AŞAĞISARAYLI MERKEZ 105

4 MERKEZ LALOĞLU MERKEZ 52

5 MERKEZ	 EVCİYENİKIŞLA MERKEZ 60

6 MERKEZ	 YUKARISARAYLI MERKEZ 124

7 MERKEZ	 FERUZ MERKEZ 174

8 MERKEZ	 ŞAHİNKAYA MERKEZ 75

9 MERKEZ	 AYAZ MERKEZ 209

10 MERKEZ	 KARACAÖREN MERKEZ 167

11 MERKEZ	 ACIPINAR MERKEZ 232

12 MERKEZ BÜĞET MERKEZ 567

1866

13 ALACA İBRAHİM MERKEZ 276

14 ALACA KUYLUŞ MERKEZ 46

15 ALACA ÇOMAR(YEŞİLYURT) MERKEZ 70

16 ALACA ÇATALBAŞ MERKEZ 243

17 ALACA KÜÇÜKKEŞLİK MERKEZ 63

18 ALACA AKPINAR MERKEZ 118

19 ALACA EVCİ MERKEZ 512

20 ALACA BALÇIKHİSAR MERKEZ 76

  1404

İl Özel İdaresi 2012 Yatırımları
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NO İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN NÜFUS

21 BOĞAZKALE EMİRLER	 MERKEZ 310

22 BOĞAZKALE KARAKEÇİLİ MERKEZ 195

23 BOĞAZKALE SARIÇİÇEK MERKEZ 107

612

24 DODURGA TUTUŞ MERKEZ 477

25 DODURGA MEHMETDEDETEKKE MERKEZ 152

26 DODURGA ÇİFTLİK MERKEZ 409

 1038

27 İSKİLİP GÜNEYALUÇ ÇULHALAR 28

28 İSKİLİP YENİCE MERKEZ 241

29 İSKİLİP YUKARIÖRENSEKİ MERKEZ 858

30 İSKİLİP KUZULUK MERKEZ 462

31 İSKİLİP ÇOMU KELAĞA 20

32 İSKİLİP KUZKÖY MERKEZ 372

33 İSKİLİP YANOĞLAN YENİMAHALLE 20

34 İSKİLİP ÖRÜBAĞ MERKEZ 198

35 İSKİLİP ASARCIK KOZÖREN 140

36 İSKİLİP AHVATYAKASI MERKEZ 193

2532

37 KARGI GÖLET MERKEZ 62

 62

38 MECİTÖZÜ	 FİGANİ	 KOLOĞLU 40

39 MECİTÖZÜ	 ALÖREN MERKEZ 143

40 MECİTÖZÜ	 BEYÖZÜ MERKEZ 395

41 MECİTÖZÜ	 GEYKOCA MERKEZ 212

42 MECİTÖZÜ ALANCIK MERKEZ 264

1054

43 OĞUZLAR KAYI MERKEZ 630

630

44 OSMANCIK YAYLABAŞI MERKEZ 1018

45 OSMANCIK KUMBABA MERKEZ 452

46 OSMANCIK TEPEYOLALTI MERKEZ 122

1592

47 SUNGURLU GÖKÇEKÖY MERKEZ 43

48 SUNGURLU ÜÇOLUK MERKEZ 63

49 SUNGURLU ÇUKURLU MERKEZ 36

50 SUNGURLU GÜVENDİK MERKEZ 154

	İŞ	SAYISI :50  296

  TOPLAM NÜFUS 11.086
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İLLER BANKASI KÖY KALKINMA PAYI İÇME SUYU TESİSİ PROGRAMI

NO İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN NÜFUS 

1 MERKEZ	 KARACAKÖY	 	YENİ	YERLEŞİM	YERİ	 396

KANALİZASYON TESİSİ PROGRAMI

PROGRAM ADI TOPLAM (adet)      ÖDENEK	TUTARI (TL)

İL	ÖZEL	İDARESİ 15 1.180.000,00

İLLER	BANKASI 4 365.000,00

TOPLAM 19 1.545.000,00

2012	 yılında	 kanalizasyon	 tesisi	 yatırımları	 kapsamında	 toplam	 19	 adet	 iş	 programlanmış	 olup,	
kanalizasyon	tesisi	çalışmaları	için	ayrılan	toplam	ödenek	tutarı	1.545.000,00	TL’dir.

İL ÖZEL İDARESİ KANALİZASYON PROGRAMI

NO İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN NÜFUS

1
MERKEZ	 İĞDELİ	 - 141

MERKEZ		 İĞDELİ	 KIZILKIR	 207

2 MERKEZ	 SALUR - 248

3 MERKEZ	 ÇOBANDİVAN	 - 171

4 MERKEZ	 BAYAT - 153

920

5 ALACA KIZILLI - 124

 124

6 BAYAT AHACIK - 1.848

7 BAYAT KARAKAYA - 187

 2.035

8 İSKİLİP YUKARIÖRENSEKİ - 886

9 İSKİLİP ÇUKURKÖY - 561

  1.697

10 KARGI KARACAOĞLAN - 886

11 KARGI GÖLETDERE - 73

959

12 MECİTÖZÜ AKÇAKOYUN - 123

13 MECİTÖZÜ SÖĞÜTYOLU - 147

270

14 ORTAKÖY İNCESU - 396

 	396	

15 OSMANCIK GÖKDERE - 500

 TOPLAM İŞ :15 500

  TOPLAM NÜFUS 6.901
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İLLER BANKASI KÖY KALKINMA PAYI KANALİZASYON PROGRAMI 

NO İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN NÜFUS

1 MERKEZ	 PINARÇAY - 100

2 MERKEZ	 KÜÇÜKPALABIYIK - 54

 154

1 DODURGA		 TUTUŞ	 - 477

 477

1 OSMANCIK	 DELİLER	 - 101

 TOPLAM İŞ : 4  101

  TOPLAM NÜFUS 732
 

YOL VE ULAŞTIRMA HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ASFALT PROGRAMI

PROGRAM ADI 
(km) ÖDENEK TUTARI 

(TL) 1.KAT 2.KAT 
KÖYDES 44,4 3,8 2.847.500,00

TOPLAM 44,4 3,8 2.847.500,00

 2012	yılında	asfalt	çalışmaları	kapsamında	44,4	km	1.	kat	asfalt,	3,8	km	2.	kat	asfalt	çalışması	ol-
mak	üzere	1.	ve	2.	kat	toplam	48,2	km	asfalt	yapılacaktır.	Asfalt	çalışmaları	için	ayrılan	toplam	ödenek	tutarı	
2.847.500	TL’dir.

KÖYDES ASFALT PROGRAMI

NO İLÇESİ PROJE YERİ ( KÖY/BAĞLI ) 
1.KAT ASFALT 

(km)
2.KAT ASFALT 

(km)

1 MERKEZ  ÇATAK-FERUZ-ŞEYHHAMZA-TAŞPINAR	GRUP	YOLU		 5,2 3,8

2 MERKEZ  GÖKKÖY-MUSTAFAÇELEBİ	GRUBU		 3,0 -

3 MERKEZ  KÖSRELİK-KARABAYIR	GRUP	YOLU		 2,5 -

4 ALACA  SULTAN-SOĞUCAK	GRUP	YOLU		 2,8 -

5 ALACA  KÜÇÜKHIRKA-BÜYÜKHIRKA	GRUP	YOLU		 2,8 -

6 BAYAT  YONCALI-AHACIK	GRUP	YOLU		 3,7 -

7 BAYAT  KÖPÜKLÜ-BARAK	GRUP	YOLU		 1,9 -

Yol	ve	Ulaşım	Hizmetleri
Müdürlüğü

Çorum		İl	Özel	İdaresi
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NO İLÇESİ PROJE YERİ (KÖY/BAĞLI)
1.KAT ASFALT 

(km)
2.KAT ASFALT 

(km)

8 KARGI  ARIK-KABAKÇI	GRUP	YOLU		 3,4 -

9 MECİTÖZÜ	 AKÇAKOYUN	GRUP	YOLU		 3,7 -

10 OSMANCIK	 AKÖREN-YAYLABAŞI		 4,4 -

11 SUNGURLU	 KUŞÇALI-BAĞDATLI		 4,0 -

12 SUNGURLU	 YÖRÜKLÜ-TUĞLU	GRUP	YOLU		 4,0 -

13 SUNGURLU MURATKOLU	(2011	EK) 3,0

 44,4 3,8

KİLİT TAŞI PROGRAMI

PROGRAM ADI
PROGRAMDA YER ALAN 

(ünite)
ÖDENEK TUTARI (TL)

İL ÖZEL İDARESİ 33 1.810.000,00

2011 İL ÖZEL İDARESİ 5 368.748,58

KÖYDES 14 377.200,00

2011 KÖYDES 2 40.000,00

İLLER BANKASI 5 336.845,00

TOPLAM 59 2.932.793,58

             		2012	yılında	İl	Özel	İdaresi	programı	ile	toplam	59	adet	köye	kilit	taşı	çalışması	programlanmıştır.	Ki-
litli	parke	çalışmaları	için	ayrılan	toplam	ödenek	tutarı	2.932.793,58	TL’dir.

İL ÖZEL İDARESİ KİLİT TAŞI PROGRAMI

NO İLÇE KÖY BAĞLI
NÜFUS 

TÜİK 2011
BETON PARKE TAŞI 

(m²)

1 MERKEZ BOĞABAĞI - 572 5.605,00

2 MERKEZ BÜĞDÜZ - 544 5.500,00

3 MERKEZ DAĞKARAPINAR - 147 5.050,00

4 MERKEZ ÜYÜK - 639 6.869,00

5 MERKEZ TÜRKLER - 675 5.572,00

6 MERKEZ OVASARAY - 640 6.669,00

7 MERKEZ ELMALI - 286 1.050,00

8 MERKEZ KİRANLIK - 53 1.925,00

9 MERKEZ ÇUKURÖREN - 152 3.095,00

10 MERKEZ
HAMAMLIÇAY	(SAĞLIK	
OCAĞI)

- - 1.760,00

3.708
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NO İLÇE KÖY BAĞLI
NÜFUS 

TUİK 2011
BETON PARKE TAŞI 

(m²)

11 ALACA GAZİPAŞA - 634 5.536,00

12 ALACA ALTINTAŞ - 85 2.726,00

13 ALACA GÖKEREN - 22 3.638,00

741

14 BAYAT TOYHANE - 329 3.926,00

15 BAYAT KURUÇAY - 837 2.300,00

1.166

16 BOĞAZKALE KADILITÜRK - 162 3.685,00

162

17 İSKİLİP ASARCIK
KOZÖREN	
MAHALLESİ

603 2.738,00

18 İSKİLİP ŞEHİRKURUÇAY - 837 2.800,00

1.440

19 KARGI KARAKİSE - 353 5.697,00

353

20 MECİTÖZÜ İBEK - 554 3.900,00

21 MECİTÖZÜ KOZÖREN - 305 4.300,00

22 MECİTÖZÜ EMİRBAĞ - 2.525,00

859

23 ORTAKÖY SALBAŞ - 155 3.922,00

24 ORTAKÖY ORUÇPINAR - 43 2.230,00

25 ORTAKÖY ÇOK	PROGRAMLI	LİSE - - 2.609,00

26 ORTAKÖY
ŞAPİNUVA	ÖREN	YERİ	
YOLU

- - 9.392,00

27 ORTAKÖY İNCESU - 354 6.560,00

552

28 OSMANCIK YAYLABAŞI - 1.077 4.572,00

29 OSMANCIK KAMİL - 590 495,00

1.667

30 SUNGURLU AŞAĞIFINDIKLI - 1.452 5.425,00

31 SUNGURLU BEŞKIZ - 685 1.579,00

2.137

32 UĞURLUDAĞ ESKİÇELTEK - 457 2.769,00

33 UĞURLUDAĞ AMBARCI - 255 3.101,00

TOPLAM İŞ :33 712

14.356 129.520,00
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İL ÖZEL İDARE KİLİT TAŞI PROGRAMI 2011-2012

NO İLÇE KÖY
NÜFUS TÜİK 

2011
ÖDENEK              

(TL)
BETON PARKE TAŞI 

(m²)

1 MERKEZ	 ÇALICA	 365

360.748,18

4.680,00

2 MERKEZ	 DELİLER	 280 3.450,00

3 MERKEZ	 GÜNEY	 484 6.380,00

4 MERKEZ	 KARABÜRÇEK	 379 5.560,00

5 MERKEZ	 PALABIYIK	 438 7.110,00

                    TOPLAM İŞ :5 1.946 360.748,18 27.180,00

KÖYDES KİLİT TAŞI PROGRAMI

NO  İLÇE KÖY BAĞLI  NÜFUS TÜİK 2011 
BETON PARKE 

TAŞI (m²)

1 MERKEZ BÜYÜKGÜLECEK 3.750,00

2 LAÇİN KAVAKLIÇİFTLİK   169 1.000,00

3 LAÇİN ÇAMLIPINAR   213 1.500,00

4 LAÇİN KARASOKU   112 100,00

5 LAÇİN GÖZÜBÜYÜK   147 2.300,00

6 LAÇİN SITMA   71 1.400,00

 712

7 MECİTÖZÜ KÖSEEYÜP   210 3.350,00

8 MECİTÖZÜ SARIHASAN   338 3.350,00

9 MECİTÖZÜ BEYÖZÜ   395 3.350,00

10 MECİTÖZÜ KIŞLACIK 3.590,00

 943

11 ORTAKÖY YAYLACIK   104 3.650,00

 104

NO  İLÇE KÖY BAĞLI  NÜFUS TÜİK 2011 
BETON PARKE 

TAŞI (m²)

12 OĞUZLAR
DERİNÖZ	(KAMBURLAR	
TEKKEŞİNLER	MAH.)

  632 3.800,00

  632

13 OSMANCIK AKÖREN 3.370,00

14 UĞURLUDAĞ AŞILIARMUT   316 3.800,00

 TOPLAM İŞ : 14 316   

 TOPLAM NÜFUS 2.707 38.310,00 
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KÖYDES KİLİT TAŞI PROGRAMI 2011-2012

NO İLÇE KÖY BAĞLI 
NÜFUS TÜİK         

2011 
BETON PARKE TAŞI 

(m²)

1 KARGI AKKİSE - 331 800,00

2 KARGI ÇAKIRLAR - 199 965,00 

                              TOPLAM İŞ :2 530 1.765,00 

İLLER BANKASI KÖY KALKINMA PAYI KİLİT TAŞI PROGRAMI

NO İLÇE KÖY BAĞLI 
NÜFUS TÜİK         

2011 
BETON PARKE TAŞI 

(m²)

1 MERKEZ	 ESKİEKİN	 -	 163 2.425,00

2 MERKEZ	 UĞRAK	 - 194 4.145,00 

3 ALACA	 KAPAKLI	 - 88 2.765,00

 

4 MECİTÖZÜ	 BAYINDIR	 -	 301 4.920,00

5 MECİTÖZÜ	 KARGI	 -	 316 3.610,00

 TOPLAM İŞ :5   

  TOPLAM NÜFUS 1.062 17.865,00

KÖY YOLLARI STABİLİZE PROGRAMI

PROGRAM ADI (km) ÖDENEK TUTARI (TL) 

KÖYDES 28 320.000,00

TOPLAM 28 320.000,00

           					2012	yılında	KÖYDES	programı	ile	toplam	28	km	stabilize	çalışması	programlanmıştır.	Stabilize	çalış-
maları	için	ayrılan	toplam	ödenek	tutarı	320.000,00	TL’dir.

KÖYDES KÖY YOLLARI STABİLİZE PROGRAMI

NO İLÇE KÖY STABİLİZE  (km) 

1 MERKEZ Laloğlu 6

2 MERKEZ Hızırdede-Gemet 6

3 KARGI Kabakçı-Sünnük-Bayat	Grup	Yolu 16

TOPLAM İŞ : 3 28
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KÖY İÇİ STABİLİZE PROGRAMI

PROGRAM ADI   
 (köy adet) ÖDENEK TUTARI  

(TL)PROGRAMDA YER ALAN   

İL	ÖZEL	İDARESİ 53 2.385.000,00

TOPLAM 53 2.385.000,00

2012	yılı	İl	Özel	İdaresi	programı	ile	53	adet	köy	içi	stabilize	çalışması	programlanmış	olup,	stabilize	çalışmala-
rı	için	2.385.000,00	TL	ortak	alım	akaryakıt	ödeneğinden	kullanılmaktadır.

İL ÖZEL İDARESİ KÖY İÇİ STABİLİZE PROGRAMI

NO İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN NÜFUS

1 MERKEZ AYAZ - 208

2 MERKEZ BOĞABAĞI - 538

3 MERKEZ BÜĞDÜZ - 519

4 MERKEZ ÇALICA - 356

5 MERKEZ DAĞKARAPINAR - 140

6 MERKEZ DELİLER - 278

7 MERKEZ ELMALI - 286

8 MERKEZ ESKİCE - 876

9 MERKEZ ESKİEKİN - 163

10 MERKEZ GÜNEY - 483

11 MERKEZ İĞDELİ - 141

12 MERKEZ KÜÇÜK	DÜVENCİ - 178

13 MERKEZ KURUÇAY - 356

14 MERKEZ KUTLUCA - 155

15 MERKEZ MÜHÜRLER - 147

16 MERKEZ OVASARAY - 639

17 MERKEZ PALABIYIK - 398

18 MERKEZ SARIŞEYH - 140

19 MERKEZ TÜRKLER - 661

20 MERKEZ ÜYÜK - 612

21 MERKEZ YENİKARADONA - 24

7.298

22 ALACA AKPINAR - 118

23 ALACA ÇATALBAŞ - 243

24 ALACA ÇETEDERESİ - 17

25 ALACA GAZİPAŞA - 620

26 ALACA KÜLAH - 67

1.065
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NO İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN NÜFUS

27 BAYAT KURUÇAY - 850

28 BAYAT TOYHANE - 328

1178

29 BOĞAZKALE KADILITÜRK - 155

155

30 İSKİLİP ASARCIK - 140

31 İSKİLİP YALAKÇAY - 55

32 İSKİLİP ŞEHİRKURUÇAY - 194

389

33 KARGI AKÇATAŞ - 24

34 KARGI ÇAKIRLAR - 199

35 KARGI GÖLET - 62

36 KARGI KARAKİSE - 363

37 KARGI PELİTCİK - 259

38 KARGI YEŞİLKÖY - 520

1427

39 LAÇİN GÖKÇEKAYA - 132

40 LAÇİN SITMA - 76

208

41 MECİTÖZÜ BAYINDIR - 301

42 MECİTÖZÜ BEYÖZÜ - 395

43 MECİTÖZÜ KARGI - 316

44 MECİTÖZÜ SARIHASAN - 338

1350

45 ORTAKÖY SALBAŞ - 155

46 ORTAKÖY KARAHACİP - 1727

1882

47 OSMANCIK YAYLABAŞI - 1077

1077

48 SUNGURLU BALKAYA - 421

49 SUNGURLU AŞAĞIFINDIKLI - 1452

50 SUNGURLU ÇİÇEKLİ - 360

2233

51 UĞURLUDAĞ SAZKÖY - 330

52 UĞURLUDAĞ AMBARCI - 255

53 UĞURLUDAĞ ESKİÇELTEK - 457

TOPLAM : 53 1042

TOPLAM NÜFUS 19.304
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İSTİNAT DUVARI PROGRAMI

PROGRAM ADI TOPLAM ÖDENEK TUTARI (TL)

İL ÖZEL İDARESİ 1 67.167,47

KÖYDES 2 222.000,00

TOPLAM 3 289.167,47

																			2012	yılında	KÖYDES	ve	İl	Özel	İdaresi	programı	ile	3	adet	istinat	duvarı	çalışması	programlan-
mıştır.	İstinat	duvarı	çalışmaları	için	ayrılan	toplam	ödenek	tutarı	289.167,47	TL’dir.

İL ÖZEL İDARESİ İSTİNAT DUVARI PROGRAMI

NO  İLÇE KÖY YAPILACAK İŞ 

1 MERKEZ DAĞKARAPINAR
İstinat	Duvarı	Yapımı 

(1	adet)

KÖYDES İSTİNAT DUVARI PROGRAMI

NO  İLÇE KÖY YAPILACAK İŞ 

1 İSKİLİP ALUÇ	
İstinat	Duvarı	Yapımı 

(1	adet)

2 UĞURLUDAĞ KÜÇÜKERİKLİ	
İstinat	Duvarı	Yapımı 

(1	adet)

 TOPLAM İŞ : 2   

PROGRAM ADI  
MENFEZ (adet)  

YENİ KÖPRÜ YAPIMI ve ONARIMI 
(adet)  ÖDENEK TUTARI           

(TL)  
PROGRAMDA YER ALAN  PROGRAMDA YER ALAN  

İL	ÖZEL	İDARESİ 1 - 12.004,16

KÖYDES 11 1 774.000,00

TOPLAM 12 1 786.004,16

SANAT YAPISI PROGRAMI

NO İLÇESİ  

PROJE YERİ SANAT YAPISI  

( KÖY/BAĞLI )  
MENFEZ  
(Adet)  

KÖPRÜ VE 
ONARIM ( Adet)  

1 DODURGA BERK 1 -

 2012	yılı	KÖYDES	ve	İl	Özel	İdaresi	programı	ile	11	adet	menfez,	1	adet	köprü	onarımı,	olmak	üzere	
toplam	12	adet	sanat	yapısı	programlanmış,	sanat	yapıları	için	ayrılan	ödenek	toplamı	774.000,00	TL’dir.
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KÖYDES SANAT YAPISI PROGRAMI

NO İLÇESİ  
PROJE YERİ SANAT YAPISI  

( KÖY/BAĞLI )  
MENFEZ  
(Adet)  

KÖPRÜ VE ONARIM              
( Adet)  

1 MERKEZ LALOĞLU -	 1

2 MERKEZ ŞENDERE	GRUP	YOLU 1 -	

3 MERKEZ GÜNEY	 1 -		

  2 1

4 BAYAT YONCALI	-	AHACIK 2 -			

  2  

5 İSKİLİP ÇOMU	 1 -	

6 İSKİLİP YENİCE	(DERE	MAH.) 1 -	

  2  

7 KARGI OĞUZ 1 -	

  1  

8 ORTAKÖY YUKARI	KUYUCAK 1 -	

9 ORTAKÖY İNCESU - 1

  1 1 

10 OSMANCIK GÖKDERE 1 -	

  1  

11 SUNGURLU TERZİLİ	-	TURGUTLU 1 -	

1

12 UĞURLUDAĞ BOZTEPE 1 -

1

                                                                  TOPLAM İŞ : 11 2

İL ÖZEL İDARESİ YOL (DİĞER) PROGRAMI

NO YAPILAN ÇALIŞMANIN MAHİYETİ PROJE TUTARI (TL) 

1 ASFALT	YAMA	ÇALIŞMALARI	İÇİN	ASFALT	MALZEMESİ	ALIMI 1.000.000,00

2 ARAZİ	TAŞITI	ALIMI 80.000,00

3 30.000	KM	KARLA	MÜCADELE	ÇALIŞMASI	 3.067.306,42

4 3.800	ADET	TRAFİK	İŞARET	LEVHASI
176.003,00

5 597	ADET	KÖY	İSİM	VE	YÖN	BİLGİ	LEVHASI

TOPLAM 4.323.309,42
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TARIMSAL SULAMA TESİSİ PROGRAMI

PROGRAM ADI (adet)
ÖDENEK TUTARI  

(TL) 

2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ PROGRAMI 13 632.292,64

2011 YILI İL ÖZEL İDARESİ PROGRAMINDAN KALAN 4 1.233.229,31

2010 YILI EK KÖYDES PROGRAMINDAN KALAN 4 2.582.612,08

TOPLAM 21 4.448.134,03

            				Tarımsal	sulama	tesisi	yatırımları	kapsamında	programlanan	toplam	14	proje	için	toplam	ödenek	
4.448.134,03	TL

İL ÖZEL İDARESİ SULAMA TESİSİ PROGRAMI

NO İLÇE KÖY 
FAYDALANAN 

NÜFUS 

TOPLAM 
SULANABİLİR ALAN 

(Ha)  
İŞİN TANIMI

1 MERKEZ	 YEŞİLYAYLA	 28 50,1
YAĞURLAMA	VE	DAMLA	

SULAMA	TESİSİ

2 MERKEZ	 BOĞABAĞI	 538 -	 DERİVASYON	TESİSİ

3 MERKEZ KİRANLIK 53 - SULAMA	HAVUZU

4 MERKEZ EŞENÇAY 53
1.KISIM	DAMLA	SULAMA	
GRAVEL	FİLTRE	ÜZERİNE	
SAC	BARAKA	YAPIMI

5 MERKEZ ÜLKENPINARI 50
MEMBRAN	KAPLAMALI	
SULAMA	GÖLETİ	EK	
İMALAT	YAPILMASI

6 MERKEZ

ALACA	Gerdekkaya

MERKEZ	Kadıderesi-
Feruz-Taşpınar

MECİTÖZÜ	
Aşağışeyhler

- -
MERKEZ	VE	İLÇE	KÖYLERDE	

JEOTEKNİK	AMAÇLI	
SONDAJ	YAPILMASI

1 ALACA GÖKÖREN 22 -
GÖLETE	DOLUSAVAK	
KANALI	YAPIMI

 28 50,1

1 DODURGA ÇİFTLİL 60 - KAMULAŞTIRMA

1 ORTAKÖY	 SENEMOĞLU	 223 -	
SULAMA	TESİSİS	

TAMAMLAMA	PROJESİ

 2114 162,2

1 OSMANCIK	 AĞIZSUYU	 406 105,9

Tarımsal	Hizmetler
Müdürlüğü

Çorum		İl	Özel	İdaresi
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NO İLÇE KÖY 
FAYDALANAN 

NÜFUS 

TOPLAM 
SULANABİLİR ALAN 

(Ha)  
İŞİN TANIMI

   406 105,9

1 SUNGURLU	 TOKULLU	 151 -	
SULAMA	TESİSİ	

TAMAMLAMA	PROJESİ

2 SUNGURLU	 İNAGAZİLİ	 327 150 DRENAJ	TESİSİ

3 SUNGURLU KEMALLI 115 SULAMA	TESİSİ

12  151 150

TOPLAM 2.699 468,2

İL ÖZEL İDARESİ SULAMA TESİSİ PROGRAMI 2011-2012

NO İLÇE	 KÖY 
FAYDALANAN 

NÜFUS 
TOPLAM SULANABİ-

LİR ALAN (Ha) 
İŞİN TANIMI

1 ALACA	 KIZKARACA	 133 143,7
SULAMA	GÖLETİ	GÖVDE	

YAPIMI

2 ALACA KIZKARACA 133 -
SULAMA	GÖLETİ	DOLUSA-
VAK	2.	KISIM	YAPIMI

133 143,7

1 İSKİLİP KUZULUK 462 223 SULAMA	TESİSİ

  462 223

1 SUNGURLU	 AKDERE	 174 72,8 SULAMA	TESİSİ

  174 72,8

 TOPLAM  İŞ	:	4  769 439,5

KÖYDES SULAMA TESİSİ PROGRAMI 2010-2012

NO İLÇE KÖY 
FAYDALANAN 

NÜFUS 

TOPLAM 
SULANABİLİR ALAN 

(ha) 
İŞİN TANIMI

1 ALACA	 ÇOPRAŞIK	 803 121,2

MEVCUT	GÖLETTEN	TOPLU	
YAĞMURLAMA	SULAMA	
TESİSİ	VE	DULUSAVAK	

YAPIMI

ALACA TOPLAM İŞ SAYISI: 1 803 121,2

2 İSKİLİP	 YALAKÇAY	 197 100 SULAMA	TESİSİ

İSKİLİP TOPLAM İŞ SAYISI: 1 197 100

3 KARGI	 HACIHAMZA	 1.359 48,8
YAĞMURLAMA	SULAMA	

TESİSİ

KARGI TOPLAM İŞ SAYISI: 1 1.359 48,8

4 OSMANCIK	 KIZILTEPE	 137 71,9
GÖLETİ	YÜKSELTME	VE	
TOPLU	YAĞMURLAMA	

SULAMA	TESİSİ

OSMANCIK TOPLAM İŞ SAYISI: 1 137 71,9

 TOPLAM İŞ	:	4 2.496 341,9
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KONUSU (adet)
ÖDENEK TUTARI 

(TL)

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 55 24.091.734,22

SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 1 60.537,32

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 1 51.212,00

TOPLAM 57 24.203.483,54

             				2012	yılında	onarım	ve	yapım	işleri	kapsamında	toplam	57	adet	iş	programlanmış,	onarım	ve	yapım	
çalışmaları	için	ayrılan	toplam	ödenek	tutarı	24.203.483,57	TL’dir.

YATIRIM VE İNŞAAT PROGRAMI (İlköğretim Okulları Yeni Bina Yapım İşleri)

NO  OKULUN ADI 

1 OSMANCIK	YAYLABAŞI	İLKÖĞRETİM	OKULU	(6	DERSLİK)	

2 MERKEZ	İSTİKLAL	İLKÖĞRETİM	OKULU	(16	DERSLİK)	

3 İSKİLİP	KUZULUK	İLKÖĞRETİM	OKULU	(2	DERSLİK)	

4 ALACA	EVREN	İLKÖĞRETİM	OKULU	(6	DERSLİK)	

5 BAYAT	ÇUKURÖZ	İLKÖĞRETİM	OKULU	(4	DERSLİK)	

6 SUNGURLU	EŞME	İLKÖĞRETİM	OKULU	(4	DERSLİK)	

7 MERKEZ	ULUKAVAK	ANAOKULU	

8 MERKEZ	BAHÇELİEVLER	ANAOKULU	

YATIRIM VE İNŞAAT PROGRAMI (İlköğretim Okulları onarım işleri) 

NO  OKULUN ADI 

1 ALACA	İLKÖĞRETİM	OKULU	

2 MERKEZ	YATILI	İLKÖĞRETİM	BÖLGE	OKULU	ONARIM		

3 MERKEZ	YATILI	İLKÖĞRETİM	BÖLGE	OKULU	GÜÇLENDİRME	

4 MERKEZ	ÇEŞMEÖREN	YATILI	İLKÖĞRETİM	BÖLGE	OKULU	

5 MERKEZ	MİMAR	SİNAN	İLKÖĞRETİM	OKULU	

6 KARGI	CUMHURİYET	İLKÖĞRETİM	OKULU	

7 SUNGURLU	CUMHURİYET	İLKÖĞRETİM	OKULU	

8 SUNGURLU	MERYEM-MEMİŞ	BEKMEZCİ	İLKÖĞRETİM	OKULU	

9 UĞURLUDAĞ	KIRKÖY	İLKÖĞRETİM	OKULU	

10 MERKEZ	75.YIL	CUMHURİYET	İLKÖĞRETİM	OKULU	

11 MERKEZ		DR.	SADIK	AHMET	İLKÖĞRETİM	OKULU	

12 MERKEZ	ATATÜRK	İLKÖĞRETİM	OKULU	

13 DODURGA	DİKENLİ	KÖYÜ	YAVUZ	SULTAN	SELİM	İLKÖĞRETİM	OKULU	

14 MERKEZ	YAVUZ	SULTAN	SELİM	İLKÖĞRETİM	OKULU	

15 MERKEZ	23	NİSAN	ORTAOKULU

16 MERKEZ	HÜRRİYET	İLKÖĞRETİM	OKULU

17 MERKEZ	KARŞIYAKA	İLKÖĞRETİM	OKULU

Plan	Proje	Yatırım	ve	İnşaat
Müdürlüğü

Çorum		İl	Özel	İdaresi
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YATIRIM VE İNŞAAT PROGRAMI (DETAY) (İlköğretim Okulları yeni bina yapım işleri) 

NO  OKULUN ADI 

1 BAYAT	ORTAÖĞRETİM	PANSİYONU	(200	ÖĞRENCİLİK)	

2 İSKİLİP	HALK	EĞİTİM	MERKEZİ	(14	DERSLİK,2	ATÖLYE)	

3 ÇORUM	MERKEZ	SANATEVİ	VE	SANAT	SOKAĞI		

4 	9	ADET	OKUL	ARSASI	ZEMİN	ETÜT	YAPIMI	

ORTAÖĞRETİM OKULLARI ONARIM İŞLERİ

NO OKULUN ADI 

1 ÇORUM	ANADOLU	LİSESİ	

2 ÇORUM	KIZ	MESLEK	LİSESİ		

3 MERKEZ	ÖĞRETMENEVİ	VE	A.S.O	MÜDÜRLÜĞÜ		

4 İSKİLİP	ANADOLU	LİSESİ	PANSİYONU	

5 MERKEZ	MİLLİ	EĞİTİM	LOJMANLARI	

6 BOĞAZKALE	LİSESİ	

7 İSKİLİP	ANADOLU	ÖĞRETMEN	LİSESİ	

8 ÇORUM	ATATÜRK	ANADOLU	LİSESİ		

9 ALACA	MEHMET	ÇELİK	ANADOLU	LİSESİ	PANSİYONU	

10 ÇORUM	FEN	LİSESİ	

11 ÇORUM	GÜZEL	SANATLAR	VE	SPOR	LİSESİ	

12 SUNGURLU	LİSESİ	

13 BAYAT	LİSESİ	

14 OSMANCIK	LİSESİ	

15 	ORTAKÖY	ÇOK	PROGRAMLI	LİSESİ	

16 ÇORUM	ENDÜSTRİ	MESLEK	LİSESİ	

17 SUNGURLU	ENDÜSTRİ	MESLEK	LİSESİ	

18 ALACA	MESLEKİ	VE	TEKNİK	EĞİTİM	MERKEZİ	

19 İSKİLİP	ENDÜSTRİ	MESLEK	LİSESİ	

20 ÇORUM	BUHARAEVLER	KIZ	MESLEK	LİSESİ	

21 ALACA	İMAM	HATİP	LİSESİ	

22 İSKİLİP		İMAM	HATİP	LİSESİ	

23 İSKİLİP	MESLEKİ	VE	TEKNİK	EĞİTİM	MERKEZİ	

24 ÇORUM	ÖZEL	EĞİTİM	MESLEK	LİSESİ	

25 ÇORUM	ANADOLU	İŞ	OKULU	

26 ALACA	MEHMET	ÇELİK	ANADOLU	LİSESİ	ÇEVRE	DÜZENLEME

55  
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YATIRIM VE İNŞAAT PROGRAMI (Hastane Binası Yapımı)

NO OKULUN ADI 

1 UĞURLUDAĞ	DEVLET	HASTANESİ

YATIRIM VE İNŞAAT PROGRAMI (Emniyet Bina Yapımı, Bakım ve Onarım)

NO OKULUN ADI 

1 TRAFİK	TESCİL	DENETLEME	ŞUBE	MÜDÜRLÜĞÜNÜN	MUHTELİF	ONARIM	İŞLERİ	

ÇOCUK OYUN GRUBU YAPIMI PROGRAMI

NO  ÖDENEK (TL)

1
2012	YILINDA	33 ADET	KÖY	İLKÖĞRETİM	
OKULUNDA	ÇOCUK	OYUN	GRUBU	YAPIMI 

112.500,00

33	adet	köy	ilköğretim	okulunda	çocuk	oyun	grubu	programlanmış	olup,	tamamı	bitirilmiştir.	Çocuk	oyun	
grubu	yapımları	için	ayrılan	İl	Özel	İdaresi	ödenek	tutarı	112.500,00	TL’dir.

ÇOCUK OYUN GRUBU PROGRAMI

NO İLÇE KÖY BAĞLI ÖĞRENCİ SAYISI

1 ALACA BELPINAR	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 48

2 ALACA İBRAHİM	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 41

  89

3 BAYAT TEVEKLİ	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 50

4 BAYAT ÇERKEŞ		KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 43

  93

5 BOĞAZKALE EMİRLER	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU	 MERKEZ	 19

  19

6 DODURGA ÇİFTLİK	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 22

22

7 İSKİLİP
ASARCIK	KÖYÜ	KOZVEREN	BS.	İLKÖĞRETİM	
OKULU

KOZVEREN 52

8 İSKİLİP SORGUN	KÖYÜ	BS.	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 50

  102

Çevre	Koruma	Kontrol
Müdürlüğü

Çorum		İl	Özel	İdaresi
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NO İLÇE KÖY BAĞLI ÖĞRENCİ SAYISI

9 KARGI GÜNEY	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 19

10 KARGI GÖKÇEDOĞAN	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 18

  37

11 LAÇİN GÖZÜBÜYÜK	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 26

  26

12 MECİTÖZÜ FİGANİ	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 47

13 MECİTÖZÜ ÇAYKÖY	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 41

14 MECİTÖZÜ KÖPRÜBAŞI	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 25

  113

15 MERKEZ ÇALICA	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 42

16 MERKEZ BOĞABAĞI	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 40

17 MERKEZ YAYDİĞİN	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 40

18 MERKEZ KARADONAYŞE	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 39

19 MERKEZ YUMURTA					İLKÖĞRETİM	OKULU
BUHARAEVLER	
MAH.

-

20 MERKEZ
KALE	EĞİTİM	UYGULAMA	OKULU	VE	İŞ	EĞİTİM	
MERKEZİ

KALE	MAH. -

21 MERKEZ
KALEHİSAR	KÖYÜ	ŞEHİT	ALİ	KANTEMİR	
İLKÖĞTERİM		OKULU	

MERKEZ 138

22 MERKEZ KÖPRÜALAN	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 22

  321

23 OĞUZLAR CEVİZLİ	KÖYÜ	ÇİĞDEMLİK	İLKÖĞRETİM	OKULU ÇİĞDEMLİK	 28

  28

24 ORTAKÖY FINDIKLI	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 16

  16

25 OSMANCIK
GÖKDERE	KÖYÜ	KIZILKAYA		BS.	İLKÖĞRETİM	
OKULU

KIZILKAYA 29

26 OSMANCIK TEPEYOLALTI	KÖYÜ	BS.	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 26

27 OSMANCIK GÜNEŞÖREN	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 19

  74

28 SUNGURLU ÇİÇEKLİ	KÖYÜ	BS.	İLKÖĞRETİM	OKULU	 MERKEZ 53

29 SUNGURLU ARICI	KÖYÜ	BS.	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 52

30 SUNGURLU KURBAĞALI	KÖYÜ	BS.	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 24

31 SUNGURLU GÖLLER	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 16

  145

32 UĞURLUDAĞ KÜÇÜKERİKLİ	KÖYÜ	İLKÖĞRETİM	OKULU MERKEZ 43

33 UĞURLUDAĞ
KIRKÖY	KÖYÜ		ŞEHİT	CENGİZ	KIRMAN	
İLKÖĞRETİM	OKULU

MERKEZ 34

 TOPLAM İŞ : 33  77

  1.162
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AĞAÇLANDIRMA PROGRAMI

NO  
ÖDENEK

1
2012	YILINDA	 25.000 ADET	AĞAÇ	DİKİMİ	
PROGRAMLANMIŞ,	İLKBAHAR	DÖNEMİNDE	22.300	ADET	
AĞAÇ	DİKİLMİŞTİR. 

50.000,00

İlkbahar	dönemi	ağaçlandırma	çalışmaları	kapsamında	25.000	adet	ağaç	dikimi	programlanmış	olup,	22.300	
adedi	dikilmiştir.	2012	yılı	ağaçlandırma	çalışmaları	için	ayrılan	İl	Özel	idaresi	ödenek	tutarı	50.000	TL’dir.

AĞAÇLANDIRMA PROGRAMI

NO İLÇE KÖY BAĞLI

DİKİLEN 
FİDAN 
SAYISI 
(ADET)

DİKİLEN 
FİDAN CİNSİ

FİDAN 
DİKİLEN YER 
MÜLKİYETİ

YAPILACAK İŞ

1 MECİTÖZÜ AKÇAKOYUN MERKEZ 600 SEDİR BARAJ	ÇEVRESİ FİDAN	DİKİMİ

2 MERKEZ OSMANİYE MERKEZ 15600 ÇAM,	SEDİR
KÖY	TÜZEL	
KİŞİLİĞİNE	AİT	
ARAZİ

FİDAN	DİKİMİ

3 MERKEZ MERKEZ MERKEZ 3300 ÇAM ÇORUM	BARAJI FİDAN	DİKİMİ

4 MERKEZ ESKİKÖY MERKEZ 600 ÇAM
KÖY	TÜZEL	
KİŞİLİĞİNE	AİT	
ARAZİ

FİDAN	DİKİMİ

5 SUNGURLU BALKAYA MERKEZ 500 KARAÇAM OKUL	

OKULA	
FİDAN	DİKİMİ	
-MEZARIĞA	
İHATA	+TEL	
ÖRGÜ	ÇEKİMİ

6 SUNGURLU DEREKIŞLA MERKEZ 700 ÇAM
MEZARLIK,	
OKUL

FİDAN	DİKİMİ

7 SUNGURLU DERTLİ	 MERKEZ	 1000 ÇAM	 MEZARLIK	 FİDAN	DİKİMİ

 TOPLAM FİDAN 
SAYISI 

22.300  
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TURİZM ALTYAPI PROGRAMI

NO İŞİN ADI İLÇE

ÖDENEK

İL ÖZEL İDARESİ OKA
YEŞİLIRMAK 

HAVSASI 
KALK. BİR 

KÜLTÜR 
BAKANLIĞI

1

İNCESU	KANYONU	
TURİZMİNİ	GELİŞTİRME	
PROJESİ	(Çelik	
Konstrüksiyon	İşleri)	(	
OKA	)	

ORTAKÖY

473.000,00 742.131,60  

2

İNCESU	KANYONU	
TURİZMİNİ	GELİŞTİRME	
PROJESİ		(Kıyı	-	
Çevre		Düzenleme	ve	
Betonarme	İşleri)		(	OKA	)	

ORTAKÖY

3

SIKLIK	TABİAT	PARKI	
ÇEVRE	DÜZENLEME	
İNŞAATI	(Elektrik,	inşaat,	
wc,	kamelya,	ahşap	işleri)	
(	ORMAN	VE	SU	İŞLERİ	
BAKANLIĞI	)	

MERKEZ 1.135.000,00	(*) 	-	  

4
ALACAHÖYÜK	TURİZM	
YOLU	

ALACA	 1.763.915,69 625.890,14  

5
ÇORUM	SANAT	EVİ	VE	
SANAT	SOKAĞI	

MERKEZ	 54.871,75 165.059,93  

6
İSMET	EKER	KONAĞI	
RESTORASYONU

MERKEZ 131.283,70 200.000,00 200.000,00

7
ZAMANA	DİRENEN	
HATTUŞADA	2	GÜN	
PROJESİ	

BOĞAZKALE	 207.622,25 585.365,75  

8
MECİTÖZÜ	ASKERLİK	
ŞUBESİ	RESTORASYON	
PROJESİ		

MECİTÖZÜ	 221.664,15 664.992,47 200.000,00

9
MECİTÖZÜ	ESKİ	ÖZEL	
İDARE	HİZMET	BİNASI	
RESTORASYON	PROJESİ	

MECİTÖZÜ	   200.000,00

10

HATTUŞADAN	
DULKADİROĞULLARI	
KONAĞINA	HİTİT	
ESİNTİSİ

BOĞAZKALE 275.077,67 679.347,90

11 HERKES	MÜZEYE MERKEZ 114.348,13 343.044,40

12
ŞAPİNUVA	KİLİT	TAŞI	
PROJESİ

ORTAKÖY 34.992,60 192.000,00

 TOPLAM  4.363.300,75 3.599.964,19 600.000,00 192.000,00
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